L1 FANcar partcatalog

®
M
_
=
iR
&
=
]
=
w
=1
@
=
=
=]
<
©
=]
=3
=]
<
o
)
=
w
=
=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L3\ aTe.nckopodkoiinepenau X 3 Hl—E X L1 FANcar partcatalog

D68 21uenne HaumenoBanue M [koa| MNpum. |&3XE
i EX [LX [ DX
., € 4§’ '0000A1 |/IBuraresnBedope EHPER ENGINEASSY 1

. |W1401250TF |BoarM12x50cn1ockoiimaiiGoii(nsuraresncKITIT) e (EEBRERFYIE |BOLT (FORCONNECTIN 6

3 |L1700000A1 |KopoGkanepenauscGope FHEBRER TRANSMISSIONASSY 1

4 |Q1401270TF |BoarM12x70cniockoiimaiitoii(nsurare;mcKIII) ke (EEEBE R HIE |BOLT (FORCONNECTIN 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Hasikpeimkaasurares X b 4 3% o & L1 FANCcarpartcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LI FANcar partcatalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
iod EX | LX | DX
KpoHTe HHKPLIIIKHABHUTATE I3 THUIH Ja B LR REARMOUNTINGBRAC 1
BuHTKpe e HUSI KPLIIIKHIBUTATEJIs BIKPE RUBBERSL EEVE 4
3 |L8402801A1 |KpbllIKagBUraTeJsiAe KOpaTHBHAs RHPNEME ENGINEEMBELL | SHER 1
4 |L8402804A1 | BTy IKAKPLINIKHIBHIATEIs! BT F R T-CATCH 4
5 |L8402805A1 |TaiikadaanueBasgsKpbIIIKHABHIATE I &EEX METALCLAMP 4
6 |L8402802A1 |KpoHuITe itHKPHIIIKHABUTATE JISITIE Pe THHit AR E X4 FRONTMOUNTINGBRA 2

CKET



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4 gl / \'BKaGIoKanuInHapos < il 5 LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LI FANcar partcatalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX |LX | DX
L3 E AL IR CYLINDERCOVERSTU 4

I nnibKAKPHIIKHKIATAHOB DBOLT

2 |L1003230A1 S o B R AR CYLINDERCOVERBOL 8
B 0JITKPBIIKHKJIATIAHOB T

3 [L1003224A1 S 55 B R AR i CYLINDERCOVERRUB 12
KoJib110pe3uHOB0€r0,10B KHOJIOKAIWIHH/ POB BERRIM

4 |L1003210A1 S ZEAHF CYLINDERCOVERASS 1
KpblmKkakiananosBcGope Y

5 [L1003240A1 |Kpblmkamac1oHAIMBHASABHIATEIS SN 05 TANKFILLERCAP 1

6 |L1003201A1 SELZERHR CYLINDERCOVERSEA 1
IMpokai KaKPbINKHKIANIAHOB LBUSHER

7 |L1003117A1 |HakoHeuHHKCBeuM3aKHT AHNS KIEEEE SPARKPLUGDUCT 4

8 |L1003115A1 |BTyakaynopHasiroi0BKHOIOKALMIHHIPOB T 23K () BLANKINGPLUG 2

9 [L1003320A1 SURL AR AR CYLINDERCOVERBOL 10
B 0J1Tr 0/10B KMOJIOKALMIIMHA POB T

10 |L1003101A1 |Bry.akaynopHasiro;oBKnG/I0KAUMIMHIPOB KL% EM S CYLINDERPIN 2

11 |L1003310A 1 |Ipokiagkaro0BKuGI0KAIMIHMHAPOB L] HEADGASKET 1

12 |L1003116A1 |3araymkarojoBKuGJIOKAIMIHHIAPOB TZELE) BLANKINGPLUG 1

13 |L1003110A1 |Tomn0BKa6aoKammInHapoBBcGope S EH CYLINDERHEADASSY 1

14 |GB/T16674- L BOLT 2

96(M8x50-
10.9) B 0artM8x50r0J10B KHOJIOKAIMIHHPOB

15 |L1003120A1 |3araymkarosioBKuda0KaIMHIPoB(60ibast) TEZHEGFEHEHE) LOCKING 2

16 |L1014110A1 | TpydraknananaPCV (cucTeMaBeHTHISIMKApTEpa) PCVIRERE PCVVALVEHOSE 1

17 [L1014200A1 [KaananPCV (cHcTeMbIBeHTHISIIMUKAPTEPA) PCV & PCVVALVE 1

18 |L1003200A1 |PeMKOMILUIEKTKPHIIKHKIATIAHOB Sl EE K CYLINDERCOVER 1

1.04Pacnipe e 1ATe b HbIIiB ATANPAB oaKIananos it S L)

LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LI FANCcar partcatalog

1.04Pacnipeiesiute b HbliBaaunpuBoakaananos il L


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ LX [ DX
Ip1B oA BBINYCKHBIXKJIAIAHOB BSER EXHAUSTSWINGARM 4
HEEBHRE SPACERRING, EXHAUSTS 4

PacnopHoeKo0J1bHONPHBOABbILYCKHbIXK/JIANIAHOB WINGARM

3 |L1007210A1 HESIE B B4 4 (& 3% 3k [EXHAUSTSWINGSWINGAR 1
OchNprBOIABBHITYCKHBIXKJIANIAHOBBCOOpe ) MSHAFTASSY

4 [L1006110A1 |PacnpeneHanTe/IbHBIABAINPABOIAKIANIAHOB TS CAMSHAFT 1

5 [L1006123A1 0 B 7R 55 E #E R 42 [CONNECTINGBOLTOFCA 10
b oarkpenienusipacnpeBasia MSHAFTCOVER

6 |L1007130A1 HEEE(H) INLETSWINGARM (RI 4
KopoMBbIC101pHBOTAKIATIAHOB(PABOE) GHT)

7 |L1007120A1 HREE(K) INLETSWINGARM (LE 4
Kopombic/10npuBoaKianaHoB(JieBoe) FT)

8 |L1007110A1 S TR H 4R 4 (545 3k [INLETSWINGARMSHA 1
OchIpPHBOIABMYCKHBIXK/IANIAHOBBCOOpE ) FTASSY

9 [L1007101A1 ik S $:05 VALVE- 32

SPRINGRETAINERLOC

3aMOKNpy:K MHBIK/IANAHOB(CYXaph) K

10 |L1007102A1 |Tapeakakaanana ik 33 VALVERETAINER 16

11 |L1007103A1 |Mpyxunakianana SIH% VALVESPRING 16

12 |L1007150A1 |Koiamauokmac.iochEéMHBIMKIANAHA Rk VALVEOILSEAL 16

13 |L1003114A1 |Hanpapsiomasikianana Si&8 VALVEGUI DE 16

14 |L1003112A1 |Ceanoknananasnyckuoro i ] INLETVALVEBASE 8

15 |L1007140A1 |KnanauenyckHoii HES1] INTAKEVALVE 8

16 |L1003100A1 |To0BKaGI0KAIMIHEAPOB Sl 3 BB CYLINDERHEADASSY 1

17 [L1006122A1 HRMMASEMNS |CAMSHAFTBEARINGPI 5
BTynkakpbIIKHION IIMITHUKAPacpe/1BaJia N

18 [L1006121A1 MR R AR CAMSHAFTBEARINGC 5
Kpblnkanoa mmnHuKapacipe/Bajia OVER

19 |L1007240A1 |Buinyckuoiikianan PR EXHAUSTVALVE 8

20 [L1003113A1 |Ceasok1ananaBbImycKHOro e = EXHAUSTVALVEBASE 8

1.05Baoxuummapos T

L1 FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.05Baokuuannapos = L A& L1 FANcar partcatalog

| Ne |Oo3nauenne | HanmeHnoBanue | M [koa| _ Mpum. £k |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¥ EX | LX | DX
TIpo6Kab10KALMIHHIPOB 5B 3 2 (3) FUEL CLOGGING 2
L A Fn AR CYLINDER& BASEBOARD 1
g BerHﬂﬂl/ll-ll/DKHﬂfl‘laCTb 6J10Kalll/lﬂl/l]-l)1p0B
L1002115A1 KE 5 2E () WATERJACKETCLOGGIN 1
ITpodkapydaKHOX 125K 1 e HUSI G
L1002112A1 |3araymxa6iokaGokoBas T2HELE) BLANKPLUG 2
L1002101A1 S EA G E AR EZ R4 [CONNECTINGBOLTOFCY (M8 | 7
LINERANDBASEBOARD |X1.
25X
BoarM8x1,25x85(coeanne Husi2-x4ac Te H0JI0KAMIHHIPOB) 85
L1002102A1 H = HRIRE BOLTFORMAINBEARING |M10| 10
X1.
5X7
BoarM10x1,5x750m0pbIKope HHOT OTION IIMITHAKA 5
L1002103A1 SR 5 B AR B AL SETPINOFCYLINDERAND 3
IITdTyCc TAHOBOYHBIIBEPXHE HHHILK HeiTYac TeidI0Ka BASEBOARD
L1002109A1 |3araymkaGioKammIMHIpoB(KPYyTIasicABYMsIOTBEPCTASIMHA) AR FEEEA) FENDER 1
GB9074.14- Wil aH BOLTSETS 2
88 (M6x16-
10.9) B oarM6x163arayniku

1.06KoneHUATBIBAJCIIATYHAM MMIIOPIIHSIMH

LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.06Kos1e HUATBIIBAJICIIATYHAM HUTIOPITHSIM H L | FANcar partcatalog

| Ne |0603Haqeﬂue Hanmenosanue | M |KOJ1 Mpum. §5I|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX [ DX
S120A1 |Kopennblemeiikukonensanal,2,4,5. 12454 I EHE 1.2.4 5#MAINSHAFTMETA 4
L &l
@V '5120B1 |Kopennblemeiiknkonensana(pemontabie0,016) HEETHES CRANKSHAFTMAINBEAR b 0.016
INGMETAL =
1 |L1005120C1 |Kopenublemeiikukonensana(peMonTabie0,032) HETHRED CRANKSHAFTMAINBEAR M« 0.032
INGMETAL =
1 [L1005120D1 |KopenHsblemeiikukoienBana(peMonTbie0,25) HETEFHREa CRANKSHAFTMAINBEAR e 0.25
INGMETAL =
2 |L1005130A1 3ueh i 3 Bl A& () B &) |3#HCRANKCASEMAINBEA )|
RING (THRUSTBEARING =
Kopennasieiikakosie HBasia3(ynopHasi) )
2 |L1005130B1 i B D AR S CRANKCASETHRUSTBEA o 0.016
Kopennasmeiikaxkonensana3(pemontnan0,016) RING =
2 (L1005130C1 Hh DAY CRANKCASETHRUSTBEA Mo 0.032
Kopennasneiikaxosesaaa3(pemontnan0,032) RING =
2 |L1005130D1 o B HE D RS CRANKCASETHRUSTBEA )| 0.25
KopennasieiikaxosienBana3(pemontnas0,25) RING =
3 |L1004120A1 |Illaryn EMN CONNECTINGROD 1
4 |L1004200A1 |KoMILIeKTHOpPIIHEBBIXKOJIEIL A H PISTONRING 1
5 |L1004321A1 |Manemmaryna HEH WRISTPIN 1
6 |L1004311A1 |Ilopiienn %% PISTON 1
7 |L1004410A1 ENHE CONNECTINGRODMETAL 4
IllaTyHHblemelikupacpeBaia =l
7 (L1004410B1 Efmsa CONNECTINGRODBEARI M 0.016
Ilatyunbiemeiikupacnpeasaia(pemontinie0,016) NG =
7 |L1004410C1 EfmRag CONNECTINGRODBEARI )| 0.032
IlaTynnblemeiikupacnpeasaia(pemontibie0,032) NG &
7 |L1004410D1 EFMEQ CONNECTINGRODBEARI o 0.25
IlaTynnblemeiikupacnpeasajia(pemontHbie0,25) NG &
8 |L1004130A1 |KpblmkamaryHa A& CONNECTINGRODCAP 1
9 |L1004140A1 B OATKpLIIKHIATYHA ETIRE CONNECTINGRODBOLT 1
10 [L1005110A1 |KoseHuarnIiiBaa Bl 3 CRANKSHAFT 1
11 |L1005101A1 AV ERFESR CRANKSHAFTPOSITION 1
B eHenmoJ10K e HUS K01 HIATOr oBajia SINGALPLATE
12 |GB6191- W2 4T SCREW 3
86(M6x16-
10.9 BuurM6x16BeHIANn0/10:K e HUAKO0JIEHYATOr 0BAIa
L1004000A1 EE, HFEHMEFE |PISTON, WRISTPINAND 4
% CONNECTINGRODSETS
IopiieHb, naje IIATYHAHIIATYHBIBCO0pe

1.07IIpuBoara3zopacnpeaeuTeIbHOTOMeXaHH3MA

LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

12\11

1.07MpuBoarasopacnpejeaurebHoromexanusmai 8 R 458 L1 FANcar partcatalog
| Ne |O6o3uauenne | HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX |LX [ DX
HakoHeynnkHaTsKUTE stnenmunpusogal PM KRBRE (FTHEBSF ) |[TENSIONERPISTON 1
Harsuxurensnpusopal PM KRR TENSI ONER 1

2R BouTriepe/iHe iKpbINIKH BUT aTe 15 Al = AR FRONTCOVERBOLT 1

4 (L1021301A1 |YmiorHuTe b€ peAHe HKPLILKHBHI ATE 51 Al 2= 2 =t B FRONTCOVERSEALRI 1

NG

5 [(L1021082A1 E B S iR TIMINGCHAI NGUI DAN 2
BoaTHATSIKMTE I Le T CEBOLT

6 |L1021130A1 1E B € 5 4R (B R 5k R % | TI MI NGGUI DANCE 1
Hanpasasiiomasinatszkureasinpusogal PM TIMINGGUIDANCE)

7 [L1021110A1 |lensnpusoxal PM 1E B 6 % TIMINGCHAIN 1

8 [L1021020A1 ThECHH IE A 8RR E ] [TIMINGCHAI NCONNEC 1

¥ TINGBOLT, CAMSHAF

OcbBegomoiizBésnouxkunpusonal PM

9 (L1021011A1 AL IE 8RR TIMINGSPROCKET, C 1
3Bé3noukasexomasinpusogal PM AMSHAFT

10 |L1021120A1 IE B 655 4R TIMINGCHAI NGUI DAN 1
Y cnokoutesbuenunpusogal PM CE

11 |L1021125A1 IER SR8 TIMINGCHAINGUIDANCEP 1
Ocpycnoxouressuenul PM IN

12 |L1021031A1 H Hh 65 50 CRANKSHAFTSPROCK 1
3Bé3noukasenymasnpusogal PM ET

13 |L1021100A1 |TpusoxI'PMecGope IE B ALH BB TIMINGGEAR 1

14 |L1021300A1 |TlepenHsisiKpbIIKAIBUT ATEJIsI Hil 2= & BY FRONTCOVER 1

15 |L1021302A1 |BoarnepexnedkpbILKHIBHTaTe 5! FIER e FRONTCOVERBOLT 1

16 |GB9074.14— Wil aH BOLT 8

88 B oarM6x16nepe i HeiKPLIIKHIBUT ATEJIsSt
17 |L1021304A1 |BosrnepeaHeiKpLIIIKAIBATATEIST CIER S Y FRONTBOLT 1

1.08Cucremacmazkuit = I B

LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.08Cucremacmazkuit < 5 & L | FANcar partcatalog
Ne (OGo3nauenne HanmenoBanue KOJ Mpum. %3
EX|LX [DX

A

1 |L1017121A1 |KopnycduisTpamacisiHuoro EiR:ES |COVER, OILFILTER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Kos1b 110y IJIOTHHTEJILHOEM ACJISTHHOT 0 HIIb TPa HLIE ORI O-RING, OILFILTER 1
@D W1 TPYIO MY JIEM eHTM ACISIHHOT 0 MIIL TPa ML 38 E 2R I8 5 OILFILTERELEMENT 1
OcHOBaHHE PHIILTPAMACITHHOTO HLiE B Ol LFILTERBASE 1
i dH & BOLT 3
BoarM8x25macsiHHoropmibTpa
6 |L3612350A1 ML B 2 1% B8R OI LPRESSURESENSOR 1
JaTunknaBiaeHusimacJia
7 |L1017101A1 |CerkamacasinHoropmibtpa HLIBEER OILFILTERWASHER 1
8 |L1021081A1 iR EfN CRANKSHAFTSPROCK 1
3arJymkaoTBepeTHii ETPIN
9 |L1011101A1 |Ko/1bLOYII0THHTE ILHOEMAC/ISIHHOTOHACOCA VLB RZHE (#) Ol LPUMPSEALRING 1
9 |L1005210A1 it % T e 9 CRANKSHAFTFRONTO 1
Cajib HUKINEePeTHUIKOIEHYATOr 0BaJIa ILSEAL
10 [L1011111A1 |KonbuoaucTaHIHOHHOEGHACOCAMACJISTHHOTO IREE OILPUMP 1
11 |L1011102A1 |Kopnycnacocamacisinnoro PLMREZHE (H) FRONTCOVER 1
12 |L1011120A1 |KosbioymioTHATEIHLHOEMACISTHHOT OHACOCA LW RETFAYE OILPUMPSEALRING 1
13 |GB9074.14-- RETHEH SCREW 10
88 (M5x16-
10.9) BuntM6x16Mac/1siHHOroHacOCa
14 |L1021310A1 |lllecTepusimacisiaHOronacoca il o= 4 4 Ol LPUMPROTOR 1
15 [L1011131A1 AL B ot FE iR 2 Ol LPRESSURERELEAS 1
Kpblnkamac/isiHHOr oHac 0cacne penycKHbIMKAHAJIOM EVALVE
16 |L1021318A1 HLmREENH OILPUMPPIN M8 | 1
X10
3araymkamaciasiaaoronacocaM8x10 .0
17 |L1021319A1 L R&E N OILPUMPPIN M9 | 1
X9.
SaraymkamacisinHoronacocaM9x9,5 5
18 |L1011132A1 GIRGRNATEE 3 OILRELEASEVALVESP 1
Ipy:K HHATIEPE MYC KHOTOKJIANIAHA RING
19 |L1011133A1 |Kosibuonpy:K HHbIKJIANAHAM ACISIHHOTOHACOCA HLih OB % &) & O-RING 1
20 |L1011134A1 L 1k FE 1R i 5 OILPRESSUREREL EASECco 1
KoJsimayokmacy0c¢hEMHBINPYKHHBIKJIaNAHAM A CJIAHHOTO G WIb Tpa ver
21 (L1011135A1 HL 38 i FE R 44 R OILPRESSUREREL EASET i 1
KoJibiocTonopHoekosimayka ng
22 |L1012100A1 |Macaonpuémunkmac/siHHOroHacoca ML L B8R B B Oilfilter assemble 1
23 |GB/T16674— | BuntM6X16Kpenie HusiMacJI0npué MHUKA Ly screw 2
96
24 |GB9074.14—88 | BuntM6X16 IR R 4H 4 Screwassemble 11
1.08Cucremacmazkmit < 5 B L1 FANcar partcatalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. i
ia EX |LX | DX
25 |L1009103A1 |Ipoxnaxkamac istHHOronoI/10HA Bt |Oil pangask et 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

BHHTMAC/ISTHHOT OTI01/10HA 53 R A2 Oilr eleasescrew 1
Mac/J10npHEMHMKIION 10HA HER Oilpanassembly 1
e e 4B 4 Screwassembly 1
vt BuntM6x110
co | UB9074.14— 42 40 4 Screwassembly 1
88 BuntM6x95
30 |GB/T5789—8 Rk A 4 Scr ewassembly 1
6 BunatM10x20
31 |L1005220A1 |CansHUK3aqHHMITKOIE HIATOTOBATA gl Hh J5 b Seal ,Rear mainCr ank shaft 1
32 |L100922A1 |TpyOKkamynaypoBHsiMacja Pk RE Oillevelguide 1
33 |L1009211A1 |IlymypoBHSIMAc/Ia Bl R Oillewel 1

1.09BnycknoiikonaexropHE S B &

EL L LERR, T = |

LI FANcar partcatalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.09BnycknoiikoaekrophE = 5 & L1 FANcar partcatalog
Ne |O6o3nauenue HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
EX |LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

16674 L BOLT 4
M 18x35-
BboarM8x35
et /08110A 1 | BeimyckHoiiko/LIEKTOP HEEE | NTAKEMANI FOLD 1
$ |L1008101A1 HEREENR INTAKEMANI FOL DSEA 1
ITpokaj1KaBbIITYC KHOT OKOJIJIEKTOpA LBUSHER
4 |L3612221A1 HSBEEDERBBE BOLT,INLETAIRTEMPE 1
TE WA AR R& PRESSURESENSOR
B 01T, AaTYNKTE MIIEPATYPHINPHTOYHOT OB 031X AN/ ABJIC HHSI
5 |L3612220A1 HEBEEDEBEHR ( |INLETAIRTEMPER& PRESS 1
JIaTYMKTEeMIIepATYPbINPHTOYHOT OB O31YXAH/IABJIEHUSI MAP) URESENSOR
6 |L3765100A1 BFER ELECTRONICTHROTTL 1
DJIEKTPONPHB OIIPOCCEJTHHON3ACTIOHKH E
7 Q1410650 NAXRENEREREMYE HEXAGONBOLTANDTA 1
BEAEH PEREDSPRI NGBUSHER
B oarM6x50cocTonopHoimaieoi
8 |L1132110A1 |/pocceabnassacaonka WRR&ELR THROTTLEVALVEASSY 1
9 |L1132101A1 |TIpoxkiaaKanpuBoaaapocce/IbHOM3ACTOHKH HRINER THROTTLEBUSHER 1
10 |Q1840640 |BoarM6x40Kopiycaapocce/ibHOM3aCI0HKH NAEEZHRE HEXAGONFLANGEBOLT 4
11 |Q2360412 T F&LIRYT, BHBMA |CROSSHEADBOLT,SPRIN 1
BosirM4 x12 ¢ hurypHbIM IUTHIIOMHIIPY?K HHHOMIAX00i L E4EEH GWASHERSETS
12 |L1132101A1 B P R IDOLSPEEDCONTROLVAL 1
JaT4MKCKOPOCTHOTKPBITHSIPOCCEJIHLHOM3ACTOHKI VE
13 L 3612240B1 TR EEZBRHR THROTTLEPOSI TIONS 1
JIaTYHKII0J10K e HUSITPOC CeJIb HOM3ACIOHKH ENSOR
14 [L1104017A1 ELETREEE PRESSUREADJUSTERCON 1
Il 1anrynpasJieHEsIAPOCCENbHON3ACTOHKH NECTINGPIPE
1.10Beimycknoiikoane kropsE = 5 & LI FANcar partcatalog
ST | 0 =T =4 - ~ - PR [ |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

[t P r e

1.10 Buinycknoii koaexrop HE S & LIFAN car part catalog
Ne HaumeHnoBanue #M |kon| MNpum. |TE
e EX | LX | DX

Oo6o3HaueHHe



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LAY BOLT 5

Boar M8x12 Tensi03anmThbl BBHITYCKHOT0 KOJLJIEKTOpa

PR L EA A EXHAUST MANIFOLD 1
Teni03aumTa BepXHsisi BHIMYCKHOT0 KOJLIEKTOpa UP COVER
3 |GB/T 13589- 2 THREDED ROD 1
94 (M8-
10.9) IlITynep M8 BBINyCKHOI0 KOJLUIEKTOPA
4 |GB/T6177.1- WRRE NUT 1
2000 (M8x-
10.9) Taiika M8 mrynepa BbINyCKHOr0 KOJLIEKTOpa
5 |L1008230A1 P F T HAH EXHAUST MANIFOLD 1
Tenio3anmra HIZKHSAA BHITYCKHOr0 KOJUIEKTOpa LOWER COVER
6 |GB/T16674 - R A2 BOLT 8
96 (M8x30-
10.9) Boar M8x30 BBINYCKHOr0 KOJLIEKTOpA
7 |L1008210A1 Pe s % 4 EXHAUST MANIFOLD 1
BbInycKHOIi KOITIEKTOP SETS
8 |GB/T5783- R AR BOLT 4
2000 (M8x4
5-10.9) B oar M8x45 npuémHoii TpyosI
9 [L1008241A1 P % o B B EXHAUST MANIFOLD 1
TpoxsiagKa BbIMYCKHOr0 KOJLIEKTOpA SEAL WASHER

1.11 Tepmocrar 78 8§ LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.11 Tepmocrar 178 8§ LIFAN car part catalog
Ne (OGo3nauenne HaumeHoBaHue M |kon Mpum. £3E
1 EX | LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IIpoknagka TepmocTara

el a4 BOLT SETS 3
Boar M6x30 kpenJieHusi TepMOCTATa
KpbIlKa TepMocTara TRSEE THERMOSTAT COVER 1
o |L1306210A1 |Kopmyc Tepmoctara TWRER THERMOSTAT CASE 1
4 [L1306100A1 |TepmocTtar iR THERMOSTAT 1
5 |L1306201A1 BEBREEHB THERMOSTAT  SEAL 1

WASHER

1.12 Pemenn u mkussl FZ i M R

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.12 Pemenn n mkusbl LR LIFAN car part catalog
Ne |OGoznauenne xoa| [Mpum. X
EX | LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

PoJIMK HATSIKHOI KRR TENSI ONER WHEEL 1
oA BOLT 3
; Y Bosr M6x35 HATSKHOT0 POJIMKA

S (L1025300A1 Hi R CRANKSHAFT 1
IIIKkuB KOJIEHYATOro Bajia SPROCKET

4 (L1025310A1 i BT R B B R AE CRANKSHAFT FIXING 1
Bo/T IIKKMBa KOJEHYATOr0 Bajia BOLT

5 |L1025200A1 |Onopuiii pommk RN | DLER WHEEL 1

6 |L1025210A1 |Boar onoproro posmka EREERE IDLER FIXING BOLT 1

7 |L3407210A1 PHEAREFR POWER STEERING 1
IlIxkuB nacoca I'YP PUMP PULLY

8 |L1025400A1 |Pemens npusona Hacoca I'YP HBHRE DRIVING BELT 1

1.13 Cucrema 3axxuranus j5 KIEE

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

X

Mpum.
EX | LX | DX

KOJI

‘ ]
1%

HaumenoBanmue

Oo0o3HaueHue

1.13 Cucrema 3axuranns j5 KIEE

Ne


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

B _mmEX IGNITION CABLE, 1
IpoBoa 3a:KUraHusi CBeY NEPBOro IIHHAPA FIRST CYLINDER
Bl mER IGNITION 1
CABLE,SECOND
IpoBoj 3a:KUraHusi CBeYd BTOPOTO IMJIHHIPA CYLINDER
1 (L3707300A1 B mEL IGNITION 1
CABLE,THIRD
IIpoBoj 32KHraHusi CBEYH TPEThEro MWIMHIPa CYLINDER
1 (L3707400A1 RS E & | GNITION 1
CABLE,FOURTH
IIpoB o 3a:KUraHus CBEYH Y€ TBEPTOro MUIMHAPA CYLINDER
2 |L1003250A1 KIEESERH SPARK PLUG GUIDE 4
KoJib110 YIUIOTHHTEJIbHOE CBEYH 3Q:KHT AHUS OIL SEAL
3 |L3707800A1 |Ceeua 3asuranusi kb SPARK PLUG 4
4 |L3705110A1 |Bosrt KaTyuuku 3axuranus Rk BIR e E 4 IGNITIONCOIL BOLT 4
5 |L3705100A1 |Karymka 3auranus R B | GNITION COI L 1
6 |L3705101A1 RAREERRR | GNITION COIL 8

Iaii6a u30upyroLIAsh KATYIIKHU 32:KUT AaHUSI

INSULATION WASHER

1.14 Cucrema nuranus B 4 Bl

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.14 Cucrema nuranus BAH 57 Bl 2 LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. £3E
1 EX | LX | DX



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

5% 5 B8 O %! & 4 4 O-RING,OIL INJECTOR 4
Kosb1a ynuioTHuTe IbHbIE TOILIMBHOI ()OPCYHKH
® 0pCyHKA TOIIMBHASE 3 1 28 OIL INJECTOR 4
CKko0a (opCyHKH TOILTHBHOI B3 i 85 % 5 INJECTOR CLIP 4
+ |GB9074.14 - WS BOLT 2
88 (M8x30
10.9) Boar M8x30
5 [L1121202A1 EXNATEEREF PRESSURE  ADJUST 1
Cko0a peryJisiTopa 1aBJIeHUsI TOILIMBA CLAMP
6 |L1121200A1 PR E DR 2R FUEL PRESSURE 1
PeryJsiTop 1aBjieHusl TOILINBA B TOILIMBHOIi pamIie ADJUSTER
7 |L1121201A1 EXATERHE PRESSURE ADJUSTER 1
KoJ1b110 yIUIOTHHTEJILHOE PEryJIsiTopa JaBJIeHHs! TOILIMBA SEAL WASHER
8 |L1121100A1 |Tommenas pamna T B0 S BY OlL TRACK 1
9 |L1121101A1 |ITyuep TOIIMBHBIIi NPAMOii =5 CAP 1

1.15 TTommna cucreMbl oxJaakaeHus 7K R

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.15 Momna cucrembl oxaaxaenns 7K R LIFAN car part catalog
| Ne |0603ﬂaqeﬂue HaumeHoBaHue | M |KOJ1 Mpum. §3I|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

R ET SCREW 3
Boar M8x90 ¢ 3y6uaTbIM GypTHKOM

HRET SCREW 1
2000 (M8x45 |
10.9) Boar M8x45 ¢ 3y6uarbiM GypruKkoM
L1307201A1 |llaii6a HAEELEHE WASHER 1
L1307211A1 |IlITyuep noaaroumii nOMIbI CHCTEMbI OXJIAK ACHHSI K E L SUCTION PI PE JOINT 1
GB9074.14 - oy BOLT 2
88 (M6x16-
10.9) Boar M6x16 kpensieHusi HITylepa MoJAalIero
L 1307204A1 | XoMyT cKMMHOIi MOTAIOINET0 NLIAHTA IOM LI BEPXHUI HAKERRE SUCTION PIPE CLAMP 1
L1307202A1 KRR KE SUCTION PIPEWATER 1

IL1aHr nogaw i IOMIbI PUMP
L1307203A1 |XoMyT c/KHMHOI MOZAIOMIETro NUIAHTA OMITbI HUAKHMI 3t K E X fiE SUCTI ON PI PE CLAMP 1
L1307111A1 |IlITyuep HUKHUI MOMIBI CHCTEM b OXJIAK € HHASI ARE CAP,WATERPUMP 1
GB2673 -|Boar M6x10 ¢ 3y0uaTbiM GypTHKOM ) SCREW 7
86 (M6 x10 -
10.9)
L1307101A1 |Tlomna cucTeMBI OXJIaXK/AEHHS ¢ NATPyOKaMu B cGope AKR&EBH WATERPUMP SEAL 7
WASHER

1.16 JlonoauuTe/ibHOE 1€ KTPooGopyaoBanue nBuratens B 3x B

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1.16 TonoanuTe ibHOE e KTpoodopyaoBanue asurates 5 B3 B LI FAN car part catalog
| Ne |Oo3nauenne HanmeHnoBanue | M [koa| _ Mpum. %X



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

[ 4 id EX |LX | DX
67 1%) 265TF2 NALRBRNELEEE |HEXAGON 2
Boar M12x65 ¢ niiockoii maiiGoii (kpenieHusi craprepa) a1 BOLT,PLAIN WASHER
Qi “8100A1 |Craprep EE STARTER 1
o |L3701100A1 |I'eneparop XBEINEK GENERATOR 1 520
4 |L3701100B1 |IIéTka reneparopa R BHLE K GENERATOR 1 5205
5 |L3701121A1 K BYLiE TR GENERATOR 1
IIkuB reHeparopa ADJUSTER
6 |L3701110A1 |Harskure.n reneparopa RBAYEHE GENERATOR PULLY 1
7 Q18408100 NALEEIRE HEXAGON FLANGE 1
Boar M8x100 ¢ dypruxom (KpemieHusi reHeparopa) BOLT
8 Q1840895 NAEZHIRE HEXAGON FLANGE 2
Boar M8x95 ¢ GyprukoM (KpeIuieHusi reHepaTopa) BOLT
9 [L1002118A1 TIRBEIR TRANSMI SSION 1 Sk
3alMTHLINA IPTOK FENDER HL&k
Q1400616  |Boar M6x16 ¢ niockoii maiiGoii NALRENFERESE [HEXAGON BOLT AND 2

&1tk PLAIN WASHER SETS

1.17 Cuennenne B4& 25 LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
| M |koa|  Mpum.  [&3X|

wienue 545 %%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Benel MaxoBHKa KR U A K RIM OF FLYWHEEL 1
MaxoBHK TRAH FLYWHEEL 1
e B OJIT KpeIUIeHNs] MAXOBHKA KRIRE BOLT WHEEL 8
+ |L1601200A1 |luck cuensienusi Be1oMblii Baamh CLUTCH PLATE 1
5 Q1840816 NAEZHIRE HEXAGON FLANGE 6
Boar M8x16 ¢ 6ypriukom (KOp3sHHBI CLEIJIEHHs]) BOLT
6 |L1601100A1 BoRER CLUTCH  PRESSURE 1
JIMCK cuenIeHus1 HaK MM HOM PLATE
7 |L1602202A1 |BbIKHMHON HOIIIMITHUAK 4y B Hh A& REL EASE BEARING 1
8 |L1602206A1 B | —r iR X DUST CAP- 1
DI SENGAGE YOKE
YexoJ1 BUWIKH CUEILICHUSI
9 |L1602201A1 |Buika cuemnienust DERR DI SENGAGE YOKE 1
10 [L1602203A1 MAr—rERX LOCK-DI SENGAGE 1
Cxo0a KpenJieHus1 BbIKMMHOT0 IO IIMITHUKA YOKE
11 |L1602205A1 s EHRR BOOT SEAL- DISENGAGE 1
KoJ1b110 CTONOpHOE NAJIb1A BUIKH CLENJICHUs YOKE
12 [L1701115A1 57 R X % B DI SENGAGE YOKE 1
Iajen BWIKH cLeIIe HUsI SUPPORT
13 [L1601000A1 [Cuenenue B c6ope (IMCKH, BUIKA M OIIIHITHUK) BB CLUTCH 1
1.18 DaexrpoHHbIii Bupsick Tominea Electronical fuel injection LIFAN car part catalog
| Ne |Oo3nauenne HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
DJIeKTPOHHAsl CHCTEMA BIPbICKA TOIIHBA ZFHH ECU ENGINE ECU 1 520
DJIEKTPOHHAS CHCTEMA BIPBICKA TOILIMBA EFHH ECU ENGI NE ECU 1 520B
BHHT ¢ 1IeCTHrPAHHO# TOJIOBKO WAL RELIRE [HEXAGON HEAD 4
SCREW
4 [L4001000A1 |7Kryr npoBoxoB JBUraTeJst EHPE R ENGINE WIRE 1 520
5 |L4001000B1 |3Kryr npoBoxoB aBurare.is R PLR ENGINE WIRE 1 520B
6 [L3612210A1 KB & B2 WATER TEMPERATURE 1
SENSOR
I[aT‘ll/IR TEMIIEPATYPbI oxnamnalomeﬁ KUAKOCTH
7 |L3612211A1 KR & BB IR 2 BOLT, WATER 1
BoJr naTunka TemMneparypbl OXJIazK 101 JKUIKOCTH TEMPERATURE SENSOR
8 [L3612270A1 A B % B BR CAMSHAFT POSITION 1
JIaTYHK MOJI0K €HIS KOJIEHYATOr0 Bajia SENSOR
9 |GB9074.14 — il S 4 BOLT 1
88 Boar M6x16 naryuka noJioskeHusi KOJIeH4aToro Bajia
10 |L3612230A1 |Jarunk aetonaunn 1B EA RS KNOCK SENSOR 1
11 |L3612231A1 BREBRSBETIRIE |FIXING 1
BOLT, KNOCK
BoJIT KperieHust IATYHKA e TOHAIMN SENSOR
12 |L3612320A1 R RoA feg=4 CRANKSHAFT 1 520
JIaTYNK 010K €HIS KOJIEHYATOr0 Bajia POSI TION SENSOR
13 |GB9074.14 - il S 4 BOLT 1 520
88 (M6x20-
10.9) Boar M6x20 nar4uka noJiokeHusi KOJIeH4aToro Bajia
14 |L3612320B1 R RoA feg=4 CRANKSHAFT 1 520B
JIaTYNK 010K €HIS KOJIEHYATOr0 Bajia POSI TION SENSOR
15 |Q1410616  |Boar M6x16 co cTonopHoii maiiéoii NAKREMEREYE [HEXAGON BOLT AND 1 5208
2EAEH TAPERED SPRING
WASHER
16 (L 3612321B1 [IlIaii6a naTumka N0JI0KEeHUS KOJIEHYATOr0 Bajia M BEemERs WASHER, CRANKSHAFT 1 5208
POSITION SENSOR
17 [L3612322B1 |ILiacTina npimkuMHas 1aT4HKA M0JI0KeHHst Kosenyartoro paia| il ¥ 1 & 1& B 83 FE iR PRESSURE 1 520B
PLATE, CRANKSHAFT
POSI TION SENSOR

2.01 Kopsuna cuensienns B & % 5%

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

15 14 B

2.01 Kopsuna cuenjenns B & & 50 A LIFAN car part catalog

| Ne |Oo3nauenne | HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7% EX |LX | DX
¥ 1% 109A 1 ENE (R 5 FERE |SETPIN 2
It ycTAHOBOUHBI )
Y I1102A1 a0\ Hh 5T R R IMPUT SHAFT FRONT 1
Bryiika HanpaBJsIOIIAS EPBHYHOrO Bajia BEARING
3 Q1410845 ANALRENMERLBYE HEXAGON BOLT AND 14
2E4AEH TAPERED SPRING
Bosr M8x45 co cTonopHoii maiiéoii WASHER
4 |L1701212A1 |Bryika HANpaBIsiOIIAs KOP3HHDI ClETLICHHS KR X EFE FORK SHAFT BUSH 3
5 |L1701213A1 ", EMBAEE SHIFT ~ GEAR  AND 1
Hanpagasiiomas 1 BTYJKa YIUIOTHATEJ b HAs KOP3UHBI CIIe ILTe HHst SELECTRO SHAFT BUSH
6 |L1701106A1 W Hh AR (S E) OUTPUT SHAFT FRONT 1
Hapy:xHast 060iiMa IO IUMIHKUKA BE0OMOr0 BaJia BEARING (OUT RIM)
7 |L1701107A1 % B B B R (R 72248 |OUTPUT SHAFT FRONT 1
IoammMNHUK BeJOMOro Bajia 1) BEARING
8 |L1701104A1 a0 AT AR E AR OUTPUT FRONT BEARING 1
IlnacTMHA NpU:KMMHAs Nepe/IHAS PRESS BOARD
9 |Q150B612  |Bosr M6x12 miacTHHbI PHKIMHOI Ve L3 HEXAGON BOLT 2
10 |L1701134A1 P IRET—H7E 5FFR |STUD SCREW 1
HImabka HaIpaBJIsI IO 1LAs1 EEE
11 |L1701103A1 REPMRENEE SETTING DEVICE OF 1
GEAR SHIFT STEEL
B oJIT ynopHblii BIIKH ClieILICHUsT BALL
12 |L1701138A1 |Marnur Rk MAGNET 1
13 |L1701114A1 |TIpo6ka cimnas 5 e i 22 DRAIN SCREW 1
14 |L1701204A1 ZM AT, famE DIFFERENTIAL ~ FRONT 1
CanbHUK 321HMii U nepeaHuii AudpepeHmana AND REAR OIL SEAL
15 |L1701101A1 |Kopsuna cuemienus Bamal CLUTCH CASE 1

2.02 Kopnyc kopoOku nepejaay TIRBEFTE K

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\

5L !

15!

\

LIFAN car part catalog
xon| MNpum.  |&3¥ |

EX

MEHOBAHHC

penau ZEERFTE R

2.02 Kopnyc kopoOkm me
| Ne |0603Haqemle


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i EX | LX | DX
9624 |t mmmmaapayeckuii hp6x24 0L o 1 SPIRAL SPRING PIN 2
1218A1 |Brysika KyaMchI nepeK/ioYe HHs Niepeay BREWMAE GEAR SHIFT BUSH 1
§” 02310A1 mLEEAs GEAR SHIFT SWING 1
KyJinca nepexirouenus nepeaay ARMS
4 (L1702200A1 LR RN GEAR SELECTOR ASSY 1
Buika nepexinioyeHus nepeaay
5 [L1702220A1 EEEAS Gear selector rock arm 1
Kysuca nepeximodenus nepeaay combination
6 |L1701219A1 |Bryaka KyJuchl NepeKI0YeHus mepeaay ERMNE Gear selector axle bush 1
7 |Q43115 HABRMNE Spring thrust ring for 1
Kousb110 cTonopHoe kpyrJioro ceyenusi p1x15 axle
8 |Q5220624 |IImudt mummngpuuecknii p6x24 (B) EHB) Cylinder pin(B) 1
9 |L1701201A1 |Kopnyc kopoOku mepeaayq TEBRE Transmission case 1
10 |L1701214A1 |Hanpasisiiomiasi HUIAHI2 MACJISIHHOLO ShE Guiding ail hose 1
11 |L2303215A1 BEREZMNBIER Mileage meter driven 1
Bengomasi mecTepHsi JATYHKA CKOPOCTH gear
12 |L3612250A1 | daTumk cKopocTH EEEREBR Speed mileage sensor 1
13 |Q1410620L NALBRABEHEYE Hex & tapered spring 1
Boat M6x20 co cTonopHoii maii6oii BEAESH washer combination
14 |L1701163A1 BE-HHOKRE Washer-intake oil hole 1
aiiéa yniorauTeibHas noj npodoky KITIT Screw
15 |L1701162A1 |Mpo6ka 3amsnas KIII HEORE Intak e oil hole screw 1
16 |L1701204A1 ZH Al fEHE Differential front ,rear 1
CalbHuUK 3a1Huii 1 nepeauii JuddepeHumrana oil seal
17 [L1701202A1 WA EHE Input & output axle rear 2
CaJIbHUK BXOASIIMII U BLIXOA S 321 HUii bearing
18 [L1701203A1 WMABHHMEMAFR Input & output axle rear 2
KoJib1I0 010pHOE CAJILHUKOB 3aIHAX bearing shap ring
19 [L1701132A1 MARE#HFR Input & output axle 2
KoJ1b110 py;KMHHOE CAJIbHUKOB 3a{HUX snapring
20 [Q1410820 NALBREAMERHEYE Hex & tapered spring 10
B oar M8x20 co cTonopHoii maiiGoii BEASH washer combination
21 [L1701110A1 |3axusist KpbImKa FREE R REAR COVER 1
22 |L1701213A1 m, EEHMNE GEAR SHIFT &SELECTOR 1
Hanpasasiiomas ¥ BTYJIKA YIUIOTHHTEJ b HASI KOP3UHbI CIIe 111 e HUst LEVER BUSH
23 |L1701212A1 |Bryaka nanpaB.isiiomast KOp3HHBI CHEILICHHST AR XBRE FORK SHAFT BUSH 3
24 |L4113100A1 8] 2= §T FF R B AL REVERSING  LIGHT 1
SWITCH
CanyH xopmyca KIIIT
2.02 Kopnye kopo6ku nepeaay 38 & 87 7% B K LI FAN car part catalog
| Ne |Oo3nauenne HaumenoBanue | M |koa|  Mpum.  [&3X|



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Kosbuo ynsioraureabHoe Buiiok KITI

BRBER REVERSING LIGHT 1

Canyn kopryca KIIIT SWITCH
v BIIKA NIePeKTI0 e HAS TIepeay RS R VENTING VALVE 1
2/ (L1701208A1 B, &R R E GEAR SHIFT &SELECTOR 2

LEVER oil seal

2.03 Mepsuunbiii Baa 51 A H

LIFAN car part catalog
I



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i
AT

M&
S|y
8
8=
Q)
Sl
Z
iz
a2
®
L
=
z
-]
=}
=
%]
=
g

| Ooo3nauenue |

o

2.03 Mepsuunbiii Baa i1 A H


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX|LX [DX
1311A1 |TlepBuunblii BaI WA H I NPUT SHAFT 1
1313A1 |Canbuuk nepeHYHOro Bajia ShiRES Oil guide plate cover 1
§Y 01364A1 =, WM, EAREMAE THIRD,FOURTH AND 3
FIFTH GEAR PIN
HWroanyarelii noqummnuuk mectepuu 3,4 u 5 nepenay BEARIG
4 |L1701330A1 |ILlecTepns Beaymas TpeTheii nepeaaun “REHREEK THIRD DRIVE GEAR 1
5 [L1701362A1 |IllecTepnsi BexoMasi TpeTbeii M 4eTBEPTOii mepeaay R348y Wheel hub third—fourth 1
gear
6 |L1701445A1 (Ilnactuna pukcaTopa mecrepuu 1-5 nepemau &R 1-58Y Sliding block first—fifth 6
gear
7 |L1701443A1 |Illapuk ¢ukcaropa mecrepun 1-5 mepeaau IR 1-58Y Steel ball first—fifth 6
gear
8 [L1701444A1 |Mpyxuna ¢pukcaropa mecrepnn 1-5 nepeaay 5 I 1-58Y4 Spring first—fifth gear 6
9 |L1701361A1 |CunxponmnsaTop 3-4 mepenau [R5 & 3-48Y Synchro bush 1
third—fourth gear
10 |L1701365A1 |Kosbo cunxponnsatopa 3,4,5 nepeaau =, MW, ENFEZ®H |Third, fourth, fifth gear 3
synchroring
11 [L1701363A1 |Kounuo cromopHoe cuHxpoHu3aropa 3,4,5 mepenau =, MW, EMNYEERFIF |Third, fourth, fifth gear 2
wheel hub snap ring
12 (L1701340A1 |IllecTepus Beayluas 4eTBEPTOl nepeaayu EZNRE K Fourth gear drive gear 1
assembly
13 |L1701382A1 |[loaykoJibIia YIOpPHBIE HIecTepHH 4 mepeaayn IR Half thrust ring 1
14 |L1701381A1 |KoJib10 yHOpHOe 111€CTePHU 4 mepeaaun E=ELD Thrustring 1
15 |Q523048 HIrudr nnaungpuyeckuii p4x8 1 zh Thrust pin 1
16 |L1701350A1 |IllecTepHs mpuBoAa NATOM mepeaayu AL EFERE K Fifth gear drive gear 1
assembly
17 |L1701472A1 |IllecTepHsi BexoMasi MsITOM mepegayn 15 5 B 5RY Gear wheel hub fifth 1
gear
18 |L1701471A1 |Cunxponusarop 5 nepexaun A & B 5 Synchro bush fifth gear 1
19 |L1701378A1 |KoJsib110 CHHXPOHH3ATOPA 3adHE Mepeaaun ELETEE 22 Reverse gear synchro 1
ring
20 [L1701375A1 |lllecTepHs BKJIWYeHHUS 3aTHEr0 X01a EIEIEEZ: 3 Reverse gear synchro 1
cone

2.04 BeII_(_)_I\:linfl BaI

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

B e

"
i

[Z

R

.....“.q.u.. _.._rq.._. - ...-..:.u..... —
=
—
L&
—
(L
_l —
—

&% |

LIFAN car part catalog
Mpum.

| ) |K0.l'l

HaunmenoBanmue

| Ooo3nauenue |

o

2.04 BeaoMmblii Baj


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

EX | LX | DX
1446A1 CEZ55% SYCHRO SHELL FIRST 2
—., RS EH AND SECOND GEAR
e g KoJib110 HapyHOe cuHXpoHu3aTopa 1, 2 nepegay SYCHROSHIFT
2 (L1701447A1 CEZ:: 358 SYCHRO TAPERED 2
—, R ER RING FIRST AND
SECOND
Kouib110 KOHyCcHOe cMHXpoHn3aTopa 1, 2 nepeaay SYCHROSHIFT
3 |L1701448A1 CEZASENS SYCHRO CORE FIRST 2
—, AL AND SECOND
KoJsib1io BHyTpeHHee cuHXpoHu3aTopa 1, 2 nepenay SYCHROSHIFT
4 (L1701420A1 |Illectepusi Begomas 1 nepexaun — R4 M3 th 58 B B FIRST DRIVEN GEAR 1
ASSY
5 |L1701459A1 |Mroabuaretii noxummnuuk 1 u 2 nepeaaun —. ZRORH A FIRST AND SECOND 2
PIN BEARING
6 (L1701411A1 |Bexomblii Bas i B OUTPUT SHAFT 1
7 |L1701313A1 SHiRiE® PETROL GUI DE PANEL 1
Ca.]'ll)]-ll/IR l'lepBl/l'lHOl"O Bajia
8 |L1701453A1 |CTtonopHoe KOJIbLO BeAOMOIi eCTepHH S nepeaayu HAYM A FER FIFTH DRIVEN SNAP 1
RING
9 |L1701452A1 |Illectepnsi Beaomas 5 nepenaun HAEMFER FIFTH DRIVEN GEAR 1
10 |L1701451A1 |Illectepus nBoiinas 3 u 4 mepenay =, ORSRER TR THIRD AND FOURTH 1
TWIN GEAR
11 |L1701430A1 |IllecTepusi Benomas 2 nepeadn "M R SECOND DRIVEN 1
GEAR ASSY
12 |L1701441A1 |Koabuo cunxponusatopa 1, 2 nepeaay mFE1-28Y SYCHRO SOCKET FIRST - 1
SECOND GEAR
13 |L1701456A1 |Koabuo npy:kKMHHOe CHHXpOHH3aTopa 1, 2 mepeaayun —, ZHERFH FIRST, SECOND SNAP 1
RING
14 |L1701443A1 |Illapuk ¢puxcaTopa mectepHu 1, 2 nepeaay MR 1-28Y STEEL BALL 1-2 GEAR 3
15 |L1701444A1 |Tpy:xuna ¢puxcaTopa 1, 2 nepenay W, 1-24Y SPRING 1-2 GEAR 3
16 |L1701445A1 |Ilnactuna ¢puxcaropa 1, 2 nepenau IR 1-28Y SLIDING BLOCK 1-2 3
GEAR
17 [L1701442A1 [Illecrepns 1, 2 mepeaau B 1-28Y WHEEL HUB 1-2 GEAR 1

2.05 INpuBox miecTepHeii KOPOOKHU mepenay

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1WAy I 45 B 3

2 3
0 Ve =
Y
0 : .
==
o 1 —)
|
~11 10

54
2.05 MpuBoxa mecTepHeii KOPOOKH mepeaayu LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaYeHue HanmenoBanne M |kon Mpum. 3
i EX | LX | DX
£620A1 EnCt) 5 8-Y:1 FIFTH GEAR FORK 1
- Buika BioueHust 5 nepexauu ASSY
~ |L1702610A1 =, MR EK THIRD, FOURTH FORK 1
Buika Biunovenust 3 u 4 nepegay ASSY
3 |L1702606A1 =, SR THIRD,FOURTH 1
Tos3yn HanpasJsiiomeii 3 1 4 nepegaun SLIDER

4 (L1702604A1 |[lon3yH HanmpaBasiouIei 5 1 3aiHell mepeaaun ., BIRSR FIFTH, REVERSING 1
SLIDER

5 |L1702603A1 |Cronopuasi BTyaka 3 nepenaun ERBAIRE THIRD STOP BUSH 1

6 [Q436120 Kosb1io cronoproe HanpasJsiiomeii ¢p12 FOHE SLOT TRIP RING 1

7 |L1702602A1 |Och Buaku 5 u 3aaHeii nepegaun . BIRE X REVERSING GEAR 1
FORK SHAFT

8 |L1702601A1 |Och Buaxu 3 u 5 nepenaun =, O Hy THIRD, FOURTH GEAR 1
FORK SHAFT

9 |L1702200A1 |HampaBasiiouiasi oceii BUJIOK B cOope R LR B R SELECTOR ASSY 1

10 [L1702501A1 |Ochb Buaxu 1, 2 nepegau —, X FIRST, SECOND FORK 1
SHAFT

11 1Q5270524  |IIrudt nuaunapuyeckmii hp5x24 0 3 1 spiral spring pin 6

12 [L1702510A1 —. “HBRXEH First ,second gear shift fork 1

Buika Bruiiouenus 1 u 2 nepegay

assembly

2.06 IlpuBon wmecTepHeii 3aaHeill nepegauu

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1WAy I 45 B 3

oF ‘7"”’1‘/'3‘«..‘7
A TEEREE
“\ T

ah
2.06 IpuBoa urecTepHeii 3aHeili meperayn LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
B E R B K REVERSING GEAR MULE 1
IllecTepHsi npuBoAa 3aHEH NepeAAYH PULLY ASSY
L 1701616A1 BN ERR B REVERSING GEAR MULE 1
Iaiiéa mecTepHy NPUBOA 33 He Mepexaun PULLY WASHER
3 |L1701614A1 BREL MBI E RS |REVERSING GEAR MULE 1
BoJr mectepHn npuBoAa 3aHel nepeaadn PULLY SCREW
4 (L1701613A1 |Och npuBosa 3aaHeii nepeaayun BIRELHE R REVERSING GEAR MULE 1
PULLY axle
5 [L1702700A1 |Buika BKII0OYeHHs 3aTHel epeaaun BIRSIE R YA 4 REVERSING GEAR rock arm 1
combination
6 |Q150B616 |Boat M6x16 NAKIRE Hex screw 2
7 |L1702400A1 |®ukecaTop BKIIOYeHHs BUIKH 3a1Heli mepeaaun BIRL e IERERE REVERSING GEAR lock 1

apparatus

2.07 Inddepenmuan

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Fl =

A1 WA Y I o5

LIFAN car part catalog

2.07 Duddepenuman

35


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
IlecTepHsi Be1oMasi IJIABHOI Mepeaun X BOE MBI TR FINAL DRIVEN GEAR 1
ZH AT, JF#EMA&  |DIFFERENTIAL FRONT 2
AND REAR TAPERED
HMogmmnHuK KOHU4eCKuii nepeHuii u 3aauuii 1uddepennuaia BEARING
3 |L2303201A1 |Kopmyc 6i10Ka caTeuIATOB =R DIFFERENTIAL CASE 1
4 |L2303213A1 |BoaT mecTepHH BeoMoii FREMB I EEER |FINAL  DRIVEN  GEAR 12
2 CONNECTING BOLT
5 |Q5240535 |lrudr ummmaapayecknii p5x35 RICEES MILLED PIN 1
6 |L2303214A1 |lllecTepHs NMpuBOAa TATYHKA CKOPOCTH BERRXEFER DRIVE 1
GEAR, SPEEDME TER
7 |L2303209A1 |lllaii6a mecTepHn KOHyCHOIi IUIaHeTapHOi nepenaun 1T 2 W2 R PLANETARY GEAR 2
BUSH
8 |L2303208A1 |IllecTepHsi KoHycHasi Majas (caTeJlJIUT) ITERE PLANETARY GEAR 2
BUSH
9 [L2303211A1 |Och miecTepéH MiaHeTAPHOM Mepeaayun ITEERH PLANETARY GEAR 1
SHAFT
10 [L2303206A1 |IllecTepHsi KOHYCHas1 60JibIasi (IPUBOIOB KOJIEC) RN SIDE GEAR 2
11 |L 2303207A1 |IlIaiiGa mecTepHu KOHYCHOI §0/1b110 1T ER S| DE GEAR BUSH 2
12 [L2303216A1 |Brynka ynopHas qudepeHnuana EXEGMEAEERR DIFFERENTIAL  BEARING 1

ADJUST BUSH

3. 01 HoaBecka ABUrarTeJIs LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IS F & R B =R

R HLEE

"

S A
L ESRE
- [ ]

d

e |
=\

6l

LIFAN car part catalog

3. 01 HoaBecka ABUrarTeJIs


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ LX [ DX
NAEXHIRE Hex flan nut M10 | 2
X1.2
T T"aiika M10x1,25 5
2 [L1001307A1 NAEEZHRE Hex flan bolt M10 | 1
X1.2
5X33
Bboar M10x1,25x33
3 [Q1861035TF3 NAEZHRERMAR [Hex flan bolt (big series) [M10| 2
I X1.5
Bosr M10x1,25x35 ¢ dypruxom (ycuaeHHbI#) 2 X35
4 |Q1861030TF3 ANALEZERRMAR |Hex flan bolt (big series) [M10 | 1
Boar M10x1,25x30 ¢ Oypruxom (ycuie HHbI) 4l X30
5 [L1001420A1 |Omnopa npaBasi IOABECKH BATATEIs EHNARBLEH Engine  right  suspend 1
combination
6 |L1001401A1 |Boar M12x1,75x80 NAELHIRE Hex flan bolt M12 | 4
X1.7
5X80
7 |L1001430A1 |Bry/aka npaBoro KpoHIITEiiHA MOABECKH ABUraTe sl EHIABRB XL E |Engineright suspend bracket 1
J=N-4 bush
8 |L1001410A1 |Kponurreiin npaBblii noaBecKH ABUraTe/Is RN EREXZEL E K |Engineright suspend bracket 1
assembly
9 |Q1861045TF3 |Boar M10x1,5x45 ¢ Gyprukom NAEZHRE Hex flan bolt M10 | 2
X1.5
X45
10 |Q1861020TF3 |Boar M10x1,5x20 ¢ Gyprakom NAEEZEHIRE Hex flan bolt M10 | 1
X1.5
X20
11 [L1001101A1 |Boat M12x1,5x90 NAELHIRE Hex flan bolt M12 | 1
X1.5
X90
12 [L1001110A1 |KpoHurreiis 100, IHUTE.Ib HbIii KpeILICHNS ABUIATEIs! HWEOBREXREK Auxiliary suspend 1
brack et assy
13 [L1001102A1 |(Boar M12x1,5x60 NAEZLHIRE Hex flan bolt M12 | 1
X1.5
X60
14 |Q1861060TF31 | Bosir M10x1,5x60 ¢ Gyprikom (ycuae HHblii) ANEAEZHEERMAR |[Hex flan bolt (big series) [M10| 2
15 [L1001120A1 [Onopa xono;muTensHOro KpoHiTeiina kpertenns aeurareas | X 1 WL B = B 4 # Engine auxiliary suspend 1
combination
16 [L1001203A1 |Boar M12x1,5x75 NAEZHIRE Hex flan bolt M12| 2
X1.5
X75
17 |L1001201A1 |KpoHiuTeiiH 3aaHuil MOABECKH ABUIaTeJist FREXHE Rear suspend brack et 1
18 [L1001202A1 |Boat M10x1,5x35 NAEBEZLHIRE Hex flan bolt M10 | 4
X1.5
X35
19 |L1000001A1 |ABurarens EHIEE Engine 1

3. 1 IloaBecka aBUTaTE s

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% LX | DX
Omnopa 3a7Hero KpoHINTEHA KPeNJie HUsI BHTaTe I EHNERELAH Engine rear suspend 1
- combination

2L |L1001204A1 | NALELHIRE Hex flan nut M12 | 4
Taiika M12x1,5 X1.5

22 |L2802011A1 EHPTEHF K Engine down protect 1
3anmTa ABUraTe sl HUKHAS plate

23 [Q1460820 |boar M8x20 ¢ miiockoii U MPy:KUHHO# MIaii0oi wed a4 Bolt combination 2"08X 4

24 |L1001310A1 EPHNERBAH Engine  left  suspend 1
Onopa j1eBOro KpoHITeiiHa KpenJieHusl ABUrareJisi combination

25 |L1001302A1 NABZHIRE Hex flan bolt )l\:lllcs) 2
Boar M10x1,5x35 X35

26 |L1001308A1 ANAEEZERE Hex flan bolt )h:lllg 2
Boar M10x1,5x30 X30

27 |L1001301A1 |Kponmurreiin JeBblii KpemuIe HUsI IBHI ATEJIsI EREXR Left suspend bracket 1

28 |L1001303A1 ANABEZERE Hex flan bolt )h:lllg 1

X100

Bboar M12x1,5x100

29 [Q1861016TF3 NAEZLHIRE Hex flan bolt M10 | 2
Boar M10x1,5x160 ¢ 6yprukom iies

30 |L1001320A1 ERIRBRERR Connected bracket welding 1

KpoHuIreiiH coeuHUTEJIb HbII JIeBbIii

combination

3. 02 Ilepexnsst noABecKa

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A3 557 = w5 IF H R

B
3. 02 Iepeansis moaBecKka LIFAN car part catalog


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i LX | DX
HIIEL B ASAE | NONMETALLIC 10
gﬂgg INSERTED HEXAGON
v Taiika M10 camokoHTpsinmasicsi Tna 1 LOCK NUT
2 Q40110 Iaiioa 10 .3 B PLAIN WASHER 6
3 |L2906120A1 |PesnnoBsiii o160iinmK B R 5 B RUBBER P| ECE 2
4 (L2901017A1 NAEZHRE HEXAGON FLANGE[M10| 2
BOLT x15
Boar M10x1,5x75 x75
5 |L2906011A1 A=Vt oy TRANSVERSE 1
Craduamn3aTop nepeHuii STABILIZER
6 |L2901015A1 |Boar M12 NAKIRE HEXAGON BOLT 2
7 Q40112 I aii6a 12 2 R PLAIN WASHER 4
8 |L2901011A1 |Taiixa M12 2R NUT 2
9 |L2906014A1 |IIbute3anmTHBI KOJINAYOK NPABbIii ViV E RIGHT DUST CAP 1
10 |L2905200A1 EHiB IR S K RIGHT FRONT SHOCK 1
AMOpPTH3aTOPHAsI CTOMKA Nepe/HsIsl npaBast ABSORBER
11 |Q1841065TF2 NAEZHRE HEXAGON FLANGE 2
Boar M10x65 ¢ Gypruxom BOLT
12 |L2901012A1 |Iaiiga 12 2K WASHER 2
13 |L3001100A1 |Crynuua npaBoro nepeanero koseca A¥ET B RIGHT STUBSHAFT 1
14 [Q1841050TF |Boar M10x50 ¢ Gyprukom ANABZHRE HEXAGON FLANGE 2
15 |L2904210A1 |Peruar nuknuii nepeseii noyBecKn npaBbIii FiEE RIGHT SWING ARM 1
16 |L2906012A1 |XomyT nepe/anero craduinsaropa & 2R ADAPTER PLATE 2
17 |Q1420820TF3 NALIBR MBI E [HEXAGON HEAD BOLT 2
Boar M8x20 ¢ npy:xnuHHO#i 11aii60ii HEH AND SPRING WASHER
18 | Q40910 BREMNR TAPERED SPRIG 4
I1aii6a ¢ 10 cTonopHas KoHuuecKast WASHER
19 |Q40212 Ilaii6a ¢p12 (yBeanueHHas) P B PLAIN WASHER 6
20 |L2810100A1 |Monpamunk BIZERE LR AUXILIARY FRAME 1
21 |L2901014A1 ANALZHRE HEXAGON FLANGE 6
BoJIT KperieHust moJpamM HUKa BOLT
22 [Q40208 I1aiioa ¢8 (yBeamyenHast) KB B BIG WASHER 2
23 |Q33810T13F3 |Iaiika M10 ¢ nmpokum Gyprikom camokontpsimasics Tima 1 |FE@ BRI AN AIEZE [NONMETALLIC 2
24 |L2901013A1 J5 WR R SQUARE NUT M1 | 2
Ksaaparnas raiika M12 2
25 |L2904110A1 |Phruar uuknuii nepeaneii noyBecKy JaeBblii EEB LEFT SWING ARM 1
26 |Q32810T13F3 HIFEL B ANAE] |[NONMETALLIC INSERTED 6
EiR 3 HEXAGON LOCK NUT |
Taiika M10 camoxoHTpsimasicst Tuna 1
27 |Q40310 Iaii6a $p10 npy:xuunas Bl 5] SPRING WASHER 6

3. 02 INepeansis moaBecKa

LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

HaYeHue HanmenoBanne M |kon Mpum. 3
¥ LX | DX
+120A1 |IllapoBas onopa Bk A B ROLLER JOINT 2
@Y 1030TF2 WS ATERE AL IR4ET [ INNER HEXAGON 6
Bour M10x30 ¢ BHYTPEHHHM LI€CTHI PAHHHUKOM HEAD SCREW
30 |L2906013A1 |IIbL1e3anMTHBIN KOJNAYO0K JIeBbIi EphdR LEFT DUST CAP 1
31 |L3001200A1 |Crynuua aeBoro nepeanero koeca E¥ETERK LEFT STUBSHAFT 1
32 Q1410820 ANALRENMERHEME HEXAGON BOLT AND 4
BEASH TAPERED SPRING
Boar M8x20 co cronopHoii maiidoii WASHER
33 [L2810109A1 [KpoHurreiin aMopru3aTopHoii CTOHKH HUK HUi X5E BRACKET 2
34 (L2906110A1 Y STEERING DRAG LINK 2
PysieBas taira
35 |L2905100A1 ERTB IR & K LEFT FRONT SHOCK 1
AMopTH3aTopHasi CTOlKA nepeHsisl JeBasi ABSORBER ASSY
36 |Q2610825T20F ANALBRBKRRE |HEXAGON TAP LOCK 8

31

Boar M8x25 ¢ 3y6uarbiM OyprHkomM

SCREW



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

] ’/ DTH3ATOPHAS CTOMKA TepeTHsIs LIFAN car part catalog

* o % _.il 'l-'.l 5 A .-'r '1 3 :__
: Pk g J A 55 5= 3% 4F El @

=4



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
ERT iR LEFT FRONT SHOCK 1

AMOpPTH3ATOP Nepe I HHUi Jie BbIii ABSORBER

1 |L2905210A1 AT RS RIGHT FRONT SHOCK 1
AMopru3arop nepe1Huii NpaBblii ABSORBER

2 |L2905109A1 o M R 2 AR SPRING 1
Ipy:xuHHAast 1WAii6a, OrpaHAYHTE b PIECE, ABUTMENT

3 |L2905108A1 |Komauok HE PI STON 1

4 (L2905101A1 T 48 4R e 5% % FRONT  SUSPENSION 1
IpyxuHa nepeaHeii NoaBeCKH COIL

5 |L2905102A1 L WSF ] SPRING UPPER 1
KpoHurreiiH npykuHbI nepeaHeii NoaBecKu BRACKET

6 |L2905106A1 A1 253 3 8 4R FRONT ABSORBER 1
IInacTHA KperieHus nepeaHero aMopTu3aTopa CONNECTING BOARD

7 |L2905107A1 D PRz REDUCTION STOP 1
Yauika BepXHero KperjieHusl mepeiHero aMopru3aropa COVER

8 [Q360B14 Taiixka M14 camoKoHTpsiasicst HEIRT LOCKING NUT 1

9 |Q40114 I aii6a 14 2 R PLAIN WASHER 1

10 |Q40214 Iaii6a 14 (yBeamuennast) 3 B PLAIN WASHER 1

11 |L2905105A1 |Kobmo o16oiinoe nepeueii cToiikm b HE TR THRUST BALL SHAFT 1

12 |L2905104A1 AR PR FRONT BUFFER 1
OT160iiHUK nepeaHeil NOIBECKH STOPER

13 |L2905103A 1 |PykaB nblie3alyTHbIN NepeHEro aMopTH3aTopa iR E FRONT SHOCK ABSORBER SLEEVE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

- Tm/l:/’,;.,
\ \ R\ 3ecKea 3aHsst LIFAN car part catalog

s R e o S S E T

W --———=r r-



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
@ 10T 13F3 1RIELSBHRAEASAB] |[NONMETALLIC INSERTED 6
T"ajixa M10 ¢ nMpoKAM GYPTHKOM caMOKOHTpsimasicsi Tuma 1 RIRT HEXAGON LOCK NUT |
2 Q40210 Ilaii6a ¢10 (yBennuennas) b PLAIN WASHER 6
3 |L2915110A1 |Puiyar BepxHMii JieBbIi 3aHEl MOIBECKH EXZE LEFT STAND 1
4 (L2915140A1 JERMEAIRE R REAR SPRING BUMPER 2
Omnopa 3a1HsAs BePXHEro ppIyara 3ajHeil noaBecKu
5 |GBIT889.2( HRIEEBIRGEASAB [NONMETALLIC 6
M12X1.25-10) RIRS INSERTED HEXAGON
Taiika M12x1,25 camokonTpsimasics 1 LOCK NUT |
6 |L2916103A1 |Ilepennnii TOpcHOHHBIN BAJT 3aTHE MOIBECKH AT FRONT TORSION BAR 1
7 |L2916120A1 BEm I8 E FF TRAVERSE 1
3anuuii cTabniuzarop STABILIZER
8 |L2916110A1 | Tpy6a coeanuuTe IbHAS CTYIMIL 3a0Heii NOBECKH BIHEEK TUBING CROSSBAR 1
9 [Q32814T13F3 1RIFEL BRAEASAS] |NONMETALLIC INSERTED 2
TI'aiika M14 camokonTpamasics Tuna 1 RS HEXAGON LOCK NUT |
10 [Q40114 Iaii6a gp14 S PLAIN WASHER 2
11 |L2915130A1 |Amoprusarop 3annmii J& BiRas REAR ABSORBER 2
12 |L2915120A1 |PbIuar BepxHuii npaBblii 3a1Heii noaBecKH HEXE RIGHT STAND 1
13 |L2915160A1 AMARMEZARER  |RIGHT FRONT SPRING 1
Onopa nepexHsisi BEPXHEro pbvara 3aJHeil noIBeCKH IpaBas BUMPER
14 |Q151B1265TF2 |5 o 1r M12x1,25x65 ANAKIRE HEXAGON BOLT 2
15 |Q33010T13F3 |Taiika M10 ¢ GypruKoM caMOKOHTPAILASICS E&BNAEZHME METAL FLANGE LOCK 2
L8R NUT
16 |Q151B14115 NAKIRE HEXAGON BOLT 2
TF2 Boar M14x1,5x115
17 [L2920102A1 |Yamka sanuero ordoiinnka FRAL IR 74 5= STOP Pl ECE CASING 2
18 {Q1410825L |Boar M8x25 co cTonopHoii maiitoii NALBRANEEMY [HEXAGON BOLT AND 2
ﬂéﬂéﬁ: TAPERD SPRING WASHER
19 |L2920101A1 |OT16oitnuK 3aaHeli MOABeCKH R 3R STOP PIECE 2
20 |L2916101A1 |3arayuika HH:KHEro pbryara iR FENDER 2
21 |Q150B0825 |Boar M8x25 NA KR HEXAGON BOLT 2
22 |Q2630620 +FHEINLABHBRIR |CROSS HEAD FLAT 2
Bunt M6x20 ¢ HUITHIOM M TIOJIyKPYTJIOi TOJIOBKOM £] TAP SCREW
23 |L2916140A1 FRER RIGHT REAR SWING 1
Poruar 3aHeii moaBeCcKH HIKHU NPaBbIii ARM
24 |L2916102A1 |Or6oiinas maii6a HIKHEro ppryara FRAVE /5 £ i T 3R HI GHT ADJUSTER 2
25 [L2916106A1 |Bryska naibia cTYNMIbI 3aTHe MOJABECKH BIR BUSH 2
26 [L2916105A1 |Maneu cTynuibl 3aaHeii MoaBeCKH J& Hi REAR AXIS 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A\ secka sanusis LIFAN car part catalog

o®OOGE auenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. %3
6’ % EX [ LX | DX
Dt 6130A 1 ERER LEFT REAR SWING 1
Poruar 3aHeili MOABECKA HUKHUIA JIeBbIi ARM
28 [L2916107A1 PN A INNER BEARING 2
TopMITHUK ONIOPHBII 3aIHell CTYIIMIbI HAPYKHbII
29 [L2916108A1 |HoxmumnHuk ONOPHBIA 3aHE CTYIHILI BHYTPEHHHIH 71 i 2 OUTER BEARING 2
30 |L2916104A1 |3aguuii TOpCHOHHBIN BAJI 3aIHEH NOABECKH J& AT REAR TORSION BAR 1
31 [Q151B1290T |Boar M12x1,25x90 NS K IR HEXAGON BOLT 4
32 |Q40112 Ilaii6a ¢p10 & PLAIN WASHER 10
33 [L2915150A1 Onopa nepeHsisi BEPXHEro pblyara 3ajiHeil NoaBeCKH JieBast Al 72 58 1 2 P 3R L BK LEFT FRONT SPRING 1
L 2916100A1 |MonBecka 3aansisi B cope J& 5 5 R REAR AXLE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

'H”S’o,
» /.‘;n ¥,
S :0/1 KOPOOKH mepeaay

LIFAN car part catalog

N BT EFEF 1

S
%
& S
< © (=)
@
& 0 5 IR EHLHY
A
oS T.
" \\A\
. ABBYY S

\
<o~

=\
334((”(/{ ((& (

76



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

O\ 011 KopobKH nepeay LIFAN car part catalog

o®OOGE auenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. %3
‘ i EX [LX | DX
€7 )3016A 1 THERNRFELBEEF |TRANSMISSION 2
Cko0a cronopHast Taaru npusona KIIIT CABLE JOINT CLAMP
2 [L1703017A1 [3axum E-o6pasubrii BERF ETYPECLIP 2
3 |Q1410825L |Boar M8x25 co cTonopHoii maiitoii NALIBEMEFEEME [HEXAGON BOLT AND 2
BEASH TAPERED SPRING
WASHER
4 |L1703200A1 |Tsiru npusona KIII B cGope POk BB R GEARSHIFT CABLE 1
5 [Q33008T13F |Iaiika M8 ¢ GyprHKOM caMOKOHTpSILIASICS 2ERBANAEZEHSR METAL HEXAGON 4
3 LS FLANGE LOCKING NUT
6 |L1703101A1 BREFRK GEARSHIFT HANDLE 1 * | *
PyxkosiTka ppruara KIIIT BALL
7 |L1703102A1 |Uexoa poraara KIII RERE 1
8 |L1703018A1 BRI PLASTIC PLAIN 4
IIaii0a miocKkas IIACTHKOBAs WASHER
9 |L1703100A1 o ST SR GEARSHIFT STAND 1
Onopa peruyara KIIII B cOope
10 |L 1703015A1 |Kpouurreiin tar npusoxa KIIT PLER LR CABLE BRACKET 1
11 |Q1410820 NAXIREMMERHME HEXAGON  BOLT  AND 3
BEESH TAPERED SPRING

Boar M8x20 co cTonopHoii maiiéoii WASHER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

AW 5 % w5 F H St



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. £x
s EX |LX | DX

Taiika M10 Tina || 27 N £ WR B HEXAGON NUT |1 1
2 |Q40310 Ilaiioa 10 npy:uunas HEDL D SPRING WASHER 1
3 |Q40110 I aii6a 10 & FLAT WASHER 2
4 1032206 T'aiixa M6 co cTonopHoii maiiGoii NAMGMMEREYER [HEXAGON NUT  AND 2
5 |L1602120A1 |OT6oiinnk neaam cuemneHus BEaxXEAEH CLUTCH STAND SETS 1
6 |Q32208T13F |I'aiika M8 co cTonopHoii maiiboii AAREFERRESE | HEXAGON NUT AND 2
7 |L1600012A1 |TIpokiaiKa rJIaBHOr0 MIMHADPA CHEILICHHs Zrha BUMPER PAD 1
8 |0671B13.5 |Xomyr cixumuoii gp13,5 (r1aBHOro nmaMHIpa cleneHust) M R MIREE WIRE SPRING HOOP 1
9 |L1607011A1 |lllnanr 6auka cCuernIeHHs! RE HOSE 1
10 [L1600014A1 |IHaiioa ¢p10 mexnas BEE WASHER 2
11 |Q671B12 XoMyT csxuMHOl 12 (6auxa cuenienns) 4N 42 BRIt M IR B WIRE SPRING HOOP 1
12 |L1600011A1 |Bour mrynep M10 (rJaBHOro HWIMHAPA CUETIEHHS) A IR BOLT WITH HOLE M10| 1
13 |L1607100A1 |Ilnanr GponnpoBanubiii (or raaBHoro 1o Tpyokn cuemienns) |3 B 5 K HOSE 1
14 [L1600015A1 |KpoHureiin nuiaura GpOHUPOBAHHOIO CLETIEHUST X 48 BRACKET 1
15 [L1600013A1 |[Cko6a nuianra GpOHUPOBAHHOIO CHEILICHHUS +h CLIP 1
16 [L1607200A1 |Tpydia paGouero muaHmipa clemIeHHs B BB TUBE 1
17 |L1609000A 1 |PaGounii mwmmap cuensienus B o s TR CLUTCH SLAVE 1
18 101410630 Boar M6x30 ¢ npy:xuHHOii 1aii6oii (paGouero cuensieHus ) NAKIREAEREYE [HEXAGON BOLT AND 2
19 [©33008T13F3 2EBNAEXEBE [METAL HEXAGON FLANGE 1

Tajika M8 ¢ 6ypTHKOM caMOKOHTPSIIASICS ﬁ,@ LOCKING NUT
20 [L1608000A1 |I'1aBHbIii HMIMHAP CLIENJIE HUSI BEASHBER CLUTCH MAIN 1
21 |Q150B1070 |Boar M10x70 (mexanm cuensienus) NAKIRE HEXAGON HEAD BOLT 1
22 1Q5003230  [IImmnT ¢p3,2x30 FFO% SPRING COTTER 1
23 1Q5101024 Ochb nexaym u BuwiIKH cuemienusi ¢10x25 Hh ROLLER PIN 1
24 |Q41810 Iaii6a 10 npy:xuunas I 7 5 4 B R SPRING WASHER 1
25 |L1602110A1 |Menams cuenienus B Bk A 4 CLUTCH PEDAL 1
26 |L1602106A1 |Bydep nexam cuenienus FRALIR PEDAL STOP 1
27 |L1602105A1 |Bry:uka Gydepa nemaiu cuensieHust H#E SPREADER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A8 TOP OXJIAXK/ICHHUSI € 3JICKTPOBEHTHISATOPOM LIFAN car part catalog

A0 WM, 55 % 5 F H st

10



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. £x
s EX [LX | DX

Boar M6x12 ¢ miockoii 1 npyKUHHO# 100 ANANLIRE, BRD HEXAGON 2

2 |L1302102A1 |Kponmreiin paguaTopa BepxHuii JeBblii BASBLE RIS LEFT UPPER MOUNTING 1
3 |L1302101A1 |Bryika pe3uHOBasi BepXHsisi paguaropa BAEE EEHRD DAMPER 2
4 |L1301000A1 |Paanatop cuCTEMBbI OX.JIAK/1EHHUsT B R BB RADIATOR 1
5 |L1302202A1 |KpoHiTeiiH painaTopa BepxXHHii NpaBblii BRABRAELELZRSTRE RIGHT UPPER MOUNTING 1
6 |L1302011A1 |Illaii6a nusKHsisi pATHATOPA OXJIAK ICHUS BRARTERhR LOWER DAMPER 2
7 |Q150B0612 [Boar M6x12 NAKRE HEXAGON HEAD BOLT 2
8 [L1308120A1 |Ko:kyx BeHTHISITOpA paiuaTopa OXJIAK 1€ HusI P X WIND SHIELD 1
9 102706316 Bunt §6,3x16 camonapesaroumii ¢ mecTurpannoii ronopkoii |/ A IEZEH HIhiR4T HEXAGON FLANGE 2
10 |Q2724812 Bunr p4,8x12 camonap. ¢ nummom u noaykpyrioii roroskoii |+ FAE & Sk B I IR4T CROSS-HEAD TAP 3
11 |Q40605 WIaii6a 5 npy:xunnas HED SPRING WASHER 3
12 |Q40105 Llaii6a 5 TR FLAT WASHER 3
13 |L1308130A1 |9aeKTpoaBHraTe.Ib BEHTIISITOPA PaIHATOPA OXJIAMK 1€ HHS BFXEBEN ELECTRIC FAN 1
14 |Q33005 Taiika M5 ¢ GypTHKOM caMOKOHTpsIIAsiCSt EE&BNAEZHEMNE |METAL HEXAGON 1
15 |L1308110A1 |BenTtiarop paguaropa (6e3 3JIeKTPoIBUraTe Is1) BFREHA AIR WING 1
L 1308100A1 |I.1eKTPOBEHTILISTOP € KOKYXOM B cGope BFXEHF XL K |ELECTRIC FANWITH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

P LU RS T ol S



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. £x
¥ EX [LX [ DX

XOMYT CKHMHOI IUIAHTa PATHATOPA NOABOASIIIET0 N EMERE BELT TYPE SPRING 2
2 |L1303111A1 |lll1anr paguaTopa noABoxsLmii BRI KE SUCTION 1
3 [L1303141A1 [IIlnanr pacIuMpUTEILHOI0 0a49Ka BePXHUI HAKE OVERFLOW TUBE 1
4 |L1303151A1 |Tpy0ka kaauGpoBannas K& 3k TUBE GAG 1
5 |Q673B12 XomyT (12 c:KUMHOI pacIIMPHTETHHOT0 GaYKa BePXHHUi LY BELT TYPR SPRING 2
6 |L1311110A1 |Kpbluika pacumpurebHOro 6auka fZlk kKBS EXPANSI ON TANK 1
7 [01400620S _|Boat M6x20 ¢ miockoii_maiitoii ANAXRENFEEE HEXAGONHEAD BOLT 2
8 |L1311100A1 |Pacumpurensubiii 6auok B cGope fZ B K 7B B EXPANSI ON TANK 1
9 |L1311120A1 |Kopnyc pacumputeabHoOro 6auka Fi Bk K R 4 EXPANSI ON TANK 1
10 |Q673B21 | XomyT p21eikHMHOI pactmpuTe.1bHOr0 Ga4Ka HHK HHii 0 B o M ER BELT TYPE SPRING 1
11 [Q673B15  [Xomyt 15 c:kumMHOi MR MR BELT TYPE SPRING 2
12 [L1303131A1 |[IIL1anr paciumMpuTe/IbHOro 6a4Ka HUKHUI MAEEEE JUNCTION 1
13 |L1303122A1 |KpoHuIreiis Mo/l P/ K1 LILTAHTa PAMATOPA NOBOSAIIETO KE R TUBE FI XING 1
14 1L 1303124A1 |Kosbua ILIACTHKOBbIE LWIAHIA PAIHATOPA IO BOASIILET0 BREFE RUBBER SLEEVE 1
15 [L1303121A1 |Ill1anr paguaropa OTBOASILIMIA AR EKE RETURNING 1
16 |L 1303123A1 |XomyT cikxumHoii nLianra oTBOASIIETO MBI BELT TYPE SPRING 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

£ . S—— LIFAN car part catalog
27 WA 5 R TE E SR



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

HaumeHoBanue M |kon| Mpum. £x
¥ EX [LX [ DX
Boar M5x20 co cTonopHoii maiitoii NASKIRE M o5 [HEXACONBOLT AND TAPERED 1
2 040205 IIaii6a ¢G5 (yBeanyeHHas) L& B FLAT WASHER 1
3 |0673B16 _ |XomyT 16 cxxumHoii (o6paTHoro muianra 6auka ['YP) |07 358 M IR §E BELT TYPE SPRING 2
4 |L3408000A1 |bauok I'VP AR EL DT ] STEERING POWER 1
5 |L3406300A1 |IIL1aur oGpaTHblii 6auka ['YP HOBEHME LR STEERING RETURNING 1
6 (01411020 |Boar M10x1,25x20 co cTonmopHoii maiiGoii NAKRENEREME [HEXAGON BOLT AND 1
7 1040310 IIaii6a ¢10 npy:kunnas o8 X SPRING WASHER 1
8 |L3406201A1 |Cko0a kpenenust mogamomei tpyoxku I'YP BOSHAE STEERING OIL INLET 1
Q |GBTENAMINXLE | ajika M10x1,25 camokoHTpsmasics | 1RIE&E B SHAE] |[NONMETALLIC 2
10 [Q40010 Iaii6a ¢10 (yMeHbIICHHASA) N SMALL WASHER 2
11 |L3403153A1 |Boar M10 ¢ npy:knHHO# 112§i00ii (KPOHIITE HHA KOJIOHKH) NAKIREME Y [HEXAGON BOLT AND 1
12 040210 Ilaii6a $10 (yBeanueHHas) K& BIG WASHER 2
13 [L3403154A1 [Boar M10 ¢ npy:uHHO#i 112ii60ii (KPOHIITEHHA KOJIOHKH) NALIRENEFEYE [HEXAGON BOLT AND 1
14 |L3403100A1 |KpoHIUTEiH KpeIieHus PyJeBoil KOJOHKH EOEREIEER STEERING 1
15 (033006 Iajika M6 ¢ OYpTHKOM CAMOKOHTPANIASCS 2EBNAEZEMER [METAL HEXAGON 2
16 |Q32208T13F3 |Taiika M8 co cTonopuoii maiidoii ANALEEMETRHEYE [HEXAGON NUT  AND 2
17 |L3406301A1 |Kponmreiin cko6b1 aBoiinas tpyGox I'YP OB HE R STEERING RETURNING 1
18 |Q150B0835 |Boat M8x35 (kapnana py.ieBoii KOJIOHKH) YMERIRE LOCKING NUT AND 4
BOLT
19 |L3402100A1 |PyaeBoe koseco B cGope Bo& 5K STEERING WHEEL 1
ASSY
20 |Q150B1225 |Boar M12x25 (pyaeBoro Koueca) NA LR HEXAGON HEAD BOLT 1
21 Q40112 Ilaiioa ¢p12 R E FLAT WASHER 1
22 |L3403163A1 |Boar kpemienus pyJieBoii KOJOHKH NAERfERESHE |HEXAGON HEAD BOLT 4
AND SPRING WASHER
SETS
23 [Q33008T13F3 [Iaiika M8 ¢ Gyprikom caMoKoHTpsILAsICS] EE&EBANAEEZEME (METAL HEXAGON 2
AR FLANGE LOCKING NUT
24 (Q1410616L |Boar M6x16 co cTonopHoii maiitoii NALKRE MMM [HEXAGON BOLT  AND 1
2EASH TAPERED SPRING
WASHER SETS
25 [L3406302A1 |Ckoba nBoiinas tpyGok T'YP | HEREHEFI STEERING RETURNING 1
OIL PIPECLAMPI
26 |L3404300A1 |IIbLibHUK Bala py/ieBoii KOJIOHKH HOBpHLE STEERING SHAFT DUST 1
CAP
27 |L3401012A1 |Iaiika KBagpaTHasi CAMOKOHTpPAILAsICS (PyJIeBO# peiikn) FHIRRE SQUARE LOCKING 2
NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IlIaii6a xBaapaTHas miockas (PyseBoii peiikn) KEE2E SQUARE FLAT 2
WASHER

Boar ¢ Gypruxom (pyJeBoii peiiku) NAEEHRE HEXAGON FLANGE 2

<B0€ yIpaBJieHHe LIFAN car part catalog

HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE

s LX | DX

30 |Q370C06  |Taiika M6 cnenmnainbHas BEAARS WEL DMENT HEXAGON 1
31 |L3411000A1 |PyaeBas peiika B cGope B h ¥ E e s R POWER STEERING 2
32 |L3406304A1 |Pe3nnoBasi BTYJKA CKOOLI IBOIHOI Tpyook I'YP EHEBIRE RUBBER 2
33 [L3406303A1 |Ckoba Tpy6xu T'YP o6patHoii | | EOSREHEFI STEERING RETURNING 1
34 [L3407100A1 [Hacoc T'YP PHERBRER POWER STEERING OI L 1
35 |0673B24 XomyT $h24 corUMHOI N7 B 38 IR B BELT TYPE SPRING 1
36 [L3612340A1 |IlIryuep Tpyoxu ['YP noaoumii ZhEEFX POWER STEERING 1
37 [L3406100A1 |IIlianr nacoca I'YP noaaoumii BomR#ABELERK  |STEERING OIL PUMP 1
38 |L3406200A1 | Tpy6ka Hacoca I'YP noxamomas et hmE B K STEERING | NLET PIPE 1
39 |Q673B23 XomyT $23 cikumuoi muianra I'YP nogaromero N7 B o I BELT TYPE SPRING 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L Byrdg$” - HI3MbI PYJIEBOTO yIPaB/IeHUsE LI !:AN car part catal o'g
PN ikl 13 R, 5 % A EL St
Lo 1y 2 e

——— e = e e ————



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 |L3411210A1 |Tsira py;ieBasi HapyxHas SLERT BB OUTER BALL JOINT 2
2 |L3411201A1 |Taiika Tru pysieBoii HApy:KHOii NA R HEXAGON NUT 2
3 |L3411220A1 |Tsra pysieBast BHyTpenHsist PER T B BR INNER BALL JOINT 2
4 |L3411202A1 |IIblIbHHEK pyJIeBoii peiiku WEpBHFE TOOTHED RACK GUARD 2
5 [L3411203A1 [XomyT nbuibHEKA pyJieBoii peiiku S HEERFE CLIP 2
6 [L3411320A1 |Tpyoka npaBasi py;ieBoii peiiku HilE B RIGHT OIL PIPE 1
7 |L3411302A1 |Konye coennuure nHblIii TPYGOK py/1eBoii peiiku o sk TAPERED JOINT 2
8 [L3404100A1 |Bax FEBAHER UPPER STEERING SHAFT 1
9 [L3404200A1 |Kononka pyiepas THEEE R LOWER STEERING SHAFT 1
10 |L3404111A1 |TlonmmnHuK BepXHUii pyJIeBOi KOJIOHKH & BEARING 1
11 (L 3404131A1 |Mogumnunk HIKAMIG pyJIeBoii KOJOHKH o5 14 B 2K SPRING BEARING 1
12 |L3411310A1 |Tpydka jieBas py/ieBoii peliku EHEER LEFT OIL PIPE 1
13 [L3411301A1 |Konyc Majblii coeJMHUTEILHbII TPYOOK pyJieBoii peiiku /NEERESL SMALL TAPERED JOINT 2
14 |L3411135A1 | Y nop peiixu py.aesoii R EE TOOTHED RACK ABUTMENT 1
15 |L3411132A1 |Konbuo Bryaxu pe3sooBoii HMRIRT LOCKING NUT 1
16 [L3411133A1 |Bry;ika pe3nGosas HEIRE ADJUST SCREW PLUG 1
17 |L3411134A1 |Tpyxuna £ 3 SPRING 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

-.“ |I.|H._ h‘" #IFANcar
e part
= 1 | gy
e -



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX |LX | DX
1 |L3402102A1 |3arayumca pysieBoro koseca npapast V=T STEERING RIGHT SIDE 1
2 |L3402103A1 |Boar 3araymku pyneBoro koieca X ERET FASTENI NG SCREW 4
3 |L3402130A1 |AKTHBHBIIi 3;1eMEHT IIOAYIIKH (€30IIACHOCTH SEXRER AIRBAG GENERATOR 1
4 |L3402120A1 |Hakaanka pyJeBoro Kojieca HeHTpPATLHAS TR FXENESER [TRIM PANEL WITH 1
5 |L3402110A1 |Koxaeco pyjeBoe FhE STEERING 1
6 [L3402101A1 [3araymka py;eBoro kosieca jieBast FHEEMNE STEERING LEFT SIDE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\ o, 51D BO3 Y IIHbI LIFAN car part catalog

Lo o apiN N 13 W, 55 9 45 4 Bl S
3. 1 B Ar s -:!'E*i-



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

<

N

5.5 TP BO3/1YIIHbIH

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX | LX | DX
1 [L1109013A1 |Bo3ayxoBoa roypupoBaHHbIi BO3AYIIHOI0 (hHJILTPA HEEEE AIR OUTLET CONNECTING PIPE 1
2 |067580 XomyT $80 yepBsiUHbLI THIA A ABIIRAT4E B SRR B IR | 1Vre vormesmTRanisonnos Hoop 2
3 [L1109012A1 |lllnanr Bo3ayxoBoa rospuposanHoro Bo3ayumoro puastpa | il i BFEXNE CRANKSHAFT VENT PIPE 1
4 |Q673B15  |XomyT ¢15 cxxumHoii MM BEL T SPRING HOOP 2
5 |L1109102A1 |®uabTpyIOIMA 3JI€MEeHT BO3AYIIHOro (GujibTpa 25 BEEBRIES AlIR FILTER ELEMENT 1
6 |L1109100A1 |Kopmyc Bo3aymnoro huibTpa ERRERLER AIR FILTER 1
7 101840830  |Boar M8x30 ¢ GypruKom ANABZHRE HEXAGON FLANGE BOLT 3
8 Q1840612 |Boar M6x12 ¢ 6ypTHKOM NAEEZHRE HEXAGON FLANGEBOLT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\ b -eMa BBINYCKA 0TPad0TABLINX ra30B LIFAN car part catalog

23 W 555 = #% F B &%

313 SRR

=T



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX |LX | DX
1 |L1208011A1 |Tenjo3ammra nepeaHssi pe3oHATOPA Bij b % 2 FRONT HEAT BAFFER 1
2 [L1208014A1 |Illaii6a miacTukoBas YR & PLASTIC FLAT WASHER 8
3 1032206 Taiixa M6 co cTonopHoii maiigoii NAEGMEEF B MEE |HEXAGON NUN SPRING 12
4 1031205 Taiika M5 ¢uiannesast Tuna B B A 55 18 F) B TYPE LEAF SPRING NUT 2
5 [Q40105 Mlaii6a ¢p5 i B FLAT WASHER 2
6 |Q150B0512 [Boar M5x12 NALiIRE HEXAGON BOLT 2
7 |L1208012A1 |Tenio3zaumra cpelHsisi pe30HATOpA TR E MIDDLE HEAT BAFFER 1
8 |L1200014A1 |llonBecka rayumressi pe3HHOBasi HOIbINAS KB e X2 JBE Bl G RUBBER SUPPOR 2
9 [L1201200A1 |Caynmrens B cGope Ja VE 75 2 B B REAR MUFFLER ASSY 1
10 |L1200016A1 |Kponureiin noxBecku Tpy0bl IIpoMeKyTOUHOi JIeBbIii AR mE FRONT MUFFLER LEFT 1
11 |L1200013A1 |IToaBecka riiymmTeJisi pe3sHHOBAas MaIasi /NI X B SMALL RUBBER 2
12 [L1200015A1 |Kponmreiin nogBeckn TpyObl IPOMe;KYTOUHO NPaBbIii BIEERE B FRONT MUFFLER RIGHT 1
13 |L1201100A1 |Pe3onarop cucrembl BbIIycKa AT TH 7 2 5 B FRONT MUFFLER ASSY 1
14 (L1200017A1 |IIpoknaaka pe3onaTopa Masias /N ET R SMALL GASKET 2
15 |L 1205100A1 |Heiitpaanzatop {34 8% B 5 CAT 1 520
15 |L1205100B1 |Heiitpammsatop %314 3=N5 CAT 1 520B
16 |Q33010T13F3 |Taiika M10 ¢ GypTHKOM ¢aMOKOHTPSLIASICS EERBANAELAME METAL HEXAGON 6
0 FLANGE LOCKING NUT
17 [L1200012A1 |IIpoxsiaaka pe3onaTopa nepeausisi PoESE GASKET 1
18 [01841030TF |Boar M10x30 ANABZERE HEXAGON FLANGEBOLT 6
19 [L1203110A1 |Tpy6a npuémMHasi CHCTEeMBbI BBIITYCKa {2 % CATALYTIC PIPE 1
20 [L1203120A1 |Tensiou3osiuysi npuéMHO#i TPyObI BepXHsisi LiERE UPPER INSULATING 1
21 /01840616  |Boar M6x16 ¢ Gyprukom ANABZHRE HEXAGON FLANGE 4
22 |L1203130A1 |Temstonsosisiuusi PuéMHOI TPYObI HIGKHSS ThR#AZR LOWER INSULATING 1
COVER
23 [Q32006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM caMOKOHTpAILIAsICS] ANAGEZHMRIRE |HEXAGON FLANGE 4
LOCKING NUT
24 |Q33008T13F3 |Taiika M8 ¢ GyprHKOM caMOKOHTPSILLASICH E&BANAEZHEHMUER METAL HEXAGON 4
W RF FLANGE LOCKING NUT
25 |L1200011A1 |TIpoxsiagka npuéMHOI TPyObI HI B H & FRONT GASKET 1
26 [L3612260A1 |Marunk kucaopoxa HE B OXY GEN SENSOR 2 520
26 |L.3612260B1 |/larunk kucaopoxa HiZ B OXYGEN SENSOR 2 5208



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

1R & 7 B 3



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

g v % IO NG TR TR i = i e =

Lodd LIFAN car part catalog

1.z (UOO03HAYEeHHE HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
¥ EX |LX | DX
1 [L1130130A1 |Inanr TomwmmeHelii |V (o1 axcopbepa 10 TpyOKH 06paTHOI) HEIVERR HOSE IV 1
2 [L1130200A1 [Ancopéep IR 1 B R CANISTER 1
3 1067522 XomyT $22 yepBAUHbIH THIIA A ARIR TSI R EIR |ATYPEWOIN GEAR 1
4 1067512 XomyT ¢12 yepBAUHBIi THIIA A AR ZI N E IR |ATYPEWOIN GEAR 10 ®3-12
5 |0673B13  |Xomyr 13 caxmmuoii MM BELT SPRING HOOP 1 ®13
6 |L1130107A1 |lllaaur TomwiuBHbi V L& =AY HOSE V 1
7 [L1130111A1 |Illnanr agcopdepa U-o6pasublii REEEASRE CANISTER HOSE 1
8 [L1130301A1 |Knanau agcopdepa IR R iR CANISTER CONTROLLING 1 520
8 |L1130301B1 [Kuanau axcopbepa R e ] CANISTER CONTROLLING 1 520B
9 [L1130302A1 |Kponmrreiin kiaanana agcopoepa R e ] R S 2R CANISER CONTROLLING 1
10 [L1104011A1 |IlLaanr napooTBoasimii Gen3odaKa HAERSEERE OIL TANK EXHAUST 1
11 |L1123100A1 |Hacoc TonaneHbiii B cGope BFRARER ELECTRIC FUEL PUMP 1 520
11 |L1123100B1 |Hacoc Tonanemsiii B cGope BFRBAREK ELECTRIC FUEL PUMP 1 5208
12 |L1104130A1 |Illnaur Gensonacoca o6paTHbIIi EE - RETURNI NG HOSE 1
13 [L1104110A1 |IInanr Genzonacoca moaarommii Hi3®eE &R OIL OUTLET HOSE | 1
14 [L1101205A1 |(Illnanr Tommsabiii || BEINER HOSE | 11 1
15 [L1117100A1 |®uabTp TONIMBHbII BEiEFEE B OILFEILTER 1
16 |L1104101A1 |Illianr TonaMBHbIH nogawommii | HMERE OIL OUTLET HOSE 11 1
17 (032206 Taiixa M6 co cTonopHoii maiigoii NAEGMEEF RS |HEXAGON NUT AND 1
18 |L 1101206A1 |Tpy6ka TONJIMBHAS NOAAIOLIAS mEE FILLER PIPE 1
19 |L1101220A1 [IlIryuep TOMIMBHBINA HUIJIHHIAPUYE CKUI 0w B8R B AR FUEL FILLER LOCK 1
20 |L1101204A1 (IIL1aHr TONMJIMBHBII | | HEI HOSE || 1
21 |L1101202A1 |Illanr coennuurebHbIii (0T Ki1anana 10 noxawomeii Tpyoxn) |FE 0 B2 BSREEEE [CONNECTING PIPE 1
22 |L1101203A1 |Tpy6xa TomIMBHAS ILIACTHKOBAS PAZHERE DRAIN TRANSPARENT 1
23 [L1101201A1 |[IlLianr coexunmrebubiii (0T Kiianana 1o obparuoii Tpyokn)  |VEIH O 5-H A EFE R E |CONNECTING HOSE,FUEL 1
24 |Q67407300 _|Xomyr nuiacTukoBblii L =73 R PLASTIC BELT 1
25 |067570 Xomyt 70 yepBsa4HbIIi THIA A ARIBATFEHIRNEBEIR |[A  TYPE  WORN-GEAR 2 ®46-
26 |01410825L |Boar M8x25 co cronopHoii maiiGoii NAXLIRENEREHEME HEXAGON BOLT AND 3 M8X2
27 |L1101012A1 [IlnacTuna ycTAHOBOYHASI SEs LOCK PLATE 4
28 |L1101014A1 [ITonepeuynHa neHTpajibHas KpellleHHs TOILIMBHOIO Haka A L ELR OIL TANK CENTRAL 1
29 |L1101013A1 [IlonepeuynHa GoxoBasi KpenjieHus1 TOIVIMBHOTO HaKa AW TR OIL TANK SIDE STAY 1
30 |{Q32808 Taiika M8 camoKkoHTpsimasicst Tvma | 1RFEE B ASAS || TYPE NONMETALLIC 1
RIRS INSERTED HEXAGON
LOCKING NUT

31 [L3610100A1 |[IaT4uk ypoBHsi TOILIHBA PR B 4% BER FULE SENSOR 1
32 |L3610101A1 |Ipokiaaka 1aTYMKA ypPOBHS TOILIUBA & B 28 22 H SENSOR SEAL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

525 XomyT (925 depBsUHbIIi THIA A AR RNEEIR [A  TYPE WORN-GEAR|W16{ 2
32 TRANSMISSION ~ HOSE|®25
HOOP
., 4 &Y )1015A1 |lllaii6a $p8 (yBemiennasn) KB BIG WASHER 1
ST |01100A1 | Tombhbtii 6ax BRI B B FUEL TANK 1
3.14 Cucrema nuranus LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ LX [ DX
36 |L1130101A1 |llLia#r TONIMBHBII | s HOSE 1
37 |L1130120A1 | TpyOka ToniuBHAsi IVIACTUKOBasi 00paTHAsK R B PLASTIC TUBE 1
38 [L1104140A1 |Tpybka TonIMBHAS IIACTHKOBASI MO AIOLLAS HH i 2R A B B OIL OUTLET PLASTIC 1
Pl PE
39 |L1104012A1 |[depxaTtesb TpyOKH TOILIMBHOI BEEEF TUBECLIP 10
40 |L1130108A1 |Ilianr TommueHbiii VI REVI HOSE VI 1
41 [L1104015A1 |Tepiarens niacTukobiii TonmBHoii Tpy6Kn R0 PLASTIC CATCH 2
42 |L1104120A1 |Ulnaur Tonamembiii noxawumii ||| HIMERE BB OIL OUTLET HOSE I 1 1
43 |Q67407100 |XomyT nuiacTuxosbiii L=71 R R T PLASTIC BELT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

11 M, 55 2 8% 1 B ot

3.15 Iepanp akceneparopa

it bt
] ".“'I"'-

3.15 i [



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.15 Ienann akceaeparopa

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX |LX | DX
1 |L1108300B1 |Tpoc npuBosa akceeparopa GlREES=NCY THROTTLE CABLE 1 520B
2 |[L1108200B1 |Onopa nenanm akceiepaTopa MeXxaHHueCKOi MR 4 ACCELERATOR PEDAL 1 520B
STAND
3 |L1108012B1 |OTtooiinnk megaam aKceaepaTopa HUK HH TEE LOWER BASE 1 520B
4 |Q33006 E2EBANALEZEYME |[METAL HEXAGON 2 5208
Taiika M6 ¢ GYPTHKOM cAMOKOHTPSIIASCSI WR A FLANGE LOCKING NUT
5 [L1108100B1 [Ilexann akcesiepaTopa MexaHu4ecKast HIBAR B R ACCELERATOR PEDAL 1 520B
6 [L1108011B1 |Or6oiinmk nexamm akceepaTopa BepxHuii LB UPPER BASE 1 520B
7 |Q33006 E&BNAEZHME (METAL HEXAGON 3 520
Taiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS BR R FLANGE LOCKING NUT
8 [L1108200A1 |Onopa neaanu akceepaTopa 3J1eKTPHYECKOil MR 4R ACCELERATOR 1 520
SUPPORT
9 |L1108100A1 |Mexams akcesnepatopa aeKTpHUecKast B F i ) B AR B B ELECTRIC 1 520
ACCELERATOR
SUPPORT
10 |L3612290A1 |/TaT4mk neaamm akceseparopa N 338 ik e 4% S 2R ACCELERATOR PEDAL 1 520
SENSOR
11 |Q33006 2EBANAEZEMYNE |METAL HEXAGON 3
LR, FLANGE LOCKING NUT

I"aiika M6 ¢ GyprHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

catalog

21 R, 555 - &% 1F Bl &%

I FAN car part

0

16

2 -
= i
s H : .&.\L.\
W Lyae .L_u.ni
T Fw
m 4T =g
5 &k
7
e #=
P20
xfi &y

3,

/ff.f..-
.....J e

B
i
oy

o
\F

L]
-

i

W\

)

bk

i
f
bhbld



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

_." r I.' ."- Il II | III.' _.". ..I.r Ir I|' | I,f | !
g I.'I I.' ¥ I| | J F o _|". I| f I_.' _.'
4 0868 4 gl g 4 pe‘nns %- -/
3.16 TopmosHasi cuctema u ABC LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX |LX | DX
1 |Q5003220  |Ilnmunt ¢p:3,2x20 FO& SPLIT COTTER 1
2 [L3540200A1 [Bayok ri1aBHOro TOPMO3HOTO HIIHHAPA il 2 5 5 AR BRAKE OILER 1
3 040108 1aii6a g3 - FLAT WASHER 1
4 Q41808 Llaii6a ¢p8 npyxunHas Bk AEX T SPRING WASHER 1
5 105100824 Ocb (p8x24 BH/IKH IIaABHOr0 NWIMHIPA CIEILIEHUS ok ROLLER PIN 1
6 |L3506120A1 |Tpybxa topmosnast (ot mepenero mryuepa raasuoro 1o 6ioxa ABC) fEIJ ijJ @“é‘ BRAKE TUBE 1
7 |L3506114A1 |Xomyr BX PIPECLIP 1
8 |L3506110A1 |Tpy6xa Topmosnas (ot 3anmnero mryuepa raasnoro a0 6aoka ABC) |§| Zh T &F BRAKE TUBE 1
9 |L3550012A1 |Boar ¢ BHYTpEeHHHM LI€CTHT PAHHHKOM NN AER I NNER HEXAGON 3
10 |L3550011A1 |Mpoxsianka pesunosas 6aoka ABC Bk RUBBER GASKET 6
11 (01840620  |Boar M6x20 ¢ Gyprukom NAEEZHIER HEXAGON FLANGE BOLT 4
12 |L3550200A1 |Onopa 610ka ABC XEE R STAND 1
13 |L3550100A 1 |extpiueckii 610k ynpasiaenns ABC H3 % i & JTECU ELECTRIC CONTROLLING 1
14 |L3506161A1 |Tpyoxa Topmo3Hasi (0T J1eBOro mepejaHero kojeca 10 6;10ka ABC) fﬁlj f;b ﬁﬁ‘g BRAKE TUBE 1
15 |L3506140A1 |Tpy6xa Topmosnas (o1 npasoro nepenero koaeca a0 6aoka ABC) |8zl I & BRAKE TUBE 1
16 |L3506111A1 |/epxaresn TOpMO3HOii TpyoKnu V FRV PIPECLIPV 4
17 |L3506105A1 |Kponmireiin nepeasero ToMpo3HOro ILIAHIa PiHZI R E TR B S [FRONT BRAKEHOSE 2
18 [L3506107A1 |depaxare.ib TopMo3HO#H TPYyOKH | BRI PIPECLIPI 2
19 |L 3506180A1 |ULranr Topmosuoii GponuposannbIii ne peuuii AR E B R FRONT BRAKE HOSE 2
20 [L3506102A1 |KpoHureiin Tpy6KH nepe/iHero Cynmuopra npasoro LS5 % FRONT BRAKE HOSE 1
RIGHT STAND
21 |Q1410820 NAXLIRENEREME HEXAGONBOLTAND 2
Boar M8x20 co cTonopHoii maiiéoii BEASH TAPERED SPRING WASHER
22 |L3501200A1 |/luck TopmosHoii ¢ cynmoprom nepexuuii npassbiii £ Bii il 2 B B B RIGHT FRONT BRAKE 1
23 |L3508300A1 |Phruar crosimounoro ropmosa BEHFHBRITER |BRAKELEVER 1
24 |Q33008T13F3 |T"aiika M8 ¢ OypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICSI 2LEBAAEXHME [METAL HEXAGON 3
LS FLANGE LOCKING NUT
25 |L3508100A1 |Tpoc cTosinouHOro TOpMO3a JIeBbiii BEFZHENFEERK |LEFT BRAKE CABLE 1
26 |Q33006 EEBANAEZEMUE |METAL HEXAGON 2
Laiia M6 ¢ Gypriiom camokonTpsimasics akad FLANGE LOCKING NUT
27 |L3508013A1 [[dep:kaTenn OMIETKHA TPOCOB CTOSTHOYHOT O TOPM 032 RSP EFHE XL [BRAKE CABLE GUIDE 1
STAND
28 |L3508200A1 |Tpoc cTosinoumoro TopMosa npashiii BEHFIENFKRER |RIGHT BRAKE CABLE 1
29 |L3506163A1 |Tpy6ka Topmo3Hasi (0T MpaBoro 3aJHEro KoJieca /1o JeBoro) Wz EE BRAKE TUBE 1
30 [L3506115A1 | Tpyoka TopMo3Hasi (OT MPaBOro 3aHEr0 KoJieca 10 LLUIAHTa) ] Zh T & BRAKE TUBE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1\ 16106A 1 | Coba cTonopHast 3a1Hero uuianra GpOHUPOBaHHOro THia E ERIF E SHAPED PALTE 4
X °104A1 |Kpounrreiin 3a1Hero npasoro GpOHMpPOBAHHOrO IILUIAHT A EHzZIEBREAXE REAR HOSE RIGHT STAND 1
¥ S012A 1 |Cxoba npaBoro Tpoca CTOSTHOYHOI 0 TOPM 032 Fh KR RIGHT CABLE STAND 1
Qrtf>’02200A 1 | Bapaban Topmo3Hoii 3a1HMii npaBbIii £ Ja il 3 88 BB RIGHT REAR BRAKE 1
| o |L3506190A1 ILnanr TopmMo3Hoii 6pPOHMPOBAHHBIN 32 HMI NPaBbIii Jo &l Zh Zﬁk‘ﬂé B REAR BRAKE HOSE 2
3.16 Topmosnasi cuctema u ABC LIFAN car part catalog
Ne (OGo3nauenne HaumeHoBaHue M |kon Mpum. £x
s LX | DX
36 |L3502100A1 |Bapaban Topmo3Hoii 31 Huii eBblii 7= Ja il 3 2% B AL LEFT REAR BRAKE 1
37 |L3506103A1 |Kpouureiin 3a11€ro 1eBoro GPOHMPOBAHHOIO ILIAHTA FHZREEXR LEFT STAND,REAR 1
BRAKE HOSE
38 |L3500011A1 |Taiixa 3axueii ocu neHTpabHast NAMGIRE HEXAGON NUT 2
39 |L3508011A1 |Cko6a npaBoro Tpoca cToOsIHOUHOr0 TOpMO3a PRI LEFT CABLE BRACKET 1
40 |L3506170A1 | Tpy6ka TopMo3Hasi (OT JIEBOr0 3a{HEr0 KOJIeCa 10 IILIAHIa) Wz EE BRAKE TUBE 1
41 |L3506108A1 |Cxoba TopMO3HBIX TPYGOK 3amHero Kourypa | 3K TUBECLIPIII 12
42 [L3506164A1 Topmo3sHasi TpyOka (0T mepeaHeii 10 3a/Heil COETMHUTETBbHOI TPYOKH) f‘EIJ idJ ﬁ% BRAKE TUBE 1
43 |L3506152A1 |Topmosnasi TpyoKa (0T mepeaHeii 10 3a/Heii JeBoii TpyOKn) il BRAKE TUBE 1
44 |L3612280A1 | Haruuk nenam Topvo3Hoii il Zh B AR 1% BB BRAKE PEDAL SENSOR 1 520
45 |L4134200A1 |Boiksmouareh cTON-CHIHAIOB (HA 1€ 12,14 TOPMO3HOIH) il 7 £T FF R} BRAKE LIGHT SWITCH 1
46 |L3504001A1 |Menams TopmosHas il 2 AR B BRAKE PEDAL DEVICE 1
47 |Q33806T13F3 HE BRI AN AEZE INONMETALLIC 6
HRRT INSERTED HEXAGON
Taiixa M6 ¢ mmMpoKkuM GYPTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS FLANGE LOCKING NUT
48 [L3506162A1 |/ABoiiHuK cOoeTMHEHUS TPYOOK TOPMO3HBIX _iER Two pass valve 2
49 |L3501100A1 |[uck TopMO3HOii ¢ CYNMOPTOM Tepe/HMii JeBbii R 3h 28 B B LEFT front BRAKE assy 1
50 |Q67407100 |Xomyr nuiactukosbiii L=71 R R R PLASTIC BELT 2
51 [L3506101A1 |Kponureiin TpydKu nepeaHero cynmnopra JieBoro PGz B E A LEFT STAND,FRONT 1
BRAKE HOSE
52 (Q1410512L |Boar M5x12 co cTonopHoii maiiGoii ANALBRAEFEMYE HEXAGON BOLT AND 2
BEASH TAPERED SPRING
53 |Q33005 E2&BANAEZHME |METAL HEXAGON 2
Taiika M5 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIIASICSE R FLANGE LOCKING NUT
54 [L3506113A1 |Ckoba uwianra GponuposanHoro nepeanero VIl VI TUBECLIP VII 4
55 |Q33006 E&BNAEZHME |METAL HEXAGON 2
Taiixa M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIASICS LSS, FLANGE LOCKING NUT
56 |L3506112A1 |Cxoba mianra GpoHnpoBaHHOro nepeaHero VI BFRVI TUBE CLIP VI 6
57 |L3506130A1 |Tpy6ka Topmosuas (0T mepeanero Jesoro uuianra o Tpy6ku ABC) |f HEE BRAKE TUBE 1
58 [L3506151A1 |Tpyoka Topmosnas (ot 3aanero ;ieBoro muianra xo Tpy6xu ABC) fﬁlj i;b ﬁﬁ‘ﬂé BRAKE TUBE 1
59 [Q33008T13F3 |I"aiika M8 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICSI EEBANAEZHEME [METAL HEXAGON 4
B2 BF FLANGE L OCKING NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

BakyyMHbIi yCHUTEJTH TOPMO30B Hz S RHEB OB E K |BRAKE PUMP 1
BOOSTER
IITyuep ULIAHra BAKYYMHOIO YCH/IHTEIsl BeEELk VACUUM TUBE JOINT 1
Xomyt (16 yepBsiunbIii THIA A ABISR T E R EIR |A SHAPED WORN-GEAR 2
ﬁ TRANSMISSION HO SE
HOOP
63 [L3540011A1 |Ilaanr BaKyyMHOIrO YCHIATEISt B VACUUM TUBE 1
3.17 T'naBHBIIi TOPMO3HON HMJIMHAP C BAKYYMHBIM YCWINTEJIEM M NleJaIbI0 B cOope LIFAN car part catalog

A WH, 555 % 5 AF H st

3. 17 ilEyaE R

0 s B
[

x/x



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

T 1674 15~ i 4~

ii6

3.17 T'1aBHbBII TOPMO3HON HMJIMHIAP ¢ BAKYYMHBIM YCHIMTEJIEM H IIEAAIbLI0 B cOope LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L3540210A1 |Kpbimka §auKa riaBHOro TOPMO3HOI0 M HITHHIPA Hl s ME = BRAKE OIL FILLER 1
2 |L3540201A1 |®uibTp 6auka riaBHOr0 TOPMO3HOTO IJTMHIPA il 3 32 33 I8 2R BRAKEOIL FILLR 1
3 |L3540220A1 |BauoK r;1aBHOr0 TOPMO3HOI'0 KA il 3 h BRAKEOIL FILLER 1
4 [L3540112A1 |Tpoksiaika rJaBHOro TOPMO3HOI0 IMJIMHAPA " & SEAL 2
5 [L3540110A1 |I's1aBHbII TOPMO3HOH IIMJIMHAP il 3 £ LA 4 BRAKE MAIN CYLINDER 1
6 |L3540130A1 |IlITyuep ¢ ynjaoTHHTE/IeM ILUIAHTAa BAKYYMHOI'0 YCHINTE IS EIZIBI HESEHEEZCE [BRAKEASSIST 1
7 [L3540120A1 |Kopnye BAKyMHOIro ycuauTeIst il zh Bh b 25 BRAKE ASSI ST 1
8 |L3504013A1 |Ipoknamka memaam TOPMO3HOI &I Zh B iy fa i BRAKE PEDAL INSULATION 1
9 [L3504012A1 |BTy.xka miacTHKOBASI OCH e a/lH TOPMO3HOI HZBIREEE BRAKE PEDAL GUIDE 2
10 |L3504011A1 |Ock nexamu TopmosHoii HIZh RS E BRAKE PEDAL GUIDE 1
11 |L3504200A1 |Mepans Topmo3uast il 2 B8 AR 5L B BRAKE PEDAL 1
12 |Q150B0880 _|Bost M8x80 0 A BOLT 1
13 /032808 Taiika M8 camoKoHTpsimasicsi Thna | L B S AP BEIR [NONMETALLIC INSERTED (17 | 1
14 |L3504205A1 |Hakaaaka neaasin TopMo3Hoi BEIRE PEDAL SLEEVE 1
15 | 3504100A1 |OcHoBanue nexamm Topmosnoii il 3h B AR 2 R4 4 BRAKE PEDAL STAND 1
16 [L3540121A1 |IIpokiagka BAKYYMHOIr0 YCHJIUTeEJIs TOPMO30B PES SEAL 1
17 |L3540122A1 [Iaiika camokouTpsimasicst IR FLANGE NUT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.18 TlepexHuii TOPMO3HOIT TUCK C CYNIIOPTOM B cHope

3. 18 iy il ah 8%

~ LIFANcar part catalog
11K & 2= 8 1F H o,

i

d
/



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

_,l'lr -".r / f I | |
16—16=14— 13 12 11— 10— g
118
3.18 IlepeaHuii TOPMO3HOIT AUCK € CYNIIOPTOM B cOOpe LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX [LX [ DX
1 [L3001104A1 |KoibLo CTONOPHOE CTYMHYHOr0 MOXIIMITHUKA B TRIP RING 1
2 |L3001103A1 |Hogummuuk cTynuub Koseca BT 56 % Tl & WHEEL HUB BEARING 1
3 |L3001101A1 [JIeBblii HOBOPOTHBIIi KyJ1aK EEry LEFT STUBSHAFT 1
3 |L3001201A1 |IIpaBblii MOBOPOTHBII KyJIaK QY RIGHT STUBSHAFT 1
4 |L3501103A1 |Illaii6a kpenaenns cymmopra £ 921 WASHER 2
5 |L3501102A1 |[Boar KpemieHusi cymmopra FHEERE CALIPER FIXING BOLT 2
6 |L3001102A1 |Crynuua nepeaHero Kojeca IR 5 4 FRONT WHEEL HUB 1
7 |L3501101A1 |Jduck TopMo3Hoii nepenuii il 3h & BRAKE DISC 1
8 [L3501105A1 |Bunr ¢ noraiiHoii ro;10BKoii (KpenjieHusi TOPMO3HOr0 TUCKA) VL SL OR 4T FLAT SCREW 4
9 |L3501102A1 |Konoaku Topmo3HbIe (MepBbIii pa3mMep) &z A (— =l ) CATCH (ONE SET) 1
10 [L3501121A1 |Kopnye cynnopra (3agusist 4acTh) e x4 CALIPER STAND 1
11 |L3501110A1 |Kopnyc cymnopra jieBoro Kojeca (nepeaHsisi 4acTh) ZE R B £ & LEFT BRAKE CATCH 1
11 |L3501210A1 |Kopmyc cynnopra npaBoro Kosieca (nepe/Hsisi 4acThb) ARl s F 8 RIGHT BRAKE CATCH 1
12 |L3501123A1 |Yexos nblie3aMTHbIH A B SHAFET PIN DUST 2
13 |L3501111A1 |IlITyuep npokauky nepexHuii TOPMO3HO# S HE4T VENTI NG SCREW 1
14 [L3501122A1 [Manen nanpas.siionmii nepeHuii e SHAFT PIN 2
15 |L3501112A1 |Koina4ok nbLIe3aMTHbII HITylepa nepeIHero BT B VENTING SCREW 1
16 [L3501124A1 |[Boar kpenieHusi HANPABJISIIOLIET0 MAJIL LA e OR 4T SHAFT PIN SCREW 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

A1 7
i IFAN

| 4 46 AT E
AT E
| =%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

18

| i
{8 Y7

brg Ly3 Mo

“16 15
p (B
3.19 3annmii TopmosHoii Gapadan B cGope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX

1 [L3502140A1 |IIpy:kuHa BO3BpATHAs C NATbLEM KOJIOIKH TOPMO3HOI SvENAH RETURN SPRING 1
2 |L3502130A1 |Buika ynophas K0/1010K TOPMO3HBIX JI€BOro 3axHero koeca |77 VA B 48 4 LEFT ADJUST 1
2 |L3502230A1 |Buika ynophasi K0;1010K TOPMO3HBIX JIEBOT0 3a1Hero Koieca |45 EHH RIGHT ADJUST 1
3 [L3502101A1 |Kosmoaka TopMO3Has 3aHEr0 Kosieca (IepBblii pazmMep) HzhEE (—a&l) BRAKE PAD 1
4 |L3502150A1 |Topmo3noii usmmip paGoumii 3 nuii il 3h % W J& BR WHEEL CYLINDER 1
5 |L3502153A1 |llaii6a npy:xuHHAS gh SPRNG WASHER 2
6 |L3502154A1 |Bunt paGoyero TOpMO3HOIO LAIHH/PA 33 IHET0 RuLE ER4ET WHEEL CYLINDER 2
7 |L3502151A1 |IlITynep npokayku TopMo3Hoii 3 Huii BSIRET VENTING SCREW 1
8 [L3502152A1 |Koanauok nblie3aumTHbIIi 32/1HET0 ITynepa BSIRET 2 VENTING SCREW 1
9 |L3502101A1 |Bunt M8 ¢ noTaiiHoii roJ10BKOii IUTA 32a{HETO0 TOPMO3HOT0 NS A B AL IR ET INNER HEXAGON 4
10 |Q40308 aii6a ¢p8 npyxunnas HERE SPRING WASHER 4
11 |L 3502110A1 |IlluT 3anmuii Topmo3Hoii eBbIii 7= J ] 2 JE AR 5. AR LEFT REAR BRAKE 1
11 |L 3502210A1 |LluT 3a/1HMii TOPMO3HO# NpaBbIii 7 Ja il 3 IR AR 8. B RIGHT REAR BRAKE 1
12 [L3502125A1 [CanbHuk cTynuubl 3a1Hero Kojeca REmHR WHEEL HUB SEAL 1
13 |L3502122A1 |BTyika ynopHasi cajbhHHMKA CTYIIHIIbI 331HET0 KoJeca X SUPPORT ABUTMENT 1
14 |1 3502123A1 |Ilpokiaaka BTYJIKH YIIPYTOii CalbHHKA 33IHET0 Kojleca RE SPACER TUBE 1
15 |L 3502121A1 |Bapaban Topmos3Hoii 3axHuii & il 3 &% REAR BRAKE DRUM 1
16 |L3502126A1 |TonummmHUK CTYNAYHbII 32HET0 KOJIeCa EE A S REAR WHEEL HUB 1
17 |L3502127A1 |Koabuo cTonopHoe nojMNHIKA CTYIMYHOI 0 32 {HETr 0 B STOPPER RING 1
18 |L3502128A1 |Ilaii6a raiiku cTyNM4HOI 0 NOJAIMITHUKA 32 JHET 0 & WASHER 1
19 |L3502124A1 |Kpbluka cTynuqHasi 3a1Hero Kojeca Wi 3 BOWL SHAPED 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

) A55YY
i

3.20 MpuBoabI IEpeIHUX KOJIEC _ _ LIFAN car part catalog
s A1 A, 35 7 85 7F H &
3. 20 1HuhH

B e et L L



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

12

3.20 MpuBoabI IIEPeIHUX KOJIEC LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

¥ EX [LX [ DX

1 |L2203012A1 |Illaii6a KopoHYATAsI CTYNMYHOM IaliKK W) 4 ' BB NUT CLAMP RING 2
2 |L2203011A1 |Taiixa M24x1,5 cTynuubl nepeinero KoJjeca g5 NUT 2 M24x15
3 [L2203013A1 |IInymMHT cTYNU4YHOM raiiku nepeaHero Kojeca £ COTTER PIN 2
4 [L2203100A1 |IpuBox nepennero eBoro koneca Bcope E&sH LEFT DRIVE SHAFT 1
5 [L2203200A1 |MpuBox nepeanero npasoro koaeca BeGope &z H RIGHT DRIVE SHAFT 1
6 Q1410830  [Boar M8x30 co cTonopHoii maiiGoii AALIRENEF M |HEXAGON HEAD BOLT AND 3
7 |L2203014A1 |KpoHiureiin cpeaHuii moaxep kK MPABOIA FREZEREIR MIDDL E SUPPORT 1
8 |L2203201A1 |HoanmnHuK NpUBOAA NepeJHero Kojeca o & BEARING 1
9 |L2203110A1 |([buibnuk Bayrpennero IIPY Ca npuBona nepeaHux KoJéc Phir B A 4 (T EEEM) |GUARD (BESIDE 2
10 Cmazka J1Jisl IPUBO/10B NepeTHUX KOJIEC A8 e GREASE Fll %8
11 |L2203120A1 |Kopnyc IIIPY Ca BryTpennero ZHER 3PIVOTS 2
12 |L2203130A1 |Cenaparop ¢ oGoiimoii HapyzHoii B cGope B HIRE DRIVE SHAFT JOINT 2
13 |L 2203131A1 |Boar fm 3k 1R 4% BOLT 2
14 [L2203132A1 [Iaiika [ NUT 2
15 [L2203141A1 | XomyT nbLibnuka IHIPY Ca majblii i BELT 4
16 |L2203140A1 |IIbuisHuk Hapy:xkHoro HHIPY Ca npuBona mepeHnx Kojiéc i MAH ( F#M ) |GUARD (BESIDE 2
17 [L2203142A1 [XomyTt nbuibauka HIPY Ca 6osb mioit 7 BELT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i

3.21 Koaéca LIFAN car part catalog
A7 W, 5597 95 96 I Fl o
3.21 8



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Megs  couge
126
3.21 Koaéca LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i3 EX |LX | DX

1 |L3106100A1 |IlIuna 6e3xamepuas 185/60R14 ®ha TYRE 4 185/60R1
2 |L3106202A1 |[Koanauok BeHTHIsi Ge3KaMePHOI IHMHBI ST 8 VALVE HOLE CAP 1

3 |L3106201A1 [BeHTmIb Ge3KaMepHOI LIMHBI BBRRIE VALVE OF TYRE 1

4 [L3103100A1 |Jiuck koaeca craabHoii R14 5 R WHEEL RIM 4 *

4 |L3103201A1 |/Iuck kosieca jerkocmiasmbiii R15 HRER ALUMMINUM WHEEL 4| * | *

5 [L3102011A1 |Koanak Koseca AeKOpaTHBHbI TREME WHEEL TRIM COVER 4 * |
6 |L3100011A1 |Boar M12x1,25x54 koaécHlii ZEReE BINDING BOLT 16 Mi2x12
7 |L3113210A1 |Kpbiika Ko/naka Kojieca 1eKOpATHBHOIO BRBER ALUMMINUM WHEEL 4| * | * ik
8 |L3105110A1 |Boar ¢ niacTMKOBOii KPbILIKOii 3aIaCHOT0 KoJleca B 5 4 4 WHEEL | NG COVER 1

9 |L3105101A1 [Tpoknanka 6oJTa 3aHaCHOI0 KoJeca diE RUBBER GASKET 1

10 [L3106300A1 |IInna 165/70R14 3anacHoro Koseca ®ha TYRE & 1 165/70R1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3.22 I'py3uKH 62IaHCUPOBOYHBIE TUCKOB KOJIEC LIFAN car part catalog
TH . = - Fi-. 5 =
TR Al BT e o T L B E T

3. 22 T e B

L Y LR



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

123

3.22 I'py3uKH 6aJIAHCHPOBOYHbBIE THCKOB KOJIEC

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
1 |L3113011A1 [Ckoba rpy3uka 3aJaHCHPOBOYHOI0 ST Hh =X fhig 3R PASTE CWT 59 |f
1 |L3113012A1 |I'pysux 6anancuposounsiii 5r P B CLIPCWT 59 |f
1 |L3113013A1 |py3ux 6arancuposounsiii 10r & 5 F ik CLIPCWT 10g |#1
1 |L3113014A1 |I'pysuk 6anancuposounsiii 15r R Bk CLIPCWT 15q |
1 |L3113015A1 |[py3ux 6anancuposounsiii 20r R F ik CLIPCWT 20qg |41
1 [L3113016A1 |I'py3ux 6anancupoBouHbIii 251 %k = F ik CLIPCWT 25q |
1 |L3113017A1 |Ipysux 6anancupoBounsrii 30r e CLIPCWT 30g [#1
1 |L3113018A1 |I'py3ux 6ajaHcHpPOBOUHbIi 351 K3k CLIPCWT 35q [
1 |L3113021A1 [Ckoba rpysuka 3anancupoBounoro 10r Hh =X fhig 3R PASTE CWT 10g |1 B
1 [L3113022A1 |Ckoba rpy3uka 3ajiaHcupoBo4HOro 60r A PASTE CWT 60g | ar



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Qr BYN S
i

4.01 Y cTaHOBKa aKKYMYJISITOPHOIi OaTapen LIFAN car part catalog

A1 MR85 T &1 B &

4.1 iR

R —_



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

132

4.01 Y cTaHOBKA aKKYMYJISITOPHOIi GaTapen LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

i EX |LX | DX

1 |Q1840635 [Boar M6x35 ¢ Gypriukom NAELHEZER HEXAGON FLANGEBOLT 1
2 [L3703203A1 |Ilnanxa AKB E#R PRESSURE BOARD 1
3 |L3703213A1 |Kopo6 3,1 KTpOHHOT 0 0J10KA yIpaBJie HUsI ECUZEAR ECU PANEL 1 520
4 |L3703100A1 |Akkymyastopuas Garapes (AKB) Lt E R BATTERY 1
5 |L3703212A1 |Kpblmka 3agHsisi Kopo0a 3JIEeKTPOHHOTO §J10KA YIIpABJICHHS ECUZ 3R ECU ADAPTER PLATE 1 520
5 |L3703212B1 |Kpbiuika 3axHsisi KOpo0a 3,1eKTPOHHOr0 G.10Ka yIpaB e HHUsI ECUZ 25 ECU ADAPTER PLATE 1 520B
6 [L3703211A1 [Monnou AKB (pe3uHoBbIii) Bz RUBBER GASKET 1
7 |L3703200A1 |IMnomanxa AKB e aaH BATTERY BOX 1 520
7 |L3703200B1 |Inomanka AKB TN BATTERY BOX 1 5208
8 |033006 Taiika M6 ¢ GypruKoM caMoOKOHTpPSILIAsICSE & BANABEZEYME [METAL HEXAGON 1
9 |Q1840820  |Boar M8x20 ¢ Gyprukom NALEZHIRR HEXAGON FLANGE 3
10 |Q40208 1laii6a $8 (yBemyenHas) N BIG WASHER 3
11 |L3703209A1 |Crsxka AKB B FF LEVER 1
12 |L3703201A1 |Kopo6 3aumrHblii omaaku AKB ZHtE BATTERY BOX 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

2
i o

LIFAN car part catalog
5% B

4.02 IaneJb pudopoB

3 WA 7



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

10— 9 8- —7 -6 ! 3
13
4.02 ManeJnb npudopos LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
1 [L3750200A1 |KHomnka aBapuiiHOii CHTHAIM3ALAH R X WARNING SWITCH 1
2 |L3725100A1 |Mpuxypusates RUEER BB CIGARETTE LIGHTER 1
3 |L6102115A1 |Bunr M6 ¢ BHYTpEHHHM IeCTHI PAHHHKOM NAATERRELIRE |HEXAGON SCREW 3
4 |L5306021A1 |O61mnoBka koMGHHAIH TPHGOPOB HEMURE INSTRUMENT FRAME 1
5 |L3820100A1 |KomGunauus npudopos HEMREH COMBINATION 1
6 |L3750120A1 |BeIKimouaTenn 3J1eKTPOBEHTHIATOPA NMEENBYEA INSTRUMENT BACKGRO UD 1
7 |L3750110A1 |Bruikiarouaresh rabapuTHBIX OTHEi 4 FF ok CENTER LOCK SWITCH 1
8 [L3750101A1 [O0aumoBKa 0/10Ka BHIKJIIOUYATEIEH FF < B SWITCH SEAT 1
9 |L4116600A1 |Bbikiroyare/b 331Hero NPOTHBOTYMAHHOIO (hoHaps IEE. 23BIES REAR FOG LIGHT 1
10 |L4116500A1 |Boikioyare/ib nepeIHHX NPOTHBOTYMAHHBIX (ap GIEJIEIES FRONT FOG LIGHT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

A1 By T 45 1 B B



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

~13 =13 =
136
4.03 MoapyseBbie NepeKII04aATe TH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L3612310A1 |Pene aBapuiiHoii cUrHATH3ALMHU A EPIES FIRE PROTECTION 1
2 1033005 Taiixa M5 ¢ GypTHKOM caMOKOHTpPSIAsICSI LE&BANAELEE [METAL HEXAGON FLANGE 2
3 |01840616  |Boar M6x16 ¢ Gyprukom ANABZHRE HEXAGON FLANGE BOLT 2
4 |L3605000A1 |B.iok ynpaBJieHusi LeHTPAIbHBIM 3aMKOM B ¥R ECU ANTI-THEFT ECU 1
5 [L3403161A1 |Kponurreiin 6;10ka ynpasjieHns: LeHTPAILHBIM 3aMKOM s E] BRACKET ELECTRIC 1
6 |L3704100A1 |3amok 3a:kuranusi ROk FE X IGNITION SWITCH 1
7 101460408 |Boar M4x8 ¢ miockoii v MpyKHHHOI MAi60i NALIRKE, HER HEXAGON BOLT, SPRING 2
8 |L3704101A1 |Koabuo 3aMKa 32:KMTr AHUS s TRIM COVER 1
9 [(L3704200A1 |Kiarou 3amMKa 32:KUIraHUs AR KEY 2
10 |1 3774120A1 |TlonpyJieBoii nepekIoYare/ib CTEKIO0OIHCTUTEIS H BEL:ESiFS WINDSHIELD WASHER 1
11 [L6102115A1 [Bust M6 ¢ BHYTPEHHHM IIECTHI PAHHHKOM NAATERRKELIRE |HEXAGON SCREW 4
12 |L3774101A1 |BHHT ¢ HMIIHHAPHECKOIi TOIOBKOi NAATERE LR |HEXAGON CHEESE 3
13 |L3774130A1 |Kopuyc noapy:ieBbix nepekioareeii TR SWITCH BASE 1
14 |L3774110A1 |IlepexmodaTeib MOAPYJI€BOH HAPYKHOIO OCBEILEHHS ITRRAEFX LIGHT ASSY SWITCH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.04 TepeaHuii CTEKJI00YHCTHTEH H CTEKI0OMBIBATEH LIFAN car part catalog



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

II N II| II ll"'- ~ ' ! !
L2 Mg t8 MG 16 ‘15 14 i
138
4.04 TepeaHuii CTEKJIO0YHCTHTEIH H CTEKI0OMBIBATEH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX

1 |L5205122A1 |[Peruar npaBblii mepeTHero CTeKJI00YHCTHTEISI Bl FR &1 & AUXILIARY WINDSHIELD 2

2 |L5205113A1 |3araymika peryara npasoro nepeHero CTeKJI004nc THTE st ENEIE =18 CAP OF MAIN 1

3 |0360B08 Taiika M8 ¢ Gyprukom W2 R NUT 2

4 |L5205121A1 |IlIéTKa npaBoro pbIyara nepeiHero cTeKJI004HCTHTE,Is BIRNELA AUXILIARY WINDSHIELD 1

5 |L5205133A1 [Ochp peluara npaBoro nepeanero cTeKJI004HCTHTE,IS AL E AUXILIARY WIPER ARM 1

6 |L3741100A1 |MoTtoppeayKTOp HepeIHero CTeKJI00YHCTHTE IS SERESLR R WINDSHIELD WIPER 1

7 |L5205131A1 [Tsiru nepeaHero cTeKI004HC THTEsE RN & E A WINDSHIELD WIPER ROD 1

8 [L5205112A1 |PbIvar JieBblii HepeHero CTeKI004HCTHTEIs! FRFEIE MAIN WINDSHIELD 1

9 |L5205111A1 |IléTka JieBOro pblyara rnepeaHero CTeKJI00YHCTHTEISI EWEI A MAINWINDSHIELD 1

10 |L5205123A1 |3araymika peryara JieBoro nepeaHero cTeKJI00unc TUTEIst Bl M & & =18 CAP OF AUXILIARY 1

11 [L5207301A1 [Kuxnép nepeanero cTeKI00MbIBaTEJIsI g5 g NOZZLE 2

12 |L5205132A1 |Och pbluara j1eBoro nepeaHero cTeKI004HCTHTEIsE = M I & 4% 3h DRIVE SHAFT OF 1

13 [L5207302A1 |TpyOka nepeaHero CTEKI00MbIBATEJIs LGxkSERE HOSE OF WASHER 1

14 [L5207112A1 |Kpblika ropiioBUHbI 0a4Ka CTEKJI00MbIBATEJIS TIepeTHEr 0 =7 COVER 1

15 [L5207111A1 |T'opiioBrHA 6aUKa CTEKJI0OMBIBATEISI NIEPeHET0 EAKE SYRINGE TUBE 1

16 |L5207303A1 | Tpy6ka coequnnre bHas (Tpy6KH KHKIEPOB ¢ TPyOKoii Hacoca) |18 Pl PE 1

17 |L5207304A1 |Y niortauress TpyGKH CTeKJI00MbIBATE IS POXOTHO B3 RUBBER RIM 1

18 [L5207101A1 |[Ba4ok CTeKI00MbIBATEJIS MEPETHEr0 o WASHER CAN 1

19 [L5207202A1 |[Tpy6ka nacoca cTeKJI00MbIBATEISI EPETHET0 HKE OUTLET TUBE 1

20 |L5207201A1 |Hacoc cTexioombiBaTe 1si nepeHero B EER ELECTRIC WASHER 1

Creki100MbIBaTe b NEPeAHUI B cOope RAIN WIPE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.05 Aynuo u BUI€0 CHCTEMbI

1.5 F0 R 5

e e e e o e

LIFAN car part catalog

i 12 R s A R s

i
/
/
/!
|II I-l-

i

_E/g
/
/
/
/



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LY
=10
4.05 Ayamo 1 BHI€0 CHCTEMBI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX

1 |L7903101A1 |Kryr antennsi RKEL R ANTENNA HARNESS 1

2 [L7901400A1 |Jlepixarens marnuropona BEYHEZRER BRACKET FOR TAPE 1 *

2 |L7901100A1 |Aepxatenn» CD-npourpniBaresi BRACKET FOR CD 1 *

2 [L7901500A1 |Aucnaeii DVD-npourpsisates DVDHE RRE R DVD DISPLAY SCREEN 1] *

3 |L8112102A1 |BuNT B BHYTpEHHHM LIeCTHIPAHHHKOM NAATERE L B BUR |INTERNAL HEXAGON TAP 12

4 [L7909100A1 |[Munamuk hER LOUD SPEAKER 3

5 [Q2734816F3 |Bunr ¢4,8x16 camonapesarommii ¢ mmmmmapudeckoii rososkoii| + 5 & K 3 [E 3k B B IR |[CROSS HEAD CAP 4

6 [L7903102A1 [Kryr anrenns: || RKELREI ANTENNA HARNESS 1

7 |L8402602A1 |XOMYT KryTa AHTEHHbI Eii STRAP 2

8 [L7903200A1 |AnTenna REH ANTENNA MAST 1

9 [L7903300A1 |Onopa anTennb1 K&k ANTENNA BASE 1

10 |L7909101A1 JInnamuk | mERR LOUD SPEAKER | 1 *

10 |L7909100A1 JInHamuk hER LOUD SPEAKER 1|~ *

L7901300A 1 |CD-yeiimasep mecTH KOMIAKT 1HCKOB ANEEALE B SIX DISC PLAYER 1 prEd
L7901311A1 |Kryr npoBonoB CD-yeiiHazKepa miecTH KOMIAKT TUCKOB NEEHLE SR WIRE OF SIX DISC 1 k%



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.06 Curnasibl 3ByKOBbI€ LIFAN car part catalog

e T R B F§-. - 2

—— 21 A 85y 2 95 F BH &2
4. 6 WL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

142

4.06 Curnajibl 3ByKOBbI€

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 |L3721110A1 |Curnan 38YK0BOii BLICOKOI0 TOHA 5 2w\ TWEETER 1
2 01410616  |Boar M6x16 co ctonopHoii maii6oii ANALRENEREHME HEXAGON SCREW 2
3 [L3721101A1 |Kponurreiin 3ByKoBBIX CHrHAIIOB B U\ X 32 HORN BRACKET 1
4 [L3721120A1 |Curnan 3BykoBoii Hu3K0ro ToHa LN LOW SOUNDING HORN 1
L. 3721100A1 |Curnassl 3BykoBbIe ¢ KPOHIITEHHOM B COOpe W B WU\ S B TWIN-TUNED HORN 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Q@ o€
i

4.07 Ilepeanue (hapbl U NPOTHBOTYMAHHBIE (hOHAPH LIFAN car part catalog

| T R AT A1 R 8y 2 45 F B3 a2
¢ S I



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

el b 14

5 & N S ¥

4.07 Tlepeanue ¢apbl 1 NPOTUBOTYMaHHBIE (hoHApH

LIFAN car part catalog

Ne |OGo3nauenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
1 [L4121103A1 |JIammna 12V 21W noBopoTHHKOB HepeaHux dhap FEADRIBID FRONT WINKER BULB [12vd 2
2 [L4121104A1 |[J1amna 12V 5W nepexnux ¢ap (rabapurHble orum) TR BULB 2vy 2
3 |L4121102A1 [Jlamna 12V 55W nepeanux ¢ap (6amsxHero csera) AT IR DIM LIGHT BULB 12vy 2
4 [L4121101A1 |JIamna 12V 55W nepeanux ¢ap (1anbHero cBera) ;T A 2vy 2
5 (01460825 |Bunt M8x25 ¢ miiockoii M npyKHHHOH MaiiGoii NAKIRE, XEBE |HEXAGON SCREW 6
6 [L4121200A1 |®apa nepeausisi npapasi B coope AEiASITER RIGHT FRONT 1
7 |L4121204A1 |Ynnorauresb ¢apbl nepeaneii npasoi AFRIAETRE TAP OF RIGHT FRONT 1
8 |L4121105A1 |YnioTHuTE b (hapbl HepexHeii JieBoit A S ITR% TAP OF LEFT FRONT 1
9 |L4121100A1 [ apa nepeansisi npaBasi B coope ERTAEIT AR RIGHT FRONT 1
10 [L4116102A1 |¥Ynioraute b hapsl NpOTHBOTYMAHHOI EpeHEH JeBoi ErSiTR% TAP OF LEFT FOG 1
11 [L4116100A1 |® apa npoTHBOTYMAHHAS NepeAHsis JeBast ErisiT LEFT FRONT FOG 1
12 |L4116101A1 |Jlamnal2V 55W nepenneii npoTHBOTYMaHHOI (hapbi CIE 2RI BULB OF FRONT FOG |12V | 2
13 [L4116202A1 |V maorauTenn dapbl nporuBoTyManHOii nepeaHeii eBoii LRI E TR % TAP OF RIGHT FRONT 1
14 |L4116200A1 |® apa npoTuBOTYMAaHHAsI NepeHsis NpaBast GRIEET RIGHT FRONT FOG 1
15 |Q2705519F3 |Bunt ¢p5,5x19 camonapesaroummii ¢ mecTurpanHoii rojoskoii |7~ £ 15 25 H B BURET HEXAGON FLANGE 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
|

AT SEF T &5 F

;o P
/ /x
;
Iln'
|'IIIII
b
E:JJ
R
% 1
\ — \
~—= \
o
!


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

I'l lll'. ll"'.. l"-__ll ".'_l Ill'ul
II| = llIl .l'-, -ll'- ! .l'. s
=13 \2 11 g0 “g =8
146
4.08 3axnue (hoHAPH U NPOTHBOTYMAHHBIE (hAPbI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX

1 |L4133300A1 ®doHaps 3aaHMIi JeBblii | | ERAETII REAR LEFT 1

2 |L4133100A1 donaps 3aaHuii JeBbIii | ERAET REAR LEFT 1

3 [L4116301A1 [JIamma 12V 21W ;T 18 BULB 12V | 8

4 [L4134100A1 |/lonoanuTenHbiii cTON-CHIHAT i L F ZE 4T HI GH MOUNT BRAKE 1

5 [Q32006 Taiika M6 ¢ GypTuKOM caMOKOHTpsILIAsICSE NALZHIRS HEXAGON FLANGE 12

6 |L4133200A1 donapsb 3aaHuM npasbli | FIeA ST REAR RIGHT 1

7 |L4133301A1 |JIammna 12V 21W/5W donaps 3axmero xoxa JEALAT 4T ¥ REAR LIGHT BULB 12V] 2

8 [L4133400A1 domnapsb 3amuuii npapwiii | | LERAETI REAR RIGHT 1

9 |L4116402A1 |IIpoxiaaka 3aHeii NPOTHBOTYMAHHOI (hapbl npaBoii EREITBR* TAPE OF REAR RIGHT FOG 1

10 |L 4116400A1 | P apa npoTHBOTYM AHHAs 33/l Hsis NIpABAst EEET REAR RIGHT FOG 1

11 [L4116302A1 |Mpoxnanka 3agHeii npoTHBOTYMAHHOM (apbl NPaBoii EEBITKR% TAPE OF REAR LEFT FOG 1

12 |02715519  |Bunr 5,5x19 camonapesaroumii B KR CAP SCREW 6

13 |L4116300A1 |®apa npoTHBOTYMAHHAsI 3a](HsASI PaBasi ERELT REAR LEFT FOG 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.09 OcBemenne canoHa ABepeii i 6araHOro oTIeJIeHHsI LIFAN car part catalog

T AR5y = o5 FF H 3%
]‘.E' -T]"-'.i;

L=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

- P | / -
J J o ; g ! 1
18 i g 15" g 0 |
148
4.09 OcBemenne canoHa ABepeii i 6arakHOro OTAeJIeHHsI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 [L6102116A1 |Buat M6 ¢ BHYTPEHHHM IlieCTHT PAHHHKOM NASAETE AKELIRE |HEXAGON SCREW 5
2 |L4123100A1 |Tlnadon nepe/nuii ocBeleHus: caiona AT AT FRONT 1
3 |L4123101A1 |Jlamma 12V 10W najgpuukoBasi OCBellleHHS CAJIOHA MIT T8 TOPLIGHT BULB 12V | 5
4 [L4104100A1 |Bbixaouaresn xBepHoii 0CBEIEHHS CAI0HA BEIEiFS DOOR LIGHT SWITCH 6
5 [L4104101A1 [BHHT ¢ BHYTPeHHHM HIeCTHIPAHHHKOM NAA LT K& XIRET |INNER HEXAGON 5
6 |L3746102A1 |BbIkiIiouaTes CTEKIONOXLEMHHKA IBepeii BT REEIT X WINDOW SWITCH 7
7 |L4131200A1 |® onapux nepenneii npaBoii nBepn AHRilIET FRONT RIGHT DOOR 1
8 [L4131101A1 |Jlamna 12V 3W aBepHbIX ()OHAPHKOB SR BULB 12V|] 4
9 [L4123200A1 |ILnagon 3a1Huii 0OCBELIEHHS CATOHA fa AT REAR TOP LIGHT 1
10 |L 4131400A1 |® onapux sanneii npasoii 1sepu HENT REAR RIGHT DOOR 1
11 [Q40105 1laii6a §5 i B PLAIN WASHER 1
12 [L4121104A1 [Jlamna 12V 5W ¢onaps ocBelieHus: HOMEPHOT0 3HAKA KT BULB 12V | 2
13 [L4108100A1 |®onaps ocBemenns HOMEPHOro 3HAKA R R AT LICENCE LIGHT 2
14 |L4127011A1 |JTamna 12V 5W ¢onapuka ocBeneHusi GarazkHOro 0TceKa 1ITEFT TR BOOT LIGHT BULB 12v] 1
15 [L4127000A1 |® onapuk ocBemeHus 6ara;kHOro 0T eJeHUst TR BOOT LIGHT 1
16 |L4131300A1 |® onapuk 3axneii eBoii nBepn ERIT REAR RIGHT DOOR 1
17 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTpeHHHM IIeCTHI PAHHUKOM WA ATETE AKELIRE |INNER HEXAGON 1
18 |L4131100A1 |® onapuk nepexneii seBoii xBepu EfilfT FRONT LEFT DOOR 1
19 [ 3782100A1 |Knonxu 6:10kHpoBKH 3a1HUX CTEKIONOXLEMHIKOB B S EHEFX ELECTRIC OUT REAR 1
20 |L3746103A1 [Beixiaouaresb 0JIOKMPOBKH KHOMOK CTEKJIONOAbEMHIUKOB B x CHILDREN LOCK 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

FELE

__{-E.

2%

LIFAN car part catalog
o

.-:ll'I. 3

A1 WA, 55

rh e &5 5

4.10 bJiok npeaoXpaHuTe et

!



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

150

4.10 bJiok npexoxpaHuTeIeit

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L3403162A1 Kpouureiin 6;10ka npeoxpanureeii 11 BB I STAND FOR ELECTRIC 1
2 101840616  |Boar M6x16 ¢ Gyprukom ANABZHERE HEXAGON FLANGE 4
3 |L3722000A1 |BJaok npegoxpanuTe.eii o e e & B AR CENTRAL ELECTRIC BOX 1
4 |L3722130A1 |Ipegoxpanurenn 25A PR« WI RE FUSE 25A1| 3
4 |L3722140A1 |Mpexoxpanutesns SA PR WI RE FUSE 5A | 4
4 [L3722150A1 |Ipenoxpanntenns 10A R4 WI RE FUSE 10A] 9
4 |L3722160A1 |Tipenoxpanurens 30A Ry WI RE FUSE 30A]| 2
4 |L3722170A1 |TMpenoxpanutenn 15A R WI RE FUSE 15A| 7
4 |L3722180A1 |Tpenoxpanutesnn 20A R WI RE FUSE 20A|[ 2
5 |L3735180A1 |Pese-npepbIBaTeib CTEKI00UHCTUTEISI il 7K 1B BR 4K B B INTERMITTENT RELAY 1
5 [L3735150A1 |Pene nporuBorymannbIx dap T4 8 88 FOG LIGHT RELAY 1
5 |L3735190A1 |Pee oforpesa 3aanero crexaa B PR REAR WIND DEFROSTER 1
5 [L4131500A1 |Peuie dronapeii 1BepHbIX AT 6 27 DOOR LIGHT 1
6 |L3735120A1 |Pee TommmBHoro Hacoca PR IR 4K B 2 FUEL PUMP RELAY 1
6 [L3735160A1 |Pese 3axuranus A ¢ 4K e, 2R FLASH RELAY 1
6 |L3735210A1 |PeJe nepexsiouenns ceeta dhap ¥ o kT 4k B BR WINKER RELAY 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.11 IleHTpajbHBIi 3aMOK

4. 11 P ]

- _ LIFAN car part catalog
J1R 8 I &0 BH 32

- /
Jf
L/



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

152

4.11 IleHTpaabHBIi 3aMOK

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 |L3791100A1 |BJoK ynpaBiieHusi IeHTPATLHBIM 3aMKOM =R BGE & REMOTE 1

2 |L5120312A1 |Kponuureiin 6;0Ka YIpaBJieHUsI HEHTPAILHLIM 3aMKOM FEgiECUX 4R ECU STAND FOR 1

3 |L6102115A1 [Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM LIeCTHT PAHHUKOM WA AL RE KLIRET |HEXAGON SCREW 2

4 |L3791200A1 [IlynbT AUCTAHIMOHHOIO YIIPABJIEHHS] IEHTPAJIbLHBIM 3aM KOM EER B8R REMOTE 1

5 |L3791201A1 |Bbarapeiika myJabTa ynpaBjeHusl IIEHTPAJIbHBIM 3aMKOM B35t BATTERY 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.12 Cuctema onpeesie HIsI PACCTOSHHSI 10 NPENSITCTBUS IPH JIBHIK €HUH 32 JHAM X010M LIFAN car part catalog

A3 WAL A 8% A T s

7 o | Pt o b S i R A o < il I | | (=
1.12 R A

T e ST TEW T PE I



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

=1 =g o =
15
4.12 Cuctema onpeesie HIsl PACCTOSIHUSI 10 NPENSITCTBUS IPH JIBHIK €HUH 32 JHAM X00M LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 [L3776110A1 B0k ynpaBiieHust y.IbTpasByKoBbIX AaT4nkos saanero xona |8 & i E 4 REVERSE SENSOR 1 *
2 [©2715519 Bunt §5,5x19 caMoHap. ¢ ILIMIOM 1 I0IyKPyTIoii ronoBkoii |1 718 £ sk B BURET CROSS-HEAD CAP 2 *
3 |L3776202A1 |’KryT | y1bTpa3BYKOBBIX 1aTYHKOB BIERBLERE REVERSE LENS 1] *
4 |L3776204A1 |Taiika 3ymmepa BIERBLILZHERS |REVERSE LENS SCREW 1]*
5 [L3776201A1 [3ymmep 3aanero xona BERHX REVERSE LENS 10*
6 [L3776203A1 [AKryT || yibTpa3BYKOBBIX AATUHKOB BEBHRLLRI REVERSE LENS 1] *
7 |L3776124A1 Yantpassykosoii naTunk D BEREAD ULTRASONIC PROBE 1 *
8 |L3776123A1 |V.abTpasByKoBoii narauk C BERELC ULTRASONIC PROBE C 1 *
9 |L3776122A1 |YabTpasBykoBoii naTunk B B EELB ULTRASONIC PROBEB 1 *
10 [L3776121A1 |YabTpa3ByKoBoii gaTauk A BERIELA ULTRASONIC PROBE A 1 *



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

23 WL 6 AT R e

-

tie B A
K orommreme

S

iz

K "vacee"



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

156
4.13 JKryT npoBo10B MUHYCOBOI OTONHTEJIsI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX

1 |L4008030A1 |7KryT npoBo10oB MHHYCOBOIi OTONHTE.Ist BREE&EZELER DEFROSTER GROUND 1
01440616  |Boar M6x16 u maii6a ¢ HApy:KHLIMH 3y0bsIMH NALKBREANAEES [HEXAGON BOLT AND 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.14 JKryT npoBoI0B NOTOJOYHBII LIFAN car part catalog

COTRATEE palll iR R e B E T
4. 14 Tu fif £k o

K mepenmedi mapme NJM TTEHET

IAFH—* L J' N I Y | =0T

E e I 1 K mnadomaM oCBEIIEHNA CATPER
Kosomen coguuBETE: RS (¢ RTYTOM IeROK CTOPOHLI)



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

153

4.14 JKryT npoBoI0B NOTOJOYHBII LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 [L4005000A1 |[XKryr npoBoaos notosounblii TAH#R 4R 3R 5 &R CEILING HARNESS 1
NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 5



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.15 JKryr npoBogos B npunaxie;kHOCTe i ABUraTe st LIFAN car part catalog
¥ Al A7 = A 5. 2
F1MR Y %1 H 22

[ mmeeoizoif iesmse eraprepa
He s
HE Al E R

K mmocosoi kneise AKD

_—
;'r"”'-.““_—_|7 ' o
Q=

.\,
i

=
ol
4l_ji '“:},-'I

-

:Il.

o —

HE dif G5 £k W

K nepengzy JTyTy/ymes CHESAIN u
s

=, ol 2l i ] oy e
~ jER i BB T

Kmy’ry B m renepatepy



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

160

4.15 Kryr npoBonoB B " munocoBoii” nBuraresis

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX
1 [L4008020A1 |’Kryr B reneparopa KB BisLE kB K GENERATOR B TERMINAL 1
DWJ-L08 Ckoba S CLIP 1
033006 Taiika M6 ¢ GypTMKOM ¢aMOKOHTPSIILASICSE LEBANAELHEHEIE [METAL HEXAGON FLANGE 1
(Q33008T13F |I'aiika M8 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIIASICSI LeBANAELHEHBIE [METAL HEXAGON FLANGE 1 Ha ABHT.



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.16 3agHuii ;kryT B cOope LIFAN car part catalog

bR R s o o B s

Ezyry ¢ nesoii eropomss xysma

A (L

v R LT AERE
Hﬁmmm@]lmlnpm.) b g r Ilmmmy i S
-' JI ": ﬁ" ATLTRRA F?ﬂ.'{ :!I"-'-!!:-'- L3 mﬁm

]Emm.lmoﬁ K maaewe mpanoli
TEEOTe A 1G]



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

162

4.16 3anHuii ;kryT B cOope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L4013000A1 |3ammmii kryT B cHope FEBERELER REAR BODY HARNESS 1
LHX-4 CIsiKKA 3aIMTHAsI e PROTECTING SLEEVE 1
NXK-M4-7 [Croba kpemnsieHus Kryra npoBojioB %k CLIP 6
033006 Taiika M6 caMOKOHTpPSIIAsiCS ¢ GYPTHKOM LEBANAELHEHSE [METAL HEXAGON FLANGE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
Tt . = = Fi-. 5 =
i N e O L S TS

4.17 JKryT npoBoI0B T€peTHit

417 gkl

FOf Ao

Ogeda

By S
AL

JII:HH IK“M&@@'@& ]Kﬁ;;;@wg L
E |

Sl R ES
Kuzmnme 3y . HLRRR RS o
e npafopor s Tt e [I€ g Tonmmey KI e
SEAERAR bbbkl RS wopsgouDoty —



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

K xamxy nexns K ZATIEY DeANE M HZE L HIEER D WPIBORMY sy g
Topemok ATTEISPATEDD KW Emxome A Kxonegme b
—— Eym nTyTA
mmmmm or  POITITERE  MMrYTDt
1i
4.17 KryTt npoBooB nepexHui LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX
1 |L4011000A1 |’KryT mpoBoaoB nepe/umii IR FRONT HARNESS 1 520
1 [L4011000C1 |KryT npoBoioB nepeanuii ATER 4 R FRONT HARNESS 1 520B
01440616  |Boar M6x16 u maii6a ¢ HAPY:KHLIMH 3y0bSIMH NALKREANAEES [HEXAGON BOLT AND 3
NXK-M4-7 |Cxo6a KpenieHus KIyTa IpoBoi0B %k CLIP 19
L3735110A1 | Yupasasiiouee pejie e R MAIN RELAY 1
L3735130A1 |Peiie BeHTH/ISITOPA PAIMATOPA OX.JIAK 1€ HHS 72 {8 B 48 AL 4K B 8% AlR COMPRESSOR 1
L 3735140A1 [Peje BeHTHIAAITOPA KOHIEHCATOPA KOHIUIOHEPA HHNE YRR 3
L3735170A1 |PeJe 3ByKOBBIX CHIHAJIOB B W\ 4K EB, 2% HORN RELAY 1
L3722150A1 |Mpeaoxpanuteanr 10A N A SAFETY FUSE 1
L3722170A1 |TIpexoxpanutean 15A N A SAFETY FUSE 1
L3722130A1 |Hpenoxpanuresns 25A s SAFETY FUSE 1
L3722160A1 |Mpexoxpanuteas 30A R SAFETY FUSE 3
L 3722110A1 |Ipexoxpanutess SOA N oA SAFETY EUSE 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.18 KryT NpoBo10B M0J1a NPaB bIii

418 £ BRSE K

[ mayrommes M penmedt
SesomacmesTn

e

MR
K paTemies
K naTomirky priiara E IO T QN H TSI I EIM]
CTOAHOTHOTO TOPME3D | pemmeit Wml-alcm@-rym

] (L B 5 e

1R T o e e T
- - " |

T

|

!

-

K ®ryTy mpomeos aesoi CTpOHL J_|

T —

K ®ryry mpomenos.neeoi CTOPOHR L

R - —] [ T T [

LIFAN car part catalog

R REE e o o S

N T T T B L B D
| o

h

K arvTy mepenmet

Ea R
K mryTy sagmedt
paBoH KBepE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

iR panei xEea
K romnmmrmony — KasTamky
HACOEY YRORHES TOMAMBA

166
4.18 KryT npoBo0B N0J1a NpaBbIii LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3

% EX |LX | DX
1 |[L4002200A1 |7KryT npoBogoB moJia npaBblii AR 4R R B R RIGHT GROUND WIRE 1

NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 3



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.19 Kryr nposonos " munycosoii’ AKB LIFAN car part catalog
i fliET i ek ) r§- 2
A1 BT &5 H 2

K "ummycopoi”
rementte AKD

. i Ly o e
R A '--;f'-:

L =k
= =l

i1 Al kT B RS i

15
1

K Gmoxy npEraTens

T8 4 B A M

K "Macce 't menoi
CTOPOHE KY3OBA



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

163

4.19 Kryt npoonos " munycoBoii’ AKb

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX
1 |{L4008010A1 |?Kryr npoonos " munycosoii" AKB ZHBARLERER  |[BATTERY NEGATIVE 1
01440616  |Boar M6x16 u maii6a ¢ HApy:KHLIMH 3y0bsIMH NALKBREANAEES [HEXAGON BOLT AND 1
Q33008 Taiika M8 ¢ GypTuKoM caMOKOHTPSIILAsICSE LEBANAELHEHSE [METAL HEXAGON FLANGE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.20 JKryT npoBo10B NaHe M MPHOOpoB

D g B 2l B

i R HE2
K 2 romars
EPETHETD
ITYTR

N _ LIFANcar part catalog
J1 A8 T & B s

-

= el @—

HITLIE

R IHEN AR

l\. | Ttk Ig

qEawepyubgl X

goecrpdranana

ey e el Joadr g =
PuodbUNYCRNYE N =



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

170

4.20 JKryT npoBo/10B NIaHeJ M MPHOOPOB

LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX
1 |L4003000A1 |2KryT npoBogoB naHe/u npuoopos WE L AN INSTRUMENT PANEL WIRE 1
XJ-66 Ckoba %+ CLIP 1
01840616 |Boar M6x16 ¢ 6ypruKom HERIR GROUNDI NG 1
L4003001A1 |Ckoba dukcupyromas HEs LOCK PLATE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.21 KryT npoBoxoB 3a1Heli NpaBoii ABepa LIFAN car part catalog
o e e BN T 21 W 5y 7 o5 F 3 2%
] = E ]. 1' .l'-__ | I-_l "-l.-:'_ %‘\-\_

e

]I&wmninmy:: Kn 3¢ -
: §TexDOmOTL oM SROKmPeRKT

IBepR - .
iR B I8 b i/ i e AT [ HE B ESH

Lt el R e ]

1 =— £ e * 0 £

EEE
¢ = 7
I R we—

H

i |

K reonmesonmy
BLIRIICTA TS0 #1]

LD N N T PN )

-



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

uuuymwm DS LU &L
RBSDE K megmony
Qonapuxy
172
4.21 Kryr npoBooB 3a1Heli NpaBoii JBepa LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L4007400A1 |*KryT mpoBoaoB 3axueii npaBoii aBepu FRIMZERER REAR RIGHT DOOR 1

NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 5



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.22 JKryT npoBoaoB nepeaHeil npaBoii ABepa LIFAN car part catalog
e T T - 5. )
L e A1 R Y 3 & T B =

4.22 Ll [TEEH

RS

K noxraTense
mummmmﬂlmmmeﬁmem PR ——
I:IH-ITI KHOTESIM
F!ID % mmnvmémmn

DeF S e e gl H] K MOTSRPOAYKTORY
T Vi - STOKDPOBKE IRMER

N ) N I A O O ==

oo et | |
i S S L I e T

K ieoEmeBo My
BLIKIIITE TOII0 b %
mpazol saxmed ﬁ
e R R A BE
K apepmosty K noepmony
TEBAMNEKY {onspuxy



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.22 JKryr npoBoaoB nepeaHeil npaBoii ABepu LIFAN car part catalog

N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX | LX | DX
1 [L4007200A1 |[’Kryr npoBonos nepeaneii npasoii 1sepu ERINMERER FRONT RIGHT WIRE 1

NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 7



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.23 JKryT npoBoI0B JaTYHKA NI AJTH TOPMO3HOM LIFAN car part catalog

Fa i 4% 2 e A )
e L e 21 AL 3 7 285 1F B 2=
4. 23 il S i BE Bk L W )



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

176
4.23 JKryT npoBoI0B JaTYMKA NeTAJTH TOPMO3HOM LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX

1 |L4008050A1 |7KryT npoBogoB AaTYMKA Ie1aiu TOPMO3HOI HIZBE S ER A N LR |BRAKE PAD WORN-OFF 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.24 KryT npoBo10B Ky30Ba JIeBbIii

'].'.. 24

SR B R R

LIFAN car part catalog

A S BT e B U B B

K mpazroMy 2aAMENMY
JMHAMEKY
Kyt momaemony oA S

K zoTaXy sHOpUCTE
TAEOIT BUIL Y EOLTA

Kmpmmwm‘y’ny_}_ 4

Ll e

AER] e

L S
(B bt

Tpmomee 2 = |
KoM DOAmmH : =
WpEGofomn = -

e LA i"-'\-!'q.'hn

ENRBARELIEE)
Koxvxea 2 (wpmas)
KoMSNHNNHE NRTFOpos

WPOROHPHB 010 Ji50 ="
K mpaBOMY Oy TY 4§ b L K meBoMy SaMEEMY
WPCERO P 013 Jum
& PlE e .
TG K oTonMTEmD
’M‘ =4
=
I I
K parmmey | T = |
- HnppakpacEoMy E : i S = = s
e | e M= = '
o W =
1 -

= e e
[FEf HE e

S

K mepenmei

JEROR MBEEE  merolt AEERH

1 G4

e Kweympemy || 3 2, £ i k1]
H §oEapio2 | = K poxesmrersapiry
asii I. Fie % CTE-CnrEALy



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

kBRI IE --sajlmﬁ
K sazmenny mpazasy mpeseih
pospo? TPOTHEOTYMUKEKE

178

4.24 JKryT npoBO/10B Ky30Ba JIeBbIii

LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX
1 |L4002100A1 [7KryT nmpoBoaoB Ky30Ba JieBbIil EMEFSLRER WIRE ASSY OF LEFT SIDE 1
NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 10

01440616  |Boar M6x16 u maiita ¢ HAPY:KHBIMH 3y0bAMHU ANAXLREANIAEES [HEXAGONBOLTAND 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

|
4.25 JKryT npoBo10oB JIeBoii 3aHeli ABepr
s HIE = — A Fg. )
F1 IR I 51 H 2

K xnonkam
CTORAONOALENBHIA
¥ i . o B B -:__

e b= RN .
S Akt i 72| i

.- I NBNraTeI0 K MOTOPpPSIyKTOPY
ENHEICS FIORIPORET IMED
CTERIOMOD: Sonmmposmn mes

SR R
1 4 }ﬁ SRR IE A 1P

nepol anmued NEepmE
o e, -

e "™ N

’ h_"?ﬂ%

SR - _ ! )

| -

=

=y

Ty 11 11
K xommesomMy
) o I |



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Jeeolt samme K dpomapmrcy

MEEpH ABEPEOHIY
180
4.25 JKryTt npoBoioB JeBoii 3a1Heil ABepH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L4007300A1 |JKryr npoBoaos JieBoii 3anneii nBepu ERIMNZERER REAR LEFT WIRE 1

NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

A1 By T 45 1 B B

K roaomee

ATYyTS Tenol
ETOPOHBI

; '3_ 4] t*l
-
gt ]
S ——— -
I
—— =
T
ek 115
EL | 1

Krongnaesore Kpemxsmasero Kncnxsacsore  Kmsamampioere
SISO CTEEA0-  THerw CTEH- (KEpeAlTs sk~ hepeaneraonene- FRE RN

L —

.

g

[T

+=HEd
L Tl |

nOMENIAEN noxEuEEy
X xmommsaer o] e
VIR BIIGEEHE
SEPRATINME

ILLSTO BHLL

o W

R U |
T i i

™ ¥
o i
el I

GNOXHPOEEH 30MEA
ol nepepmek aEepE

A
| RS

i |
oo



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

¥

K N ANEY K nreprony
POHRLPMEY
182
4.26 YKryT npoBo1oB nepeaHeii JeBoii ABepH LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX |LX | DX
1 [L4007100A1 [?KryT npoBo1oB nepe/Heii J1eBoii ABepH ERINERE B FRONT LEFT WIRE 1

NXK-M4-7 |[Ckoba kpemnsieHus Kryra npoBojoB % £ CLIP 8



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

4.27 Naruauxku ABC (cKoOpocTH BpaleHus1 KOJIEC)

1. 27 ABSTL: Men

e

F—
%
b

l"l
%

LIFAN car part catalog
% 1HIE b A ri- 3
R R e O S T

\ N,
(O——I>x;

- .

U=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

18
4.27 Narunku ABC (CKOpocTH BpamieHust KoJiéc) LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX

1 |L4008070A1 |laT4muK CKOPOCTH 33 JHUX KOJIEC ABS/E ¥ /& B 88 ABS REAR WHEEL SENSOR 1
2 |L4008060A1 |[[aTumk CKOPOCTH HepeJHUX KoJIEC ABSHI$ /& B 28 ABS FRONT WHEEL SENSOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

75 7

5.01 Ky3o0B aBTOMOGWISI

A1 1A,



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

183

5.01 Ky30B aBTOM 00MIIsA LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L5010000A1 |Ky30B B cGope EERELR WELDMENT BODY 1 520

2 |L5010000C1 |Ky30B B cGope EFRALRK WELDMENT BODY ASSY 1 5208



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

5.02 Kanor Ky30Ba aBTOMOGMJISt LIFAN car part catalog
Fu e e ok r F§.. 2
21 WAL 8 = o5 TF B3 =%

s L

.2 Kb

N



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

190

5.02 Kanor Ky30Ba aBTOMOGMJISt LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 |L8402000A1 |Kamot REHYEL K ENGINE COVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

)
W

-

LIFAN car part catalog
& F H

A1 WL 4R 7

5.03 Tlepenok Ky30Ba aBTOMOGHIISI



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i, o
192
5.03 Tlepe1ok Ky30Ba aBTOM 00MIISA LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 [L8400500A1 |ITomepeunHa mepeaHero dammepa ok G s R ANTI-BUMP 1
2 |L8403101A1 |Kpblio nepeaHee jieBoe ERTEFHRIMR LEFT FRONT FENDER 1
3 [L8400000A1 |Kapkac nepeaka B coope EFRREHER FRONT STAMPING 1
4 |L8403201A1 |KpbLio mepesHee mpaBoe A TR FARIMK RIGHT FRONT FENDER 1
5 |L5301000A1 |IIluTok mepeaka B coope Bl B RS R FRONT SHIRT PANEL 1 520
6 [L5301000B1 |IluTok mepeaka B cGope Al B AR BX 1 5208



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
T <. A ri-- 2
8 R e i T L S TS



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

19

5.04 IaneanKpbImM Ky30Ba LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX |LX | DX

1 |L5701000A1 |Maneas kpbinim e =N TOP COVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

JI WL & AT 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

196

5.05 /IBepu 60KOBbIE LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX | LX | DX
1 [L6101001A1 |[{Bepsb nmepemusis JeBas EriEITER LEFT FRONT DOOR 1
2 |L6101002A1 |/IBeps mepennss npapas FEiE B R RIGHT FRONT DOOR 1
3 |L6201001A1 |/IBeps 3axusis jgeBas EREILBR LEFT REAR DOOR 1
4 |L6201002A1 |JIBeps 3aausst npaBas FlReEIBR RIGHT REAR DOOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

575 7

5.06 boxoBHHBI Ky30Ba aBTOM OOWIST

5.6 {1l

A1 A,



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

193

5.06 b OKOBHHBI Ky30Ba aBTOMOGHJISI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX | LX | DX

1 |[L5401001A1 |BokoBuHA KY30Ba JieBasi B cHope EMEEREER LEFT SIDEWALL 1
2 |L5401002A1 |BokoBuna Ky30Ba npaBasi B coope A0 E B Rk E RIGHT SIDE WALL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

& 1 B

LIFAN car part catalog

5.07 Tlos1 ky30Ba aBTOM 00WIsSK

A

A1 IR, 555 7

{5} [
| =T
j

72
2

i |

e o



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

200

5.07 Ioa Ky30Ba aBTOM 00MJISA LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
% EX | LX | DX

1 [L5120000A1 |Mox nepeauuii B HUAR B R FRONT FLOOR 1
2 |L5130000A1 |ITos 3aaumii Ja HAR BB REAR FLOOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

" ABBYY <
i

5.08 IManesu GaraHAKA Ky30Ba aBTOM OOMIISt ) LIFAN car part catalog
L 23 W45 A 4 A FL s
5. 8 g i ;

e



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

P

i o s
5.08 IMaHesu GarakHAKA Ky30Ba aBTOM OOWIISI LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L5601300A1 |MMosika 3aausis TEERREAH REAR END PANEL 1
2 [L5604000A1 |Kpblika 0araxHuka TEREERK LUGGAGE BOOT 1
3 [L5601400A1 |IlaHe b 3aaKa Ky30Ba e B BRAH REAR SHIRT PANEL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

I’
i

6.01 Kanor B cGope _ _ LIFAN car part catalog
o e | el Y ..-'#.j' IIJ.J_"L 'r-ﬂl'.f: fl_ '-I:_'& "E’i r] ;‘-J“E’-..
R 'HL I .-’r] | | e

L A AL L e AT e e



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

206

6.01 Kanor B cGope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX [LX [ DX
1 |L8402320A1 [Tletast kamora npaBast RN ELARE RIGHTHINGE, ENGINE 1
2 |L8402011A1 |Illymousousiuust Kanora XV BfRHi INSULATION 1
3 |L8402012A1 |Puxcarop miIacTHKOBBIN IIyMOM30JIsI UM KANOTA ¥R PLASTIC CATCH 12
4 [L8402015A1 |®ukcaTop MIACTUKOBBIIi NepeIHero YIVIOTHUTE IS KanoTa ¥R PLASTIC CATCH 20
5 [L8402013A1 |YIIOTHHTEIb KATIOTA Nepe/HHil ZHVNRARBHF FRONT SEAL 1
6 |0Q1460516 |Boar M5x16 ¢ nIockoii  MpyKHHHOI MAIGOI NAKIRE, BER HEXAGON 8
7 |L8402400A1 |O6amuoBKa 1eKOpaTHBHAS paaNaTOpa ¥ M 4 CRATE 1
8 [Q31205 Taiika M5 ¢uannesas Tuna B BHI by 518 B TYPE LEAF SPRING 3
9 |L8402311A1 |Illaii6a T-00pasnas THI 34 B T WASHER 4
10 |L8402310A1 |Tletisi kanora Jieast RPN BERE LEFT HINGE,ENGINE 1
11 |Q150B0620 |Boat M6x20 L YES BOLT 8
12 |L8402014A1 |V maotaurens kanora 3aauuii EHNBEEHEHE REAR SEAL 1
13 |L8402016A1 |/depxarenn Tpy6ok oMbIBaTe 15 IIACTHKOBBIi k£ 40 PLASTIC CATCH 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
T T - 2 58 - )
i N e O L S TS



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

~ 8 III"-_ )
208
6.02 O6uKa Kpbium LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX [LX [ DX
1 [L8204101A1 [BuHT ¢ mecTHIpaHHOii roI0BKOI NAATEE KR LIRE] |HEXAGON HEAD 2
2 [L8204100A1 |Ko3bIpéK cOHIE3AMMTHBIIi JIeBbIii 7 38 FH A S R LEFT SUN VISOR ASSY 1
3 [L8112102A1 |BHHT B BHYTPEHHHM IIECTHI PAHHHKOM NAAERREXIRE |HEXAGON HEAD 2
4 |Q398B03  |/lepiaresn BunTa caMmonapesaomero Gp3 YRR R PLASTIC NUT 2
5 [L5704100A1 |¥YmioTHuTEIb OOMBKH KPbIIIH JeBbIi MELEEMFEH L EFT SASH,TOP 1
6 [L5704200A1 |YuioTHuTeIb OGMBKH KPbIIIH NPABbIii TEAGEmFEH RIGHT SASH,TOP 1
7 [L5710011A1 |IIpoxnagka M30/1s1HHOHHAS 00MBKH KPbIILH mERAE INSULATION 1
8 [L5602012A1 |® ukcaTop mjiacTHKOBBIii 0OMBKH KPbIIIH R0 PLASTIC CATCH 2
9 |L5702101A1 |O6uBKa KpbIILH ThRE TOP SUPPORT 1
10 |©2300525 Bunt ¢p5x25 camoHap. ¢ IUIMIIOM U MOJYKPYTJI0# r0JI0BKOii + A Sk A S IRET CROSS HEAD SCREW 6
11 [L8215100A1 |[opyyeHs 06MBKH Kpbilm TEpF SAFETY CATCH 3
12 |L8204200A1 |Ko3bIpéK coHIe3aMMTHBII NpaBBbIii 7 B BH AR B BR RIGHT SUN VISOR 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

catalog

L
A1 R 85 7 & 1 B =%

I FAN car part

i AT

6.03 /IBepb mepemHsisi JeBasi B €O

6.3 M E]



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

o g 5 :;lJ LR mwoR
210
6.03 JIBepnb nepeansisi ieBas B cGope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ EX |LX | DX
1 |L6103113A1 |Hanpapasiiomast Bepxusisi CTeK/Ia ABepU FIIHEBESOR WINDOW LIFT GUIDE 1
2 [L6103111A1 |[Crexio onycknoe nepeaneii 1Bepu JieBoi ERTET RIS LEFT WINDOW GLASS 1
3 [L6107114A1 |[YmioTHuTe b BepXHHii CTEK/IA OIYCKHOIO IepeHel JeBoi 1Be pu Eﬁfji 1 3)@1! FRONT MUD BATH 1
4 |L6105117A1 |®uxcarop || Taru 6I0KMPOBKH 3aMKa E18 I LOCK CATCH I1 1
5 |L6105121A1 |Tsra krHonku 6JI0KHPOBKH 3aMKa Nepe/Heii J1eBoii ABepH EREITAFRERATF |LEFT INNER SAFETY 1
LEVER
6 |L6109100A1 |BuyTpennuii 610k or paHuduTe s NIEpeIHeii TBepu ATETRALES S R FRONT DOOR STOP 1
BLOCK ASSY
7 |L6102011A1 |Iaii6a BHyTpeHHET0 TOPUA Nepe/Heii ABEPH A TR RIE & FRONT DOOR |NNER 2
BOARD
8 |L6107124A1 |®uKcaTOP ropU3OHTAILHOTO YIUIOTHHTEIS CTEKIa ABEPH ETHER%ZFX INNER MASKING TAPE 1
CLAMP
9 |L6107115A1 |YniaoTHHMTeb rOPU30HTANbHbI BHYTPeHHU NepeXHU JeBblil Eﬁﬁ$ f-_l iﬁﬁ |7§| Hﬁ% | NNER MASKING 1
TAPE, FRONT LEFT
WINDOW GLASS
10 |©398B02  |®uxcarop BMHTA caMoHapesaomiero ¢2 YRR R PLASTIC NUT 5
11 |Q33006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM caMOKOHTPSIIIASICS L& BNAEZLEBE METAL HEXAGON FLANGE 3
i LOCK NUT
12 |L8202113A1 |® uKcaTop 3ariyliku 3epKaia 3aJHero BUja FMEERFH CATCH, REAR 2
MIRROR COVER
13 [©33006 Taiixa M6 ¢ GypTHKOM caMOKOHTpPSIIAsICSI LE&BANAELEE [METAL HEXAGON FLANGE 2
14 [L8202111A1 |3ar;ymka 1eBoro 3epkaia 3a1Hero Buia 72 e L & AR LEFT REAR MIRROR 1
COVER
15 [L8202214A1 |BcTaBka 3ariaymiku 3epkaia 3aiHero Biia & &R iE & REAR MIRROR COVER 1
PANEL
16 [L6102021A1 |TInénka 3anmrhas nepeaHeii JeBoii ABepH EriTIBFRE LEFT FRONT DOOR 1
FRONT VISOR
17 [L6102101A1 [®uxcarop BHyTpeHHei 00MBKH 1BepU +H CATCH 7
18 |L6105810A1 |Kuonka 6:10xupoBKu 3aMmKa 1Bepu FIISESRAEAH DOOR LOCK 1
19 |L6105821A1 |BTyiika KHONKH GIOKMPOBKH 3aMKa epe/iHeii 1BepH AR BB FRONT DOOR LOCK 1
20 [L6102110A1 |O6uBKa BHYTpeHHSIS NepeHeii J1eBOii ABepH EflTAFREHF LEFT FRONT DOOR 1
I NNER PANEL
21 |L6105300A1 |Pyuxa BHyTpeHHSsIs JIeBoii 1BepH EENTRNFAH LEFT DOOR INNER 1

RAIL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

/4101A1 |BHHT ¢ BHYTpEHHNM LlIeCTHI PAHHHKOM A ATETERE K IRET |HEXAGON HEAD 1
SCREW
>306A1 |3arJymika BUHTa BHYTpeHHeii pyYKn = PLUGGED PANEL 1
447 2117A1 |3ariymka BUHTA I0/L/IOKOTHHKA Iepe/Heii ABepu AillER FRONT DOOR PLUGGED 1
| 0 (L06102116A1 |Bunat M6 ¢ BHYTpeHHHM ILIeCTHUT PAHHUKOM NAALETE RKELIRE |HEXAGON HEAD SCREW 1
| 26 [L3746101A1 |Ioni0KOTHHK NepeaHel JeBoii IBepH Z TP FIR FRONT LEFT INNER 1
6.03 JIBepnb nepeansisi ieBas B cGope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
i LX | DX
27 |L6105311A1 [Kpblka nmoajioKOTHUKA MepeHel JeBoii 1BepH 7 L F AR LEFT RAIL TRIM BOARD 1
28 [L6102131A1 (3anusisi yacTh MOAJIOKOTHUKA JI€BO¥i ABepH ERilTHRFER FRONT LEFT RAIL PANEL 1
29 [L6102115A1 |Buut M6 ¢ BHYTPEHHHM IlIeCTHI PAHHHKOM WAATERE K& LIRE |HEXAGON HEAD SCREW 1
30 |L6106100A1 |Ileras aeBoii ABepn ERiERELRH FRONT LEFT DOOR 1
HINGE
31 |Q33006T2F3 |I'aiika M6 ¢ GypTuKoM cTonopHast 2B ANALEELEMER |METAL FLANGE 1
#2 LOCKING NUT
32 |Q2580616T1 |Bunr M6x16 ¢ BHyTpennnmM TORX® NN A TE T U1K IR 4T HEXAGON SCREW 1
F3
33 |L6104100A1 |CrexaononsbEMHHK nepenHeii 1eBoii ABepH ERTETHEA RS K |FRONT LEFT LIFT 1
34 |Q1400620S  |Boar M6x20 ¢ miiockoii maiitoit ANA KRN LEEAS |HEXAGON BOLT AND 1
f: PLAIN WASHER
35 [L3791300A1 |MotopeayKTop G;I0KHPOBKH 3aMKa IepeTHe JIeBoii 1Bepn E R 8ER FRONT LEFT DOOR 2
LOCK
36 [L6105123A1 |Tara BHyTpeHHeii py4yku nepeHeii JeBoii nBepH EfZEITAFIISRER |FRONT LEFT DOOR 1
INNER LOCK CABLE
37 |L6105110A1 |3amok nmepeaueii 1eBoii ABepH EmFEINTHEAeH FRONT LEFT DOOR 3
LOCK
38 |L6105115A1 |®ukcarop | TsrH 6;10KHPOBKH 3aMKa E8FHI CATCH, DOOR 5
39 [L6105113A1 |Tara MoTopeaykropa 6,10KHPOBKH 3aMKa Iie pe AHe i Je BOii 1Be pH EfZEMSAPRFEENF |FRONTLEFT OUT DOOR 1
RAIL ROD
40 |L6103114A1 |/Tepatesnb CTeKIa OMYCKHOTO B~ 40 GLASS CATCH 2
41 [L6107123A1 |Tpoxiaaka BUGPOM30,IsI IMOHHAS NIEPe/IHEli TBepH M FEIAMRRIRR FRONT DOOR, OUT 1
CUSHION
42 |L6107117A1 |MoaHHr HAPY/KHBIIi IiepeIHeii JeBoii ABepH ERiEHERE KERBING STRIP, FRONT 1
LEFT DOOR
43 |Q1460612  |Boar M6x12 ¢ ni1ocKoii 1 py:KHHHOI IAiiG0ii NALIRE, BREEF|HEXAGON 1
TREEE BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
44 |L6105151A1 |Huauuap 3amMKa nepeaHeii JeBoii 1Bepu EfFENAANFHE FRONT LEFT OUT DOOR 1
LOCK CYLINDER
45 |L6105152A1 |Pyuka Hapy:KHasi mepe/Heii JieBoii 1BepH ErEINAF FRONT LEFT OUT RAIL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6 ’/ 15150A1 |Pyuka Hapy:KHasi mepe/aHeii JeBoii 1Bepu B cOope EfiENANFAH FRONT LEFT OUT RAIL 1
: SETS
(113A1 |YIjIoTHHTE/b HAPY:KHBIH CTEKJIA IepeIHuii JeBbIi EREINREBARS FRONT LEFT WINDOW 1
4 STRIP
25'|L8202100A1 [3epkaio 3aHero BiAA HAPYKHOE JeBOE EEARTHEITER |REAR LEFT  MIRROR 1
WITH WINKER

6.04 /IBepb mepeaHsisi mpaBasi B coope

LIFAN car part catalog

s 13 R s o R R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

1 | ~ [ i 1 I
( | I I| | I| III | \ \ |
| | | | | | U R Y| '. |
f | AR AR b | |
I | - ! | A I-
o 39d  3n b7 3g g5 '3ilgghaz gy Ly tag “28
216
6.04 JIBepsb nepeanss npasas B coope LIFAN car part catalog
Ne |OGo3Hauenne HaumeHoBanue M |kon| Mpum. 3
i EX |LX [ DX
1 |L6101200A1 |O0uBKa BHYTpenHsIsI Iepe/Heii MpaBoii ABepH EaTEAREH FRONT RIGHT DOOR 1
OUTER PANEL
2 [L6105821A1 [Bry:ka KHOIKH GI0KMPOBKH 3aMKa IepeIHeii ABepH AT 81 L B8 BB FRONT DOOR 1
LOCKING BASE
3 |L6105810A1 |Knomka 610KxipoBKy 3aMKa xBepu FIIIESREA M DOOR LOCK 1
4 (L6102101A1 |®ukcaTop BHyTpeHHel OOMBKH JABepU +#0 CATCH 7
5 [L6102022A1 |IInénka 3anmTHAs mepeXHeii MpaBoii ABepH GHITIBE R FRONT RIGHT DOOR 1
WEATHER GUARD
6 |L8202214A1 |BcraBKa 3ariylKi 3epKaiia 3a1Hero BUja J& ¥ 45 2 AR 3E & REAR MIRROR COVER 1
PANEL
7 |L8202212A1 |3arayumxa neBoro sepkana saxunero Buxa FRMEER REAR RIGHT MIRROR 1
PANEL
8 [Q33006 Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIASICST EEBANAELAME |METAL HEXAGON 2
LSS FLANGE BOLT
9 |L8202113A1 |®ukcarop 3araymku sepkana 3axsero Buaa J5 ¥4 2 AR 1 40 CATCH, REAR 2
MIRROR COVER
PANEL
10 |Q33006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTPSIIIASICS 2LEBAAEZHME [METAL HEXAGON 3
W R FLANGE BOLT
11 |Q398B02  |®uxcarop BunTA caMonapesaomero g2 YEEHE R PLASTIC NUT 5
12 [L6107216A1 [YniaoTHuTe /b FOPU30HTAIbHBII BHYTPEeHHUIl NepeaHUIl npaBblii EﬁﬁE f-_l iﬁﬁ |7§| Hﬁ% GLASS MASKING 1
TAPE, FRONT RIGHT
DOOR
13 [L6107124A1 |® uKcaTop ropu3oHTAILHOrO YILIOTHUTEJISI CTEKIA IBEePH FITAREZFEX CLAMP, DOOR 1
MASKING TAPE
14 |L6102011A1 |IlIaii6a BHyTpenHero Topua nepeaneii 1sepu BT AR IE & FRONT DOOR INNER 2
PANEL
15 |L6109100A1 |BuyTpenHuii 6,10k orpanuauTes nepeaneii 1pepn ATETRALES S R FRONT DOOR STOP 1
BLOCK
16 |L6105232A1 |Tsra knonku 6;10KMpPOBKH 3aMKa Nepe/IHeii mpaBoii 1BepH HETEITAFHFEE R |[FRONT RIGHT DOOR 1
INNER SAFETY LEVER
17 [L6105115A1 |Puxcarop | TAru 6;10KUPOBKHU 3aMKa E18FHI DOOR LOCK CATCH | 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

duxcarop || TArK 6JOKHPOBKH 3aMKa EI8FHU DOOR LOCK CATCH 11 1
YIIoTHATEIb BePXHUI CTEK/JIa OMYCKHOTIO 1€ peiHe i paBoii 1Be pu Eﬁﬁi e+ FRONT RIGHT DOOR 1
MUD BATH
CTeKJ10 ONyCKHOe TepeHeii JBepH MpaBoii - EAREE: ] FRONT RIGHT DOOR 1
GLASS
21 |L6103113A1 |Hanpasasiiomast BepxHsisi CTeK/1a IBepU EIEBES @R DOOR GLASS GUIDE 1
BLOCK
6.04 JIBeps nepeaHsis mpaBasi B coope LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBaHue M |kon| MNpum. |TE
¥ LX | DX
22 (L8202200A 1 FRUETHEBIT SR |RIGHT REAR MIRROR 1
WITH WINKER
3epkajio 3a1Hero BUia Hapy;KHoe NpaBoe
23 [L6107214A1 FaTEMNHBEARKRS% |FRONT RIGHT DOOR 1
GLASS OUTER
Y IUI0THHTEJIb HAPYKHBIH CTEKJIA Iepe/iHel NpaBoii 1Bepu MASKING TAPE
24 |L6105260A1 AETEMNANFAH |FRONT  RIGHT DOOR 1
Pyuka Hapy:Hasl epe/iHeli ABepu NpaBoii B cOope OUTER RAIL SETS
25 |L6105262A1 AHril 15 VHF FRONT RIGHT DOOR 1
Pyuka Hapy:kHasi nepeHeii JBepH mpaBoi OUTER RAIL
26 |L6105261A1 |Iumuap 3amKa nepeiHeii npasoii ABepu AR F 8O FRONT RIGHT DOOR 1
OUTER LOCK
CYLINDER
27 Q1460610 ANALIRE, EXBE HEXAGON 1
fEaEAS BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
Bosir M6x16 ¢ m10CKo# u py:K HHHOW 1ai00it WASHER
28 [L6107218A1 |Monaunr Hapy:HEIil nepeaHeli MpaBoii ABepH AETEI RS FRONT RIGHT DOOR 1
ANTI-FRICTION STRIP
29 (L6107123A1 |Tlpoxianka BHGPOM3OISIMOHHAS Tiepe/IHeii 1BepH ERES Y E FRONT DOOR OUTER 1
WASHER
30 [L6103114A1 |[Jlepxarenn cTekIa OMyCKHOro W GLASS CATCH 1
31 [L6105224A1 |Tara moTtopeaykropa 010KHPOBKH 3aMKa Ile pe/iHe ii npaBoii 1BepH Eﬁﬁi |‘-_| |‘-_| ﬁi%ﬂ?ﬁ OUTER LEVER, FRONT 1
FF RIGHT DOORLOCK
32 |L6105220A1 ERIZETHAH FRONT RIGHT DOOR 1
3amok nepeaHeii npaBoii ABepu LOCK
33 |L6105234A1 |Tsara BuyTpenneii py4xu nepenHeii npaBoii 1epu GETEITAFIISPLE |[FRONT RIGHT INNER 1
DOORLOCK LEVER
34 (L3791400A1 |Motopeaykrop 6:10xnpoBKu 3aMmKa nepeaneii npasoii nsepu |45 Bl 1 8188 FRONT RIGHT LOCK 1
35 [Q1400620S ANALREMEREBE HEXAGON BOLT AND 2
Boar M6x20 ¢ mi1ockoii 1maiidoii & PLAIN WASHER
36 |L6104200A1 FARTEMNEEAHREEELE |[FRONT RIGHT GLASS 1
CTeKI0noa» EMHHEK NepeaHei npaBoii 1Bepu |59 LIFTER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

@\ 30616T1 |Bunr M6x16 ¢ Bayrpennnm TORX® WNARATERITLIRE] |HEXAGON FLAT HEAD 3
SCREW
06 EEBANAEZHEHBE |METAL HEXAGON 5
ABB Sl Taiixa M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIIASICS R B FLANGE NUT
59 (L6106200A1 |Tetsist npaBoii ABepn HRIFETTE 6 B K FRONT RIGHT DOOR 1
HINGE
40 [L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM II€CTHI PAHHHKOM WA RKELIRE] |HEXAGON SCREW 2
6.04 JIpeps nepeanss npasasi B coope LIFAN car part catalog
N2 |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ LX | DX
41 (L6102231A1 |3aanss yacThb 10JI0KOTHHKA IIPABOIi ABepH EIHRFE2R RIGHT DOOR STAY 1
PLATE
42 |L6105411A1 P F AR TRIM BOARD RIGHT 1
Kpbliika noJ10K0THHKA nepeHeil NpaBoii 1Bepu HANDLE
43 [L3746201A1 |Toa/10k0THHUK Nepe/IHeil MpaBoii 1Bepu FRITTARLF R FRONT RIGHT INNER 1
HANDLE
44 (L6102116A1 |Buur M6 ¢ BHYTpeHHHM IIeCTHI PAHHHKOM NAAETERKELIRE |HEXAGON BOLT 1
45 [L6102117A1 |3araymka BUHTA NOJIOKOTHHKA NepeHeii 1Bepu AI 1R FRONT DOOR LOCK 1
WASHER
46 |L6105400A1 |Pyuka BHyTpennsisi npaBoii 1Bepu EFEINTAHIFAH RIGHT DOOR INNER 1
CATCH
47 [L3774101A1 |BHHT ¢ BHYTPEHHHM 1IeCTHI PAHHAKOM WAL K KIR4T |HEXAGON BOLT 1
48 |L6105306A 1 |3arayuika BUHTa BHYTPEHHE pyuKy s BLOCKING PANEL 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.05 3anusis JieBasi ABepb B cHope LIFAN car part catalog

A1 WA 7 4 A P

2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

By

i Voo I 1 II' ! !
! v [ I| -I.F I'nl Il'nl II' II".:'l ' ! \ |
| | | | = 'lI '.:', '.I i L |
| | | | | I S0 T L T VoA Voo
3 3 k36 g wobs B a\ple Ve s s 'u s
6.05 3anuss seBasi ABepb B cGope LIFAN car part catalog
Ne |OGoznauenne HaumenoBanue M |kon| Mpum. 3
s EX |LX | DX
1 |L6105306A1 |3ariynika BHHTA BHYTPEHHEl pyuKH 5 BLOCKI| NG PANEL 1
2 [L3774101A1 |BuHT ¢ BHYTPEHHHM LIECTHI PAHHHKOM WNAATEIE K& LIR4] |[HEXAGON BOLT 1
3 |L6105300A1 |Pyuka BHyTpeHHsIsI 1eBOii ABEpPH EETANFAHF LEFT DOOR INNER 1
RAIL
4 |L6202110A1 ERTTATFREH REAR LEFT INNER 1
O0MBKA BHYTPEHHSIS 3aHEl JIEBOH IBepH GUARD
5 |L6105810A1 |Knonka 6;10KHPOBKH 3aMKa ABepH ENBEEREAH DOOR LOCK 1
6 |L6205821A1 |By.ka KHONKH GIOKHPOBKH 3aMKa 3a/1Heii 1BepH Ja ZE 19 L B8 BB REAR LOCK BASE 1
7 |L6202021A1 |Mnénka 3anmrnas 3axueii 1eBoii ABepH ERIIBRE LEFT REAR WEATHER 1
GUARD
8 |L6207115A1 |YmioTHHTE b rOPH30OHTAILHBIN BHYTPeHHUN 3aJHMIl Jie BbIil ERETHEANRKRS LEFT REAR DOOR GLASS 1
INNER STRIP
9 [L6107124A1 | P ukcarop ropu30OHTAIBLHOIO YIUIOTHUTEJS CTEKIA ABEPH ETAKR%ZEX CLAMP INNER 1
MASKING TAPE
10 (Q2580616T1 |Bunt M6x16 ¢ BHyTpernum TORX® NAATEFITLERE  |HEXAGON BOLT FLAT 3
F3 SCREW
11 |L6205110A1 EREITTHEH LEFT REAR DOOR 1
3amoK 3aj1Heil JeBoil JBepu LOCK
12 |L3791500A1 |MotopeaykTop 6.10KHpOBKH 3aMKa 3a/(Heii JIeBOii JBepH Ja 1A Biss REAR DOOR LOCK 1
13 |1L6207111A1 |YnaoTHuTe b BEPXHUIl CTeKJIa ONYCKHOT0 3a/IHeill J1eBoii 1Bepu h )’E{E ﬂ 5)@@ LEFT REAR DOOR 1
MUD BATH
14 [L6205117A1 |Tsira BHyTpeHHei pyuKu 3a1Heii JieBoii J1BepH ERTTAFREBFFE |LEFT REAR DOOR INNER 1
B SAFETY LEVER
15 |L6205111A1 FREMNYHFEEFH  |REARDOORLOCKING 1
@ yuxcarop Taru 0JJOKHPOBKH 3aMKa LEVER FIXED CATCH
16 {Q1460612  |Boar M6x12 ¢ utockoii H NPy HHHOI mAiiGo AAKIRE, BEEE HEXAGON 1
FpB @A S BOLT, SPRING
WASHER AND PLAIN
WASHER
17 |L6205150A1 ERFEMNTANF4EAH |LEFT REAR DOOR 1
Pyuka Hapy:kHasi 3a/(Heii J1eBoii 1Bepu RAIL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

13111A1 EREINRE LEFT REAR DOOR 1
CTeKJI0 OIYCKHOE 3a/{Heil J1eBOii 1Bepu GLASS
5121A1 | Tsira KHONKHM GJI0KMPOBKH 3aMKa 3a/1Heil JIeBOii ABepH ERTNAFREAITFE |LEFT REAR INNER 1
- B SAFETY LEVER
20 [L6205113A1 EREINAFINER LEFT REAR DOOR 1
IpuBoa MOBOPOTHBIN GIOKHPOBKH 3aMKa 321 He J1eBOii 1BepU R LOCK SWITCH
21 |L6103113A1 (Hanpap.isiiomas BepxHsisi CTeKJ1a BEPH EENKES @R GUIDE MODULE, LEFT 1
DOOR WINDOW
6.05 3annsis ieBast ABEpb B coope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
s LX [ DX
22 |L6207113A1 ERFEMNRENARS |LEFT REAR DOOR 1
WINDOW, OUTER
Y IUI0THHUTEIb HAPYKHBII CTEKIIA 3a/IHeii J1eBoii 1BepH MASKING TAPE
23 |L6207117A1 |MonauHr Hapy:KHbIii 3a1Heii JIeBoii 1BepH ERFIIHEBR ANTI-  FRICTION STRIP 1
LEFT REAR DOOR
24 |L6207123A1 |Tlpoknaxka BHOPO30.IsiIMOHHAs 3a1Heii ABepH & ETAMROR IR 2 REAR DOOR OUTER 1
PANEL WASHER
25 |L6103114A1 |JdepxaTenn cTek1a OIyCKHOIO W< GLASS CATCH 1
26 |L6205115A1 |Cro6a npuBoja HoBOPOTHOr0 GIIOKHPOBKH 3aMKa BRRFH SWITCH CATCH 1
27 |L6204100A1 ERFEINHEARERBE LEFT REAR DOOR 1
CTeKJIONON b EMHMK 3a/{Hel JIeBOii 1BepH F% LIFTER
28 |L6205123A1 |Tara motopeaykTopa Gokuposkn 3amka saueii nesoii ieepn G ZEITRFITHHE |LEFT REAR DOOR 1
LOCK CABLE
29 |L6105115A1 |®ukcatop | Tsiru 6:10KMpPOBKH 3aMKa E8FHI LOCK CATCH | 2
30 [Q1400620S ANAXKEMELEE HEXAGON BOLT AND 2
Bourr M6x20 ¢ 110cKoii maiiGoi & PLAIN WASHER
31 |L6106100A1 |[et1s ;1eBoii nBepn EEIRELER LEFT DOOR HINGE 1
32 |L6109200A 1 |BuyTpennnii 6:10k orpanuumTe st 321Heii 1BepH JEETRAEEE R REAR DOOR STOPS 1
33 [Q33006 2EBASAEZEHMUE |METAL HEXAGON 2
Taiixa M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIAsICS LS FLANGE NUT
34 1Q398B02 @D uKcaTOp BUHTA CAMOHAPE3a0LIETo (2 Y8k i R PLASTIC NUT 3
35 [Q33006 E&BNALEZHME (METAL HEXAGON 5
Taiixa M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSIIASICS R B FLANGE NUT
36 |L6102101A1 |®uxcaTop BHyTpeHHeii 0GHBKH ABepU +#1 CATCH 7
37 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTpeHHHM LIeCTHI PAHHHKOM NANALETERKELIRE |HEXAGON SCREW 2
38 [L6102116A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM 1IeCTHI PAHHHKOM NAAEE K& XIRE |[HEXAGON SCREW 1
39 [L3746301A1 |Honnoxornux 3anneii esoii aBepn ERINANFER L EFT REAR RAIL 1
40 |L6102122A1 |3araymka BHHTA NOJJIOKOTHHKA 3a/iHel JBepH 5 BLOCKING PANEL 1
41 |L6102131A1 |3axusist yacTh NOIOKOTHHKA JIeBOi ABepH EMNHRFE2IR LEFT DOOR RAIL 1

PANEL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

KpbI1ka no110K0THHKA Nepe/iHel J1eBoii ABepu

EEh F AR

LEFT
BOARD

RAIL

TRIM

A 9?‘ 15311A1
.'.'15,“ pyrnd o4

6.06 3agnss npaBas ABeph B cOope

6.6 45 4 (18

1-

34

Frr

LIFAN car part catalog

3 R 55

e TF H 3R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

- S / Yoo
e B s i <11 O\
e Vo e
| |
| \
| \ \
207 w25 L2 g -2
728
6.06 3annsisi npaBasi ABEpb B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
i EX | LX | DX
1 |L6207214A1 |Momunr napyKHblii 3a1Heii npaBoii ABepu FREMNHEBABKRS% |RIGHT REAR DOOR 1
WINDOW OUTER
MASKING TAPE
2 |L6103113A1 |Hanpapisiiomas Bepxusisi CTEK/1a BePH EHBS @R WINDOW GLASS 1
GUI DE PI ECE
3 |L6203212A1 |Crekio onycKHOe 3a1Heil paBoii 1BepH HREENRE RIGHT REAR GLASS 1
4 (L6205224A1 FRENMAFIIHHR |RIGHT REAR DOOR 1
IpuB o1 MOBOPOTHBI GJIOKHPOBKH 3aMKa 3aHeil paBoii 1BepH R LOCK SWITCH
5 |L6205232A1 |Tsra kHonku G.I0KMPOBKY 3aMKa 3a/1Heil PaBoii ABepH FERINMAFRRERIITFE |RIGHT REAR INNER 1
1243 SAFETY LEVER
6 |L6205260A1 FREMNAHNFEAH |our RAIL,RIGHT 1
Pyuka Hapy:KHasl 3a/1Heii IpaBoii ABepH REAR DOOR
7 Q1460610 ANAXLKE, BEEE HEXAGON 1
MEREAS BOLT,SPRING
WASHER AND PLAIN
Bosir M6x10 ¢ m10cKoii U mpy»K HHHOW 1ai60it WASHER
8 |L6205111A1 FFEMNYFBEEFM |CATCHREAR DOOR 1
@ HKCATOP TATH GJOKHPOBKH 3aMKa LOCK LEVER
9 |L6207212A1 |Ynaoruurean Bepxumii crexia onyckHoro 3axneii npasoii qeepn |15 5 =[] B RIGHT REAR DOOR 1
MUD BATH
10 |L6205228A1 |Tsira BHyTpeHHeii pydKkHu 3a1Heii NpaBoii ABepH FERINAFRERBAITH |[FRONT SECTION OF 1
1243 INNER SAFETY
LEVER,RIGHT REAR
DOOR
11 |L6205234A1 |Tsara moropeaykTopa 0JIOKMPOBKH 3aMKa 3a/IHe i MpaBoii ABepu E‘)’E‘fi f-_l |7\] FF ﬂ ﬁﬂﬁ INNER LOCK 1
CABLE,RIGHT REAR DOOR
12 |L3791500A1 |MoTopeyKTop 6.10KMpOBKH 3aMKa 3a/[Heil J1eBOii 1BepH Ja 71 PR B 8r REAR DOOR LOCK 1
13 |L6205220A1 FREMTHAH DOOR LOCK, RIGHT 1
3amok 3aj1Heii npaBoii 1BepH REAR DOOR
14 |Q2580616T 1F3|Bunt M6x16 ¢ ByTpentumm TORX® NAAEFITLIRE] |[HEXAGON PLAT 3



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

@ UKCATOP rOPU3OHTAIBLHOI O YIUIOTHHTEJISI CTEKJIA IBEPH ETABEREX CLAMP,INNER 1
MASKING TAPE
YniaoTHUTE b TOPU30HTAJbLHbII BHYTPeHHUIl 3aHUI NpaBbIi E‘ BEE] i&ﬁ 23] BE% GLASS INNER 1
STRIP,RIGHT REAR DOOR
17 |L6202022A1 |Inénka sanmrnas 3aqueii neBoii aBepu ERIIBFRE RIGHT REAR DOOR 1
CURTAIN
18 |L6205821A1 |BTy:ika KHONKM G.IOKMPOBKH 3aMKa 3a/ Heil 1BepH JEZE 8L 2R BB LOCK BASE,REAR 1
LOCK
19 [L6105810A1 |Kuorka 6;10KMpOBKH 3aMKa {BepH ESESHEH DOOR LOCK 1
6.06 3annss npaBasi ABEpL B cOope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ LX | DX
20 |L6202210A1 ERIMTATFRAH RIGHT REAR INNER 1
OO0uBKa BHYTPEHHsIs1 3a/1Heii IpaBoii BepH PANEL
21 [L6105400A1 |Pyuka BuyTpennsisi ipaBoii (BepH EEINANF4EH RIGHT DOOR INNER 1
RAIL
22 |L3774101A1 |BUHT ¢ BHYTpeHHMM HIECTHI PAHHHKOM WAL RKELIRE |INNER HEXAGON 1
BOLT
23 |L6105306A 1 |3arayuika BuHTa BHyTpEeHHEI pyuKH ¥ BLOCKI NG PANEL 1
24 |L6105411A1 £ hL F 4 AR RIGHT RAIL TRIM 1
Kpbllika nojJI0KOTHHKA NepexHeii NpaBoii 1Bepu BOARD
25 |L6102231A1 |3anusis 4acTh NO/LIOKOTHHKA NPABOA 1BEpH EIHRF KR RIGHT RAIL BOARD 1
26 [L6102122A1 |3araymka BHHTa NOXJIOKOTHHKA 3aXHell ABepH s BLOCKING PANEL 1
27 |L3746401A1 |IlonsokoTHHK 3a1Heii NpaBoii 1Bepu ERIITARF R RIGHT REAR INNER 1
RAIL
28 |L6102116A1 |Bunr M6 ¢ BHYTPEHHHM IIeCTHI PAHHHKOM WNAATERRELIRE [INNER HEXAGON 1
BOLT
29 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPEHHHM IHIeCTHI PAHHHKOM WAATEHEREKIRE [INNER HEXAGON 2
BOLT
30 |L6102101A1 |®nkcatop BHyTpeHHei 0GMBKH ABEPH +#0 CATCH 7
31 |Q32006 Taiika M6 ¢ GypTHKOM caMOKOHTPSIIIASICS L& BNAEZLEBE METAL HEXAGON FLANGE 5
1 LOCKING NUT
32 [Q398B02  |®uxcarop BunTa camouapesaiomero ¢2 98 R R PLASTIC NUT 3
33 [Q33006 EL&BNAEZHEHBIER |METAL HEXAGON FLANGE 2
I'aiixa M6 ¢ GypTHKOM CamMOKOHTPSIIIASICS R B LOCKING NUT
34 |L6109200A1 |Buyrpennuii 6:10k OrpaHHuuTe.Is1 38/ Heil {BepH FREIRMERERK REAR DOOR STOPER 1
35 |L6106200A 1 |Teras npaBoii nBepu FEINRELR RIGHT DOOR HINGE 1
36 |Q1400620S ANALREAMELREBE HEXAGON BOLT AND 2
Boar M6x20 ¢ niockoii maiitoii =i PLAIN WASHER
37 |L6105115A1 |®ukcarop | Tsiru 6;10KHpOBKH 3aMKa ZE8FHI CATCH I,DOOR LOCK 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

| 14200A 1 FREMNEEAESBFELE (GLASS LIFTER,RIGHT 1

Crex/10n01bEMHHUK 3a/THeii JeBOii ABepH F% REAR DOOR
5115A1 |Cko6a npuBoaa NOBOPOTHOr0 GJIOKHPOBKH 3aMKa BRR+H SWITCHING CATCH 1
Olev ‘_\)3114A1 Jep:kare)ib cTeK/Ia OIYCKHOTO B R GLASS CATCH 1
41 (L6207123A1 |Tlpokiaiia BHOPOH30JISIMORHAS! 3a/1Heii 1BepH J& ZE ) 540 i & WASHER,OUTER 1
PANEL
42 |L6207218A1 |MoaauHr HapysKHbI 321 Heli PaBoii ABepu EREINTHEZ ANTI-FRICTION 1

STRIP,RIGHT REARDOOR

6.07 Iepenok Ky30Ba B c6ope LIFAN car part catalog
1WA 7 5 B

6.7 Hi B4 CE)

.



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

23
6.07 Tlepenok Ky30Ba B c6ope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
id EX |LX | DX
1 [L8201016A1 |3epkaio 3anuero Buia BHyTpennee NAE INNER MIRROR 1
2 Q1410625 Boar M6x25 co cTonopHoii maiiGoii NAKRRMEREME HEXAGON BOLT AND 4
BEASH TAPERED SPRING

WASHER

3 |L5205000A1 [CrexioouncTuTE /I BETPOBOI0 OKHA SSRERY =N WINDSHI ELD WI PER 1

4 |1Q1410614 Boar M6x14 co cTonopHoii maiiGoii NAKRRMEREME HEXAGON BOLT AND 6

BEASH TAPERED SPRING

WASHER

5 |L5302102A1 |/lepikaTe/ib BUHTa CAMOHAPE3AOLIET0 I RHR R PLASTIC NUT 5

6 |L6102115A1 |Boar M6 ¢ BHYTpeHHHM LIeCTHI PAHHHKOM WAL RKELIRE |INNER HEXAGON 5
BOLT

7 |L5302101A1 |Pemétia Bo3ayx03aGopHast (ITepe J0G0BBIM CTEKIOM) LR R HEADER BAR GUARD 1
SHEET

8 |L5302103A1 |HanpaBasiiomiasi pelié TKM BO31YX03200pHIKA nepe/Hsist ZiE R CATCH 2

9 |L5310023A1 |O6uBKa GoKkoBHHBI mepeIHss JeBast AiENBERR2PIR [LEFT FRONT SIDE 1
INSULATING WASHER
FENDER

10 |L5310021A1 |Il1acTuna G0KOBMHBI epeTHeii JeBoii AT B AR LEFT FRONT SIDE 1
WALL INSULATING
WASHER

11 |L5310011A1 | Tenmo-uymousosisimusi mmTKA nepeka sepxnsisi Buytpennsis | Ai B 4 A% g # & FRONT FENDER 1
INSULATING WASHER

12 [L5310012A1 |Mpokaaaka BuGpoaeMI(HUPyIOLIAs IMTKA NePeaKa JeBast AERRERER FRONT FENDER,LEFT 1
DAMPER WASHER

13 |[L5310014A1 |llymoun30aiiOHHAS MPOKJIAIKA MOTOPHOT 0 OTCEKA AiftEER FRONT 1
COMPARTMENT
SILENCER

14 |L5109014A1 |® micaTop miyMoOH30JISIII MOTOPHOFO OTCEKA ¥EER PLASTIC CATCH 11



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Tpoxaaaka BuGporeMngupyomas nmTka nepenka npasass B EEHRGHEEE FRONT FENDER,RIGHT 1
DAMPER WASHER
IlnacTuHa GOKOBHHBI NepexHel mpaBoit AiANERRR2 RIGHT FRONT 1
FENDER,| NSULATING
WASHER
17 [Q1410625L |Boar M6x25 co cTonopHoii maiitoii NALREANEEHYE HEXAGON BOLT AND 2
BEASH TAPERED SPRING
WASHER SETS
18 |L6102115A1 |Bunr M6 ¢ BHYTpeHHHM LIeCTHT PAHHHKOM NANATER L IR4] |HEXAGON HEAD SCREW 4
19 |L5310024A1 |O0uBKa GOKOBHHBI IIepeIHsIs IPABast AN ERARR2RIF IR RIGHT FRONT  SIDE 1
INSULATING FENDER
6.07 LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
s LX | DX
20 |L5402132A1 |/lepikatesn BUHTA caMOHAPE3AIONIETO YRR PLASTIC NUT 4
21 [L5206101A1 |Crexno BetpoBoe CIE=DXE# FRONT WINDSHIELD 1
22 |L5206103A1 |Yniorauteas BetpoBoro crexia GIE=PL S P S S SEAL STRIP FRONT 1
WINDSHIELD
23 [L8201017A1 |Onopa 3epkana 3axHero BHIa BHyTPEHHETO fa M & K BB REAR MIRROR BASE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

774

LIFAN car part catalog
% 1+

6.08 Hu:kHsIsl YacTh INMTKA NepeaKa

A1 IR, 55



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

233
6.08 HinkHsist 4acTh IMTKA MepeIKa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
i EX | LX | DX
1 [L5101018A1 |3arayumxa pesunoBasi noaa ¢28 Btk s RUBBER PI STON P 28] g
2 [L5101019A1 [3armnymka pesunosas nona ¢p18 Bk E RUBBER PI STON > 18 6
3 |Q1840612 |Boar 6x12 ¢ Gypruxom NAEZHIRE HEXAGON FLANGE 16
BOLT
4 [Q1410614 |Boar M6x14 co cTonopHoii maiiGoii NALBREAERHYE HEXAGON BOLT AND 2
BEASH TAPERED SPRING
WASHER
5 |L8403011A1 |Moauur JeBOro nepeaHero Kpbuia ErREFRE#SR LEFT FRONT WING ANTI- 1
FRICTION STRIP
6 |L8402601A1 |Tpoc npueoxa 3aMmKa Kanota RPPNENR ENGINE COVER CABLE 1
7 |L8402603A1 |Croba Tpoca npuBoAa 3aMKa KanoTa PE SLEEVE 2
8 |L8212012A1 |®ukcarop ¢ aepraresemMm PE SLEEVE 11
9 (L8403012A1 |MoxkpsLiok jeBoro nepeaHero Koeca (Jiokep) EHNER LEFT FENDER RUBBER 1
10 |L8112102A1 |BHHT B BHYTPeHHHM IIeCTHI PAHHHKOM NAATETEELBEBRIR |INNER HEXAGON TAP 4
T SCREW
11 [Q39748202 |Taiika 4,2 pranuesas Tuma A AR R iR R A TYPE SPRING NUT 4
12 |L8402602A1 |®ukcarop %+ CLAMP 5
13 [L8400129A1 [3araymnca pesunoBas ¢16 S PI STON @16
14 |Q1460620 Boar M6x20 ¢ miiockoi 1 npy:KUHHOI 1ait6oii NAERTREBBEA S (HEXAGON BOLT 2
(s PLAIN WASHER AND
SPRING WASHER SETS
15 [L8402021A1 |Bydep xanora 28 R BUFFER STOPER 2
16 |L2803025A1 AR AL A s sk STIFFENING 1
PIECE, FRONT
Y cuiure/ib BEPXHUI epeHero 6amiepa JeBblil BUMPER
17 |L2803021A1 |Mepennuii ;1eBbiii aemndep &R LEFT DAMPER PI ECE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3amMok Karnora RN EHE B ENGINE COVER LOCK 1
NALIRENMEREHEME HEXAGON BOLT AND 5
2E4AEH TAPERED SPRING

<4 Boar M6x14 co cronopHoii maiiGoii WASHER
20 (1460620  |Boar M6x20 ¢ nI0cKoii 1 NpyKHHHOI WAii00i NABSRTHREBAS [HEXAGON FLAT 4
## WASHER AND SPRING
WASHER SETS
21 |L2803022A1 |Tepenuii npasbiii xemndep A EAR RIGHT DAMPER PI ECE 1
22 |Q1420820T1 NAERTEERES HEXAGON BOLT AND 2
F31 Bour M8x20 co cTonopoii maiitoii &1 SPRING WASHER SETS
6.08 HizkHSASt 9acTh IUTKA MepeaKa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ LX | DX
23 |L2803023A1 NAATEHRKELIRE |INNER HEXAGON 4
BMHT ¢ BHYTpPEeHHHM ILIECTHT PAHHUKOM HEAD SCREW
24 |L2803011A1 |Bamnep nepexuuii AP BT FRONT DAMPER BAR 1
25 |L8403031A1 A EAR LR WATER 1
TANK, CROSSMEMBER
bauok ombIBaTe.Isi TRIM COVER
26 |Q150B0620 WNAATLEELBBIR [INNER HEXAGON 8
Boar M6x20 &7 HEAD TAP SCREW
27 |L8403119A1 |Taiixa M6 miockas ISR R A CHUTE NUT SETS M6 | 2
28 |L2803026A1 ATER B AT A N a3k FRONT DAMPER BAR 1
Y cuure b BepxHUii nepeHero dammnepa npasblii STIFFENING PIECE
29 |Q31206 Taiika M6 ¢uannesas tnna B BRI IR R B TYPE SPRING NUT 4
30 |L8402502A1 RHYREBEFEER |TIGHT PIECE, ENGINH 1
COVER STAY
JlepixareJib CTOIKHU OIIOPHON KanoTa
31 [L8402501A1 |Croiika kanora onopuas R Y BET ENGINE COVER STAY 1
32 |L8112102A1 NAATEEELBBIR [INNER HEXAGON TAP 4
BHHT ¢ BHYTPEHHHM ILECTHI PAHHHKOM £ SCREW
33 |Q39748202 |laiika 4,2 paanuesas Tuna A AR FiZ R A TYPE SPRING NUT 4
34 [L8403022A1 |IMoakpbLI0K NpaBoro mepeaHero Koeca (Joxep) FHER RIGHT FENDER 1
RUBBER
35 [L8212012A1 [® uxcarop ¢ gepxaresem TR TWIN CATCH 11
36 |Q174B0620 NALLEHF+FHIR |HEXAGON WITH 2
Boar M6x20 ¢ nuiMuoM 1 NoJyKpyrJioi roJioBKoit 53 CROSSHEAD BOLT
37 |L8403021A1 |MosgHATr NPaBoro nepeaHero KpbLia GETE RS RIGHT FRONT WING ANTI 1
FRICTION STRIP
38 |L8402503A1 EHNEEAFE ENGINE COVER STAY 1
HanpasJisiioniasi CTOHKH ONOPHOIi Kanota SLEEVE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.09 BoKOBHHBI H 32/10K Ky30B2a LIFAN car part catalog

Sl e
6. 9 {i) BBl Bt J1 IR T S B S

1B 7 p T
} r r



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

a$ "

6.09 BokoBHHBI H 32]10K Ky30Ba

LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
ia EX |LX | DX
1 |L5812100A1 |Katymika 1eBoro 3a1Hero peMHsi 6e30nacHOCTH Ja &2 BB LEFT REAR SAFETY BELT 1
1 |L5812200A1 |KaTyuika npaBoro 3aiHero peMHsi 6€301acHoCTH A2 ER RIGHT REAR SAFETY 1
BELT
2 [L5130860A1 |Pyuxa oTKpbIBaHHS 3aMKa 0Ar aKHAKA TR FAHE LUGGAGE CARRIER 1
HANDLE
3 |Q1410516 |Boar M5x16 co cTonopHoii magoii NALIBIE MM [HEXAGON BOLT AND TAP 2
BEESH SPRING WASHER
4 (L5402141A1 |O6muuoska C Bepxusisi 3a1Heil CTOHKH NpaBoi CHE IR C POLE LEFT TOP 1
FENDER
4 |L5402241A1 |O6aunoska C BepxHsisi 3a1Hel CTOMKH NPaBoii CHA PR C POLE RIGHT TOP 1
FENDER
5 |L5402123A1 |[L1acTuna cronopuasi Bepxuero kpemiennsi pemust 6esonacuoctu |5 4% PR 7 4 STOP PLATE,GUI DE 2 EhA
SLEEVE #1
6 |L5402122A1 |O6:1muoBKa BepxHsisi CTOHKH e HTPATL HOIA e ok SAFETY BELT GUIDE 2 EA
%1
7 [L5402121A1 |O6iunoBka B BepxHsisi HEHTPAILHO CTONKH JIeBOit BEA LR B POLE LEFT TOP 1
FENDER
7 |L5402221A1 |O6:muoBKka B BepxHsisi LeHTPaILHOM CTOIKH IpaBoii BREA LR B POLE RIGHT TOP 1
FENDER
8 [L5402112A1 |® ukcarop 00, IMIIOBKH CTOHKH BETPOBOI0 OKHA 30 CATCH 4 EAR
%2
9 |L5402111A1 |O6imuoBKa A nepeaHeii CTOKH JIeBOi AREEF R A POLE,LEFT FENDER 1
9 |L5402211A1 |O06amMuoBKa A nepeaHeii CTOKH NpaBoii ARELA TR A POLE,RIGHT 1
FENDER
10 |L5402124A1 |®ukcarop 06, 1MI0BKH BepXHeii CTOHKH LeHTPAJIb HOM &’ < METAL CATCH 14 EE
&7
11 [L5811110A1 |PeryasTop BepxHeii TOUKH peMHs 0€30NIACHOCTH JI€BOI'0 Eiiz2eHe5ERAYEE [LEFT FRONT SAFETY 1
R BELT HEIGHT
ADJUSTER ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

PerysisiTop BepxHeii TOYKH peMHsI 6¢30IaCHOCTH NPaBOro FiiZew B ERTE |RIGHT FRONT SAFETY 1
N4 BELT HEIGHT
ADJUSTER ASSY
PeMenb Ge30nacHOCTH NepeTHuil JeBbiii ERTZ W 8K LEFT FRONT SAFETY 1

BELT ASSY

12 |L5811200A1 |Pemenn Ge3onacHocTH nepeaHuii npaBbIii FilR2® 8K RIGHT FRONT SAFETY 1
BELT ASSY

13 |L6108650A1 |®ukcarop 3aMKka G0K0BOIi ABepH N8mas DOOR LOCK CATCH 4

14 |Q2580816T1 NAATHITAIRE  |INNER HEXAGON FLAT 8

F3 Bunt M8x16 ¢ BHYTPEHHHM I1LIeCTHI PAHHHKOM HEAD SCREW
6.09 BoKOBHHBI H 32/10K Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ LX [ DX

15 |L5402331A1 |O6:1m10BKa CTOMKH HEHTPAILHOI HAPYKHAS JIeBast 2 LR AR LEFT PILLAR TRIM 1
BOARD

15 [L5402431A1 [O6uioBKa cTOMKH HEHTPAILHOM HAPYKHAS NpaBast A AL AR RIGHT PILLAR TRIM 1
BOARD

16 [L5402312A1 [O6amuoBka B croiiku || Hapy:Has neBast BA:ZE 4R = B PILLAR LEFT TRIM 1
BOARD 11

16 |L5402412A1 |O6imuoka B croiiku || napy:xuas npasas B MR — B PILLAR RIGHT TRIM 1
BOARD ||

17 |L5402311A1 |O6iunoBka B nieHTpaibLHOii cToiiku | Hapy:KHas JieBast BiEA iR — B PILLAR LEFT TRIM 1
BOARD |

17 |L5402411A1 |O6imuoBka B ueHTpasbHoii cToiiku | Hapy:Hasi npaBas B4 4tk — B PILLAR RIGHT TRIM 1
BOARD |

18 (L6107111A1 | Y mioTHUTEIb JieBbIil BepXHHIi MPOEMOB ABepeit ETEZH% LEFT DOOR RIM SEAL 1

18 |L6107211A1 | Y mioTHuTe s npaBbiii BepxHuii NpoémoB ABepeii EIEZH% RIGHT DOOR RIM 1
SEAL

19 |L6407011A1 |YnuioTHHTe b KOHTYpa nepe/iHeii 1eBoii 1BepH EfMENBH% LEFT FRONT DOOR 1
SEAL

19 [L6107021A1 |YniioTHHTe b KOHTYpa Nepe/iHeii paBoii ABepH FRIEIT#ZHE RIGHT FRONT DOOR 1
SEAL

20 |L6207012A1 |YnioTHuTe b KOHTYpa 3a1Heii JeBoii ABepH EREMNBH% LEFT REAR DOOR 1
SEAL

20 |L6207022A1 | Y nioTHuTe L KOHTYpa 3a]1Heii NpaBoii ABepu FRENEBHZ RIGHT REAR DOOR 1
SEAL

21 |L5402321A1 |O6mmmoska C cToiiku 3a7Heii HApy:KHAasl J1eBast CHEMIR C POLE LEFT TRIM 1
BOARD

21 |L5402421A1 |O6munoska C 3aaHeii CTOHKH HAPYKHAsi NpaBast CHA iR C POLE RIGHT TRIM 1
BOARD



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

J6012A1 |OkanTOBKA CTEK/Ia GOKOBHHLI JIEBOM EMEEEZE% LEFT SIDE WINDOW 1
GLASS SEAL
5022A1 |OxanToBKa cTeKIa GoKOBHHDBI NPaBOii FUEREHRHER RIGHT SIDE WINDOW 1
et GLASS SEAL
23 |L5406011A1 |Crexio GoxoBHHBI J1€Boii ENERE LEFT WINDOW GLASS 1
23 |L5406021A1 |CTeksio G0KOBUHbLI MPaBoii FOlE RIGHT WINDOW 1
GLASS
24 |L5401515A1 |[[InacTuHa miacTukoBas MeT/JIM HeOABHKHOM JII0YKA OeH300aKa ‘B}ﬁﬁﬁ:% PLASTIC COVER 1
HI NGE
25 |L5401514A1 |Ock nerau mouka Gen3opaka R E E R FLAP,FI XED SPINDLE 1
6.09 BoKOBHHBI H 33/10K Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. 3
¥ LX [ DX
26 [L8112102A1 (BuMHT B BHYTPEHHHMM LleCTHI PAHHHUKOM NAAETEELEBRIR INNER HEXAGON TAP 2
& SCREW
27 |L5401513A1 |Metst nenoasuwinas mouka Gen3opaKa KRR EE E FLAP FIXED BASE 1
28 |L5401512A1 |Iletsist moxBHKHast JI04Ka GeH300aKa BEER FLAP 1
29 [L5401511A1 |JTi0uok Genszobaka iR TANK FILLER COVER 1
30 |L6107112A1 |Ckoba ynioTHHTe,Isl JIEBOr0 BePXHEro NpoéMa ABepH ElNMEZRHKFF LEFTDOOR RIM SEAL CLIP 1
30 |L6107212A1 |Ckoda ynjaoTHHTE,IS IPABOro BEPXHEro NPoéMa ABepH EIEZHKFF RIGHT DOOR RIM SEAL CLIP 1
31 [L8123632A1 |®uKcartop 3a1Hero Bo31yx03abopHHKa +4% SNAP STRIP 2 EA
%1
32 [L8123633A1 |Ymaorautens Bo3nyxo3adopauxa 3axHero BRHE & RUBBER COVER 2 EhA
%1
33 |L8123631A1 |Bosyxo3adopHui 3axHumii wmR O VENTILATION 2 EA
ORIFICE %1
34 |L8123634A1 |O6aumoBKa BO3MYX03200PHHKA 32 IHETO BE % SEAL STRIP 2 ER
%1
35 |L5402131A1 |O6auuoBKa B HU:KHSIS HEHTPAJILHOM CTOMKH JIeBOi BIEE TH IR B POLE,LEFT LOWER 1
FENDER
35 |L5402231A1 |O0uuoBka B HUKHSISA LeHTPAILHOI CTOKH NMpaBoii BEA THIR B POLE,RIGHT LOWER 1
FENDER
36 |L5402132A1 YRR R PLASTIC NUT 4 Eh
Jepxare)ib camope3a 00/IMIIOBKH e HTPAILHOM CTOKH %2
37 |Q398B03 YRR R PLASTIC NUT 6 EhA
Jlepateib BHHTA CaMOHApe3aiolero ¢3 £3
38 [L6102115A1 |BunT M6 ¢ BHYTPEHHHM IHIeCTHI PAHHHKOM WA AT K& LIRET |INNER HEXAGON 10 EA
HEAD SCREW %5
39 [L5402151A1 |O6ammoBka C HikHSIS 3aaHeil cTOHKH JIeBoii CEETIIK C POLE,LOWER 1
FENDER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

O6:mmoBKka C HIKHSISI 3aIHell CTOIKH npaBoii CEHEATII C POLE,LOWER 1
FENDER
Tpoc OTKpbIBaHUS 3aMKa 0arasKHUKa TERYNE LUGGAGE BOOT LOCK 1
1,4 S CABLE
41 [L2804021A1 |laiika M5 ¢ranuesasn R IRE MALE TAP NUT M5 | 4
42 Q1460525 | Boar M5x25 co cronopuoi maiitoi AEBETEBEAS |HEXAGON BOLT FLAT| |4
# SPRING WASHER SETS
6.10 3anusst BTyTpeHHSIS YaCTh Ky30Ba LIFAN car part catalog

510 F EBAE (1) A1 WA 557 7 5 ¢ B &%
6.10 Jg BB k)

=



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

&
)
/
II
|
f
|
II
13
248
6.10 3anHsisi BTyTpeHHsIsI 4aCTh Ky30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia EX [LX | DX
1 |L5608303A1 |Ipokaanka BHGPOH30ISIHOHHAS 11012 (AT K HAKA TR LUGGAGE CARPET 1
2 |L5608302A1 |KoBép n0moaHHTEIHLHOTO 3aIACHOT0 KoJleca ZHRER SPARE TIRE,COVER PANEL 1
3 [L5608301A1 |Koép nosna 6araxuuka TEHEHE LUGGAGE CARPET 1
4 [L5608103A1 |PukcaTop IIACTHKOBBII MOJIKH far sk HUKA [ p SIS PLASTIC TWIN CATCH 8
5 [L5608402A1 |[Kpbiuika 1ekopaTuBHAast 32 {HET0 THHAMMKA hESRR SPEAKER COVER 2
6 |L5608400A1 |3anusist moska GarakHuKa B Y iR AR 4 COVERING MATERIA 1
7 |L5603102A1 |OxanToBKA CTeKIa 3aHEro FRERBHZRHR REAR WINDSHIELD SEAL 1
8 |L5603101A1 |Crekio 3aanee YRR REAR WINDOW GLASS 1
9 [L5608406A1 |BcraBka noakn 6araxHHKa O NpaBblii peMeHb Gezonachoctn |5 Z 2 P B RIGHT SAFETY BELT 1
10 [L3793000A1 [Houuzarop Bo3ayxa (0TpUnATE/IbHO-3APSIK€HHBIX HOHOB) NEFRERSR NEGATIVEION 1| *
11 [Q2753516 Bunt ¢3,5x16 camonape3aroumii 24T SCREW 2| *
12 |L5608405A1 |BeraBka mosiku GaraiHHKA 0] JIeBblil peMeHb Ge3onacHoctn |72 R 2T I B LEFT SAFETY BELT 1
13 |L5604405A1 |®uKkcaTop 33iHUX THHAMHKOB +H1 CATCH 6



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.11 3agHsas BHEUIHSIS YACTh (HIKHSIs) - _ LIFAN car part catalog
e 3 R A 5 A ]
6. 11 f5 M4 (k)

e Y R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\

! || | B!

h, b

Lazlar Laglse\as Lyslseles Las Lashaz\ s \adkadodioros' os Lag Loz Loz gy
240
6.11 3aHsisi BHEIUHSISI 4AaCTh (HUAKHsIsA) LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
s EX | LX | DX
1 (040106 Illaii6a 6 & FLAT WASHER 10
2 |Q2150616  [Bunt M6X16 ¢ BHyTPEHHHM IlIeCTHIAPAHHHKOM AAATTEELRE  |INNER HEXAGON 10
3 [L5605200A1 |MeTas KpbimKku Garaxuuka npasas ITEEESABREEMR  |LUGGAGE CARRIER 1
4 |L5605201A1 |Ynop ra3zoBblii KpbIKH GarakHuKa NpaBblii TERS LT LUGGAGE CARRIER 1
5 |L5606402A1 |Boat uxcaropa 3aMKa KphIIKH 0arakHuKa TERYNTEH L UGGAGE CARRIER 1
6 |L5606401A1 |Kprouox Kppunku farakuuka ITERYAT LUGGAGE CARRIER 1
7 Q33005 Taiika M5 ¢ GypTHKOM CaMOKOHTpAILIAsICSE NALZHIRS HEXAGON FLANGE 2
8 |L5606200A1 |PuKcaTop KpIOYKa 3aMKa KPbIIKH GarakHHKa TERBSER LUGGAGE CARRIER 1
9 Q1410516 |Boar M5x16 co cTonopHoii madoii NALRENEETEMY \HEXAGON HEAD BOLT 2
10 |L5606100A1 |3amok kpbimuky faraxuuKa EIT RS E REAR LUGGAGE LOCK 1
11 |L5608202A1 |O6:1unoBKa apkn BHYTpeHHei GaraHuKa NpaBoii TERANRERR LUGGAGE CARRIER 1
12 |L5608103A1 |®ukcaTop naacTukoBblii 061HI0OBOK GArasKHHKA GOKOBBIX Pz SRSl PLASTIC TWIN CATCH 10
13 [L8212012A1 |Duxcarop ¢ AepxareieM FRH TWIN CATCH 6
14 |L8212021A1 |O6uBKa fonoaHuTe LHAS 3aAHel NPABOii APKH GaraKHUKA AR RIGHT REAR FENDER 1
15 |L8112102A1 |BuHT ¢ BHyTpeHHUM IIECTHIPAHHUKOM NAAEEEL BEBIR |INNER HEXAGON 4
16 |Q39748202 |Taiika ¢p4,2 prannesasi Tuna A AT e R A TYPE SPRING 4
17 |L5602012A1 |®Puxcarop 3aaHeii BepxHeii 00JIMIOBKH 0araskHuKa EJH—F‘*D PLASTIC CATCH 3
18 |L5608201A1 [O6anunoBka 60koBHHBI BHYTpeHHE i OarakHuKa npaBoii ﬁ—‘z-,'s_‘;'f:ﬁﬁ{ﬂ!l 133' E LUGGAGE CARRIER RIGHT 1
19 |L5402124A1 |®uxcarop meTannudeckuii niskHe i 3axneii 06anmoBkn 6araxmuka |4 JB R3] METAL CATCH 4
20 |031206 Taiika M6 ¢aanneBasi Tuna B BRI A 3 W £ B TYPE SPRING NUT 4
21 |L2804101A1 |3ammra HuskHsisi Gammepa SR BUMPER BLOCK 1
22 [L2804022A1 |BuHT ¢ BHYTpeHHUM LI€CTHIPAHHHKOM NAAETERELRE |INNER HEXAGON 10
23 [L2804011A1 |Moaaunr 3aamero Gammepa fa R B AL REAR DAMPER BAR 1|~ *
23 |L2804011B1 |Momauur 3axnero 6ammepa e 4L REAR DAMPER BAR 1 *
24 Q40206 Iaii6a ¢6 (yBesmueHHas1) KB E BIG WASHER 10
25 |L5602011A1 |3annss Bepxusis 06.1Mu0BKa GaraxHuKa Ja AR E MR REAR SKIRT PANEL 1
FENDER
26 |L5506102A1 |Ymioranrens o6anunoBkn ¢ onaps ocBeenns HomepHoro 3naxa | i R 4T 41 4 4R 88 £ %% LICENCE LIGHT OUTER 1
TRIM PANEL SEAL



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6103A1 |®oHaph ocBeLIEHHST 32HEr0 HOMEPHOr0 3HAKA ITERNFE LUGGAGE CARRIER 1
RAIL
0612 Bunt M6X12 ¢ BHyTPEHHUM LIECTHT PAHHUKOM NAATETITLIRET INNER HEXAGON TAP 2
A o HEAD SCREW
29 (032006 Taiika M6 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIAsICSI 2EBNAEXLHE |METAL HEXAGON FLANGE 4
LyS LOCK NUT
30 [L5506101A1 [O6aunoBka nexopaTuBHasi (hoHAPS OCBeLlE HUSI HOMEPHOT'O 3HAKA Hﬁﬁﬁﬂ‘ﬂ»ﬁﬁﬁ LI CENCE LIGHT 1 * *
OUTER TRIM BOARD
30 |L5506101B1 |O6aunoska nexoparusnas douaps ocsemenus nomephoro 3uaka | i HR 4T 4% 4 4R L1 CENCE LIGHT 1
OUTER TRIM BOARD
31 [L5606300A1 |®uKkcatop 3aMKa KPbIKH GaraxumKa ITERMHNER LUGGAGE CARRIER 1
CATCH
6.11 3anussi BHEIIHSAS YACTH (HUMKHsIsA) LIFAN car part catalog
Ne |OGoznauenne HaumeHnoBanue M |kon| Mpum. 3
s LX | DX
32 |L5608101A1 |O6aumoBKa GOKOBHHBI BHYTPEHHE i 6arasuuKa JeBoii TERAEMPE LUGGAGE CARRIER LEFT 1
SIDE FENDER
33 [L5604102A1 |Mlnactuna 3amia Kpsimc GaraxHiia ITEREURRR LUGGAGE  CARRIER 1
COVER LOCK FIXING
PANEL
34 Q40108 IIIaii6a 8 B FLAT WASHER 2
35 [Q2100820TF2 |Bunt M8x20 ¢ BHYTPeHHHM LIeC THI PAHHUKOM NAATETEELRE |INNER HEXAGON 2
HEAD SCREW
36 |L8402815A1 |Bydep Kppliku faraH1IKa 2 iR DAMPER P| ECE 2
37 |L8212011A1 |O6uBKa TomoaHATE L HAS 3a/IHeli €Ol APKU GAraKHUKA EREER LEEFT REAR FENDER 1
38 [L5604401A1 | Y niioTHiTe I KPIIKH Gar aHAKA ITEREE S LUGGAGE CARRIER 1
SEAL
39 |L5608102A1 |O6:aunoBka apku BHyTpeHHeii 6araxHuKa jeBoi TEHELEMERBER LUGGAGE CARRIER LEFT 1
DAMPER WASHER
40 [L5608104A1 |®ukcaTop yILIOTHATEISI KPbIIIKA 0arask HUKA & B METAL CATCH 6
41 |L5605201A1 |Ynop ra3oBblii KpbIIIKH 0ara:kHUKA Jie BbIi ?j—‘Z-,'S_‘;[\"’ﬁ '—:\‘idj E#ﬁ 1
42 |L5605100A1 |leT.1st KpILKH GarakuiKa JeBas ITERELEREEMR  |LUGGAGE CARRIER 1
COVER LEFT HINGE
ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

] L

LIFAN car part catalog
% B

6.12 TIpuHanJIesKHOCTH MOJIa Ky30Ba

A1 IR 555 7

B B A

b.l2,



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

256

6.12 TpuHanJIesKHOCTH MOJIa Ky30Ba

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX |LX | DX

1 |L5109013A1 |Kosép nosa caaona nepeiHuii B Hh FRONT CARPET 1
2 |L5109015A1 |O61umoBka nopora nepeaHssi AT RTT B e FRONT DOOR PLATING 2

TANK,FRONT CARPET
3 [L5109016A1 |O6auuoBKa nopora 3anHss T EITEEE REAR DOOR PLATING 2

TANK,FRONT CARPET
4 |L5130816A1 |Kpblmka noja niacTukoBas 6oabimas p157 kS PLASTIC COVER 1 $157
5 |L5130817A1 |Kpblmka nosa miactukoBasi Mmajias ¢p120 ke PLASTIC COVER 1 $120
6 [L5120311A1 |3araymka moaa npsimMoyrosbHas 46x50 BIRE INSULATOR 1 46x50
7 [L5101019A1 |3araymka nona manas ¢18 EIEEES RUBBER P| STON 14 $18
8 |L5101017A1 |3arayumka noaa Goabmas §28 FaAEE CURLING HOLE,PISTON 4 $28
9 |L6900100A1 |Cuaenbe nepegHee npasoe BT EE o B BR FRONT SEAT ASSY 1
10 (L5811201A1 |® ukcarop pemHusi Ge30MACHOCTH IEpeIHUI NPaBbIil ek ek Kl RIGHT FRONT SAFETY 1

BELT CATCH
11 [L5130834A1 |Bydep noxymmku 3a1Hero cHaeHbs Ja JBE F R B TE {84 SET PIN,REAR SEAT 2
12 |L5100000A1 |IIos 6ara:kHOro OTaeJIeHUs HitR B BR FLOOR 1
13 [L5130818A1 |3arayuxa opansuas 34x40 S RUBBER PISTON 6 34x40
14 (L5101018A1 |3araymika noja HHIIM 3anacHOro Kosieca (28 sl 32 RUBBER PISTON 7 $28
15 [Q1410616L  |Boar M6x16 co cTonophoii maiiGoii NALRENELEMYE |HEXAGON BOLT AND 4

BEASH TAPERED SPRING

WASHER
16 |L5130831A1 |IleTas kpenenus rpy3a B GaraskHoM OT/1eJIeHHH TEHRRARZE TRUNK COMP ARTMENT 4

HOLDING ROPE
17 |L7000103A1 |Cnuuka 3a3Hero cuaeHbs B ERARY REAR SEAT BACK 1
18 |L7000100A1 |Cuaenne 3aanee B coope & R B B REAR SEAT ASSY 1
19 |L7000102A1 |Hoayuika 3a1Hero cuaeHbs 5 B A5 e 4 REAR SEAT CUSHION 1
20 |L5812101A1 |®uxcaTop peMHs 6e30MIaCHOCTH 321 HUIA fezewm et REAR SAFETY LOCK 2

CATCH



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

TleT1s1 MOJLYIIKH 33/1HETO CHIEHbsI Jo EEf R Rk REAR SEAT HOOK 2
Taiika M8 co cTonopHoii maii6oii NAWS MR EER [HEXAGON AND TAPERED 2
HaH SPRING WASHER
Y IUI0THUTEJIB JIEBBIH 32 JHUH 110J1a fa #AR £ B iR # REAR FLOOR LEFT 1
DAMPER GASKET
24 |L5130838A1 | Y mwioTHuTe b NPABBIii 321 HUIi 012 Ja HiAR A iR & REAR FLOOR RIGHT 1
DAMPER GASKET
25 [L6800103A1 [BuHT ¢ BHYTpeHHHM IecTHIpaHHUKOM nepeanero cutensss | AL B AL IRET [INNER HEXAGON 8
HEAD SCREW
26 |L6800101A1 |Illaii6a cTOmOpHas NEPEIHETO CHIEHB HMEER LOCKING GASKET 8
27 |L6800102A1 |I1Iaiifa I1acTHKOBAs Iepe/IHEro CHIEHbsI EetR A PLASTIC GASKET 8
28 |L5811101A1 |®uxcaTop peMHs1 Ge30MACHOCTH MEPeTHUIA JieBbIit ERiZE®w 8 LEFT FRONT SAFETY 1
BELT LOCK
6.12 TIpuHALIEKHOCTH M0J1a KY30Ba LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
¥ LX [ DX
29 |L6800100A1 |Cunenbe nepesinee JieBoe B R ERER DRIVER SEAT ASSY 1
30 |L5101016A1 |3arayumca kopo6a nopora $h26 FiLABE FL ANGI NG Pl STON 6 $26
31 [L5130836A1 |Ipoknaxka nosa 3axusis AT HIAR B IR IR & FRONT FLOOR REAR 1
DAMPER CUSHION
32 [L5130835A1 |Mpoknanka mona nepenusis AT HAR BT IR & FRONT FLOOR FRONT 1
DAMPER CUSHION
33 |L5110022A1 |Tlpox/iaaKa uyMOH30ISIMOHHAS 11012 3a/HsIst BB S B FRONT CARPET FELT 1
34 |L5109014A1 |®nKcaTop nepeanuii KoBpa caJioHa R0 PLASTIC CATCH 4
35 |L5110021A1 |TIpok1aaka uyMoH30ISILMOHHAS 11012 NIepe/Hsst il L AT B E FRONT CARPET FRONT 1

FELT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.13 Apmarypa nepeiHero CuieHbsI

6. 13 Hi BE 85 A

PEETREE

2T~
e T
— a8
35" S
e g e
H"'\-\. H--‘-""-\-..\_\_\_ .\-\-\-\"'
e : g @
. .
e '\-\.\_\_\__.\_
D 4= E_H : "H-H "
. -,
.H"-\.H_L ""\-\._\‘._
oy - \\\
23 o MH\.H%
“\-\_\_\_\-\ o
.\-H.'\-
a0 g . IEHH""H !
= L_\"'\x -\""\-\._\_ =
L .\.%""\-\.._ = -

LIFAN car part catalog
s IET £ A ri-- 2
A B R O L S T

5 If&;-‘ = = H;,._l |
- ] - .__.-'
b o _.-"--- - %
-- L - "--
l.-"-.
r
"-\.\_1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

i ~_15
T _h_-h----h“““"l B
R

260
6.13 Apmarypa nepeiHero CuaeHbst LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX |LX | DX

1 |L6808001A1 |IIoAro/10BHHK HepeIHEro CHICHbSI CIEZE N FRONT HEAD REST 1

2 |L6808002A1 |Croiika moro0BHMKA EPeHEr0 CHIEHDSI GIEEY Ki FRONT HEAD REST 2
STAY

3 |L6805101A1 |BTys1Kka MOATOIOBHAKA CHIEHBS IS E HEAD REST GUIDE 2
Pl PE

4 [L6805102A1 |Ckofa npy:kusHast BTY.1KH 10Ar0/10BHIKA KFUX CLIPSPRING, HEAD 2
REST

5 |L6805103A1 |Hanpapisiiomas BTYJIKH TOAT0JOBHUKA CHIIEHbS LS EE GUIDE PIPE, HEAD 2
REST

6 [L6805201A1 |OcToB cHMHKH nepeIHEro CHIeHbs FEALLS FRONT SPINAL 1
SUPPORT RIM

7 |L6805203A1 |Ilpy:KxnHa COMHKH NepeIHEero CHIeHbsI A 2 FRONT TENSION 8
SPRING

8 |L6805202A1 |Cerxa cimuku nepesero cuaenbs ATENLR FRONT GAUZE WIRE 1
CLOTH

9 |Q32010 Taiika M10 ¢ Gyprukom caMOKOHTpsILIAsICsE AERERRS CONNECTING NUT 4

10 |L6804201A1 |Och cCIMHKH iepeIHEro CHIeHbs i mE T AXIS OF ROTATION 1
BUSH

11 |L6804101A1 |Pery.asiTop Hak/I0Ha CIIMHKH IIePeAHEr0 CHAEHBSI HER: kA FRONT ADJUSTER 1

12 [L6804102A1 |PykosiTka pery/isiTopa HAKJIOHA CIIMHKY lepeHero cuxenbst | Bl 52 1A A 83 B F FRONT 1
LEVER, ANGLE
ADJUSTER

13 |L6804202A1 |IInauHT coeqMHUTEIbHBIN PYKOATKH HAKJIOHA CIIMHKU AT SEEE T O 4 CONNECTING SPLIT 4
COLLET

14 |L6804203A1 |BoaT Kpemienusi CHUHKH ePe/THET0 CHIeHbsI I 2B 52 7 R R 4T CONNECTING SCREW 4

15 |L6804401A1 |Hanpap.isiione 10103551 nepeHUX CHJIeHHii BB IR SLIDING WAY 1

16 |L 6800102A1 |Illaii6a nuiacTHKoBAs: IEpeHEro CHIEHbSI LY -Tal GASGET SLIDING WAY 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Boar M8x20 TR PEZIRET CONNECTING 3
SCREW, SLIDING WAY
Pyuka pbIyara peryJMpoBKH NOI0KeHnst nepeanero cuaenss | B BEHL F F4H HANDLE 2
LEVER, FRONT SEAT
Bunt ¢4,2x16 camonape3arompuii AL B 3L B 4T TAP SCREW, FRONT 4
SIDEWALL
20 |L6802101A1 [O0mmmoBKa JieBasi HUKHSISI MIePe/THET0 CUIeHbS BOIUTEJIsI ERRELED DRIVER SEAT LEFT 1
SIDEWALL
20 |L6902101A1 |O6aumoBKa jeBast HIKHsisi HepeHEro cuaeHbs naccaxupa | Aij BE 72 [ 38 FRONT SEAT LEFT 1
SIDE SKIRT
21 (L6802102A1 |O6amMuoBKa cpeAHsisi HIKHSAS NEPe/IHETO CHIEHbSI AilEE 1 @2 FRONT SEAT MIDDLE 1
SKIRT
6.13 ApmMarypa nepeiHero cujaeHbs LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia LX | DX
22 [L6802103A1 |O6numoBKa NpaBasi HUKHsISA MepPeHEro CHIEHbS BOIHTEJIsI ERRELAEZ DRIVER SEAT RIGHT 1
SKIRT
22 |L6902103A1 |O6aumoBKa npaBasi HUKHSISI iePeIHero cHaeHbst naccaxnpa | Aij & A5 B 38 FRONT SEAT SIDE 1
SKIRT
23 |L6804402A1 |PbIuar pery nMpoBKH IOJI0K eHNsI iepeHero cuaenbs tesoro |25 3¢ R BB/ F DRIVER SEAT SLIDING 1
WAY LEVER
23 [L6904402A 1 |Peruar pery.TMpoBKH NOI0KeHNS iepeHero cuaenbs npasoro |45 B FEVE P F LEVER, RIGHT FRONT 1
SEAT SLIDING WAY
24 |L6801101A1 |OcTOB MOXYNIKH NIEPeHEro CHICHBSI Al JAE JEE 42 FRONT SEAT BASE 1
25 Q32008 Taiixa M8 ¢ GypruKoM caMOKOHTPSILIASICS BPEZRES CONNECTING NUT 3
SLIDING WAY
26 [L6801301A1 |Kpoumrreiin dukcaropa pemusi Ge3onacHocTs REHREE SAFETY BELT, FIXING 1
BASE
27 |7/16'"-20 Taiika 7/16'' ¢ maii6oii 20 KkpoHiITeiina peMusi GesonacHocn |2 2T ZIREBIERIRE |SAFETY BELT FIXING 2
UNF1A BASE CONNECTING

NUT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog

s B 13 R s o S R s

6.14 Apmarypa 3a1Hero CHAeHbs

6. 14 |5 ke &y R

e

A4

o
i
[ 1
| g 1
& i
? 1 [ :I e
] ll I "
d | [ | 1 ¥
.I i Il |I 1 : e
| [
I:_ /] [ i Y | |ir- e F I.- "
| [ | . | 2, [l .
| 5 ! 1 i i ¥ | < T g
il { | {4 | I 0 :I | =¥ ﬁ‘L s
g4 b ISR e
L i | . [
T t.- ’ | ) '. rl_ | |I |I ) | ---"'_F-'-'-'-F
i - . e | |I N e
.-___ - = - - .: Bl [ -
W p o 08 s
Ly "y i =" __,_-"'-.- =3
X -_.-_ ] o S, - = RH"'"\-\. __:_/-"’f-..-.
—_ ik X
B Ara - o, .
s, oy — o L
k I.\-\.""-\- i \-\""\-\.
c T e i et



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

ol = 7S S N
i ey J HH“‘“- xx“'““u. a
: __ L W 21
L P H-\.__\.- -.H"'H
) o H"HH:“"‘HE -
". l;;: . o) &
-".. l"-.. 1.__1- g : 3
.l'l. l".'- 1'-\.\__
MIE w254
2
6.14 Apmarypa 3a1Hero cuaeHbs LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
¥ EX |LX | DX
1 |L7006001A1 |O6uBKa MsIrKasi 321HEr0 CHIEHbS Je BT BACK RAIL 1
2 [L7005206A1 |3amok cmmxu 3axnero cuzens JEREME R BACK LOCK ASSY 2
3 [Q2400412  |Bumt M4x12 Jo BB R EIRET BACK LOCK BASE 4
FI XING SCREW
4 [L7005204A1 |Tpoc oTKpbIBaHUS 3aMKOB CIIMHKHU 33JHEr0 CHIEeHbs fa 6L %,Eﬁf, BACK CABLE 2
5 [L6805102A1 |Ckoba npyskuuHast BTYIKH 0AT0JOBHHKA KFUX CLIP SPRING, HEA 4
REST
6 |L7008001A1 |MoaronoBnuk 3aaHero cuaeHbs IEELT Y BACK HEAD REST 2
7 |L7005207A1 |ButH Tpoca 3aMKOB CIIHHKH 337THET0 CHIEHbSI PL R EZIRET CABLE CONNECTING 2
SCREW
8 [L7005203A1 |IInacTina NOBOPOTHASI OTKPLIBAHMS 3aMKOB CIIMHKH fa 5 e AR e BACK ROTOR SWITCH 1
BASE
9 |L7005202A1 |Pyuka oTKpbIBaHHS 3aMKOB CIIMHKH 32IHETO CHIE€HbS J& 5 el BACK ROTOR SWITCH 1
10 [L7005201A1 [O6/mmoBKa pyYKs 3aMKOB CHIMHKH 32]THET0 CHIEHbSI IEEY &k BACK ROTOR SWITCH 1
COVER
11 |Q352B08 Taiika M8 cTonopHas EA PO BIR S CENTRAL AXIS NUT 1
12 |Q40108 Ilaii6a 8 25 WASHER 1
13 (Q2714216  |Bunr §4,2x16 camonapesatonuii ERicHREZEBBE |ROTOR COVER 2
FI XING TAP
14 |L 7008002A1 |Croiika noarooBHHKa 321HEro CHIeHbsl J& 52X BLAT HEAD REST STAY 2
15 |L6805101A1 |BTyaka noAro0BHHKA CHAEHBS e E HEAD REST GUIDE 4
Pl PE
16 |L6805103A1 |Hanpagasiromasi BTyJIKH IIOAT0JIOBHAKA CHIEHbSI LESEE HEAD REST GUIDE 4
Pl PE
17 [L7005001A1 [Kosnbuo or6oitHoe (hukcaTOpa CHMHKH 32{HET0 CH/IEHbSI FREEAKRR REAR DAMPING 4
GROMMET
18 [L7005101A1 |[Tanesb 3axHsisi CIMHKH 3aJHETO CHCHbSI J& HH R BACK BOARD 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

Och CIIMHKH 32JHET0 CHIEHbS J& SE ¥k F hE ¥ Hh BACK RAIL ROTOR AXIS 1
HInmnt ¢1,5x20 ocu CIMHKH 3aTHET0 CHIEHbSI KILEHEMA O4 SET PIN 2
OCTOB CIIMHKH 32/THETO CHICHbSI EE AL SEAT BACK FRAME 1
Bydep M8 noayumiku 3aiHero cuaeHbst Ja& B #y FE B MSTE L B8 REAR SEAT CUSHION 2
M8 SET PIN
23 |L7001101A1 |OcToB nomymku 3a1Hero cHaeHbs J& JBE JEE 2 REAR SEAT BASE 1
24 |L7001102A1 |Och net/in HusKHeii MOAYIIKH 32HET0 CHIEHbSI Jo B E AR R REAR SEAT CONNECTING 2
HINGE SPIN AXIS
25 [L5130833A1 |Bryika miacTHKOBasi MEeT/IH HUAKHEN 3aIHET0 CHIEHbSI RSB EE REAR SEAT HOOK 2
PLASTIC SLEEVE
26 |L7001001A1 |Bydep nepeanuii nOIyIKH 3a1HEr0 CHIEHBSI o E R R E RUBBER WASHER 4
6.15 O0uBKA MSITKAasl IEPeTHEro U 3{HEr0 CHIEHbSI LIFAN car part catalog

: b g b T A1 WA 8 7 & A B sR
6. 15 FE &y & pp 4]

W
3
oh

.i?"
3 i - k7 i
[ . e __- -' : '_

0

B

.

_o—'_'_'_'_'_ '

-


http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

14 o
263
6.15 O0uBKa MsITKasi Iepe/IHET0 U 32 JHer0 CHIEHbs LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
ia EX [LX | DX
1 |L6803101A1 |HafuBka MATKast NOJYIIKH NEPEHEr0 CH/IEHbSI GIIERERSS FOAM,FRONT SEAT 1
2 |L6805301A1 |HabuBka MArKasi CHMHKH NIePeIHET0 CHIEHb FIERER7S FOAM,FRONT BACK 1
3 |L6808004A1 |HabuBka MArKkasi Or0I0BHEKA IePeIHEro CHICHbS 517 3k #L A K FOAM,FRONT 1
HEADREST
4 |L6808005A1 |OGHBKa IO 0IOBHHKA I1€PEIHET0 CHAEHDbSI G A 35 JACKET,FRONT 1
HEADREST
5 |L6805302A1 |O6uBKa CliMHKH nepeHero CHAEHbsT GIEE 33 JACKET,FRONT SQUAB 1
6 |L7005002A1 |HaGuBKa MSIrKasi CIHHKH 32THET0 CHIEHbSI IEEAERS FOAM,REAR SQUAB 1
7 |L7008001A1 [Ha0tuBKa MArKas MoaroJJOBHUKA 3a{HEr0 CHICHbS J5 3L ¥ 8 K FOAM,REAR 2
HEADREST
8 |L7006004A1 |OGHMBKa NOAIOKOTHHKA 32/IHETO CHIEHDSI EREILERK JACKET,REAR 1
ARMREST
9 |L7008002A1 |O6HBKA OAr0;I0BHHKA 32THEr0 CHICHDSI FEARMRE JACKET,REAR 2
10 |L7005003A1 |O0uBKa cimuKy 3a1HEr0 CHIEHbS FRERK JACKET,REAR SQUAB 1
11 |L7003002A1 |O06uBKa NOMYIIKH 331HETO CHAEHBST Ja 22 JACKET,REAR SEAT 1
12 |L7006003A1 |HabuBka MsIrKkasi 110/JI0KOTHHKA 32/IHET0 CH/EHbsI JE AR LI FOAM,REAR ARMRES 1
13 |L7003001A1 |Ha0uBka Msirkasi 0yLIKH 33IHEr0 CHIEHbsI J& FEYE IR FOAM,REAR SEAT 1
14 [L6803102A1 [O6uBKa mOAYIIKH NEPeIHEr0 CHIEHbSI BTEESE R JACKET,FRONT SEAT 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

e

part catalog

.....

LIFAN car
fl 3 ‘J ,f

6.16 Tlanean npuoopoB B cHope

A1 WA, 55

£

(it % i

1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

y ll"-. I".II ' "..I \ II'.
N ) 3 3 | \
e e e e B e e R B o L -8
270
6.16 Ianesn npuGopos B cGope LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kon| Mpum. X
i EX |LX | DX
1 [L5306015A1 |[Iedaexrop Bepxuuii neBblii nanem npuéopos ERERO LEFT DEFROSTER 1
VENTILATOR
2 |Q33006 TIaiika M6 ¢ GypTMKOM ¢caMOKOHTPSIILASICSE LE&BANAELEE [METAL HEXAGON FLANGE 3
W LOCK NUT
3 Q40206 Ilaii6a ¢6 (yBesmueHnas) K& BIG WASHER 3
4 [(L5306013A1 |YnioTHuTe b NaHeJ U NPUOOPOB Iiepex HUii CIE-ESES FRONT SEAL 1
5 |L5306100A1 |Maness npuGopos (6e3 nauncu) R RA B B INSTRUMENT PANEL 1
6 Q39742 Taiika 4,2 Qpaanuesas AR EESTA.2 NUT ST4.2 14
7 |L5306016A1 |/deduexrop Bepxuuii NpaBbiii NaHe 1 NpuGopos FRERO RIGHT DEFROSTER 1
VENTILATOR
8 |L5306018A1 |3arayuxa npaBas GokoBasi ane; i npuGOpoB NURIRAHES RIGHT BLOCKING 1
COVER,INSTRUMENT
PANEL
9 [L5306022A1 |BoAT ¢ BHYTPEHHHM LIIECTHI PAHHUKOM WATE R HE LR INNER HEXAGON HEAD 2
10 |L5306091A1 |Haknanka ueHTpaILHast naHe 1M NPHGOPOB o 22 1 Ak CENTRAL 1
CONTROLLING PANEL
11 [L5305302A1 |Pukcarop HAKJIAAKHU LIEHTPAJILHOI NaHe M MpudopoB ®hH TENSI ON LEAF 3
12 {Q39739 TIaiika ¢3,9 guanuesas J7 8 FEST3.9 NUT ST3.9 9
13 [L8221100A 1 |Ilenan meHTPaILHOI HAKJIATKHA MAHEIN NPHOOPOB MIEE R CUP HOLDER 1
14 |L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYTPEHHUM LIeCTHI PAHHHKOM NAATEHRELRE (INNER HEXAGON 4
HEAD SCREW
15 [L5306703A1 |YniorHuTe b Koxyxa pyJieBoi KOJIOHKH BePXHHI " WASHER 1
16 |L5306701A1 L J LR = =k ol UPPER 1
HOOD,STEERING
Koxyx pys1eBoii KOJIOHKH BepXHHii WHEEL
17 [L5306704A1 |Ilnactuna ynopuas AR THRUST PLATE 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

RAXETHR LOWER 1
HOOD,STEERING
Koxyx py/ieBoii KOJIOHKH HHKHUIA WHEEL
2, oS BMHT B BHYTPEHHHM LIECTHT PAHHUKOM WAL RKELIRET |INNER HEXAGON 1
20 |L5306019A1 MURBE T RN LEFT LOWER 1
COVER,INSTRUMENT
Kpblnika 6i10ka npe1oxpaHureJieii PANEL
6.17 O0InIIOBKA KOXKYXA [0JIA LIFAN car part catalog

= ] T e B 12 R s e S L S B T
6. 17 fll A ®



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

273
6.17 OGIMIIOBKA KOXKYXA 1012 LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
i EX |LX | DX
1 |L5305303A1 |Pamka yex.ia peraara KIII BREFREXE GEAR SHIFT LEVER 1
STA
2 |L5305301A1 |Haknaaka o0JIMIOBKH TYHHeEJISI 10Ja A T T CENTRAL LOWER 1
PANEL
3 [L6102115A1 |BunT M6 ¢ BHYTpeHHHM IlleCTHT PAHHHKOM NASATETEE LB BR [INNER HEXAGON 4
i HEAD TAP SCREW
4 [L8203102A1 |KopoOka mepeaHeii nemneJib HUIIbI I K LA A FRONT ASH TRAY 1
5 [L8203101A1 |KpblmiKa mepeaHeii memneabHAIbI BT KR PR L T AR FRONT ASH TRAY 1
6 |L8203103A1 |Ilpy:kuHA KPBHIIIKH NepeaHel merne b HUIbI RS SPRING 1
7 |L8203106A1 |OGoiiMa meneb HALbI AT A8 PR AL FEAR FRONT ASH TRAY 1
LOAD REST
8 |L8203105A1 |Haknaaka nmpaBasi 000iMbI NeneJ b HHIIbI SR 25 T AR LIGHTER PANEL 1
9 |L5305203A1 |JleBasi HanpaBJsilOMIAs KPbIIKH MOAJ0KOTHHKA SRXESE-£ LEFT GUIDE CONSOLE 1
10 [L5305202A1 |Kpbinika noaiokoTHUKA (6e3 00, IHI0BKA) BINRIREMEREFTIR |PATCH 1
GLOVEBOX, AUXILIA
RY FACIA CONSOLT
11 [L5305201A1 |O6auIOBKA KPBIIIKH MOAJOKOTHHKA EVELELEY GLOVEBOX 1
COVER, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
12 |L5305204A1 |IIpaBasi HaNpaBasOMAasi KPBHIIKH MOAI0KOTHHKA SnXER-L RIGHT GUIDE 1
CONSOLE
13 |L5305102A1 |MarHuT KpPbIIIKH NOIJIOKOTHHKA Rk MAGNET 1
14 |L.5305205A1 |I[InacTMHA MarHUTa KPbIIIKH NOJJ0KOTHHKA i3al STEEL PLATE 1
15 |Q2714295 Bunr ¢4,2x9,5 camonap. ¢ IUIHIIOM ¥ NOJYKPYTJI0# T0JIOBKOIH =k B BIR4T CROSS HEAD TAP 4
SCREW
16 Q1840620  |Boar M6x20 ¢ GypTuKoM NALEELHIRR HEXAGON FLANGE 2

BOLT



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

IMpaBas HakJIagKa 00JMIOBKHU KOKYXa M0JIa Bl RIREF R RIGHT GUARD 1
& PANEL, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
Qe Kponmreiin [1-00pa3Hblii 00JIMII0OBKH KOKYXa M0JIa REXE STAMPING STAY 1
19 [L8203200A1 |3aausis meneasHuIa B RS = AR REAR COVER, AUXILIARY 1
20 |L5305108A1 |Haknaaka 3aaHsisi 00JJMIIOBKH KOXKYyXa I10Ja EVELIE L REAR COVER, AUKXILIARY 1
FACIA CONSOLT
21 |L5302102A1 |[Iep:kaTesib BHHTA CAMOHAPE3aK0IIETO 98 R R PLASTIC NUT 4
22 |L5305107A1 |Haknaaka npoeMa pblyara CTOSSHOYHOro TOpMo3a FFZ=MR PARKING BRAKE 1
COVER
23 |L5305101A1 |O61MI0BKA KOKyXa 1012 EIEVE. T T N3 AUXILIARY FACIA 1
CONSOLT PANEL
6.17 OGIMIIOBKA KOXKYXA 1012 LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
i LX | DX
24 |L5305104A1 |®ukcaTop 00IMIOBKH KOKYXa 110,12 IPAB bIii -5 RIGHT CATCH 1
25 |Q39742 Taiika §4,2 gurannesas iR REST4.2 NUT ST4.2 4
26 |L6102115A1 [Bunt M6 ¢ BHYTPeHHHM IIeCTHT PAHHHKOM NAATERELBBIR [INNER HEXAGON 2
ul HEAD TAP SCREW
27 |L5305105A1 |JIeBasi HaK/IaAKa 0GIHIOBKH KOKYXa 11012 Bl R EF IR LEFT GUARD 1
PANEL, AUXILIARY
FACIA CONSOLT
28 |L5305103A1 |®ukcaTop 00JIMIOBKH KOKYXa 11012 JieBblii +H1-£ LEFT CATCH 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.18 BewieBoii LMK NaHe I NpuGopoB LIFAN car part catalog

% [1IF b - A Fi-. )
o L, i A1 587 7 o5 F H 2%
6. 18 4440 #i



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

-

e =

6.18 BemeBoii AWK MaHe 1M NPUGOPOB

LIFAN car part catalog

N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX |LX | DX
1 |Q39742 Taiika $4,2 guanuesas Jr iR REST4.2 NUT ST4.2 2
2 |L5303110A1 |Kpblmika nepyaTo4HOro siluKa EWEERER GLOVEBOX PANEL 1
ASSY
3 |L5303101A1 |MlepuaTounslii ssumK PSS GLOVEBOX 1
4 1Q2714216 Bunr ¢4,2x16 camoHap. ¢ LIJIMHOM U HOJYKPYIJIOii ro10BKoii +$1§ﬁ 3 B W4T CROSS HEAD TAP 14
SCREW
5 Q2714213 Bunt ¢4,2x13 camoHap. ¢ IIITAIOM H HOJTYKPYIJIOi ro10BKOit + A& sl L) CROSS HEAD TAP 2
SCREW
6 Q2716310 Bunr ¢6,3x10 camoHap. ¢ LIIMHOM U HOJYKPYIJIOii ro10BKOii +$1§ﬁ 3L B HiR4T CROSS HEAD TAP 1
SCREW
7 |L5303220A1 |3amMok KpbILIKH BelI€BOT0 SINIUKA Y58 B S B GLOVEBOX LOCK 1
8 |L5303210A1 |KpblmKka BeneBOro simuKa NRBEYHEEER |GLOVEBOX 1
COVER, INSTRUMENT
9 [L5303201A1 |Kopnyc BemeBoro smmka Bk Y GLOVEBOX 1
10 |L5303203A1 [IlnacTHHA HUKHAA BElIEBOr0 SALIMKA ZUEBIR GLOVEBOX STAY 1
PLATE
11 |L5303202A1 |®@oHapb ocBellle HUA BEUIEBOr0 SIUKA ZEYAEITE GLOVEBOX LAMP 1
BRACKET



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.19 Jleduiexropa naHesiu npuGopos LIFAN car part catalog

% ME . - £E . T
- e 8 I e i O L S T
6. 19 a8 [, L]



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

\ \ i kY
1 L)
\ . N
lll'-l lll'.l "-.lll l'-.lll'
g -3 g =
278
6.19 Jleduiekropa nanesn npudopoB LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 |L5306320A1 |dediexTop naHe,iu NpuGOPOB NpPaBbIii EFZRARO BB AIRCONDIONER 1
2 |Q2713513 Bunt ¢3,5x13 camoHap. ¢ IIJIHIIOM U MOJYKPYIJIOH TOJ0BKOI +$1§ﬁ 3L E Iﬁ[ﬂ%ﬂ' CROSS HEAD TAP 2
SCREW
3 |L5306330A1 |/ledpiexTop nanen npuGopoB HeHTPATbHbIii WERZER O LK DUAL CONDITIONER 1
VENT
4 (L5306310A1 |deduiexTop naHe, i npudOpoB JieBbIii AEZEEN 0O R AIRCONDITIONER 1

LEFT VENT ASSY



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

6.20 OpuamenTsl LIFAN car part catalog
5 IE T Fg-- )
A1 R, 87 3 51 H 22

6. 20 & iH R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

- 6 — 5 g
230
6.20 OpHameHTbI LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
id EX |LX | DX
1 [L3921011A1 |OpuamenT Kanora EFHRRE FRONT BODY 1
2 |L3921012A1 |OpHaMeHT KpbIIKH GarakHuKa EHEERRE REAR BODY EMBLEMS 1
PLATE
3 |L3113211A1 |OpHameHT Koseca ERFRE WHEEL EMBLEMS 4| * | * iR
PLATE H
4 |L3921013A1 |OpnameHT KpbImKH Garazunka " LI FAN' ERERRFAE REAR BODY 1
NAMEPLATE
5 |L3921018A1 |OpuamenT nepexnero kpoiia " 1,6L" ZEMWI 4R SIDE DOOR EMBLEMS 2
6 |L3921015A1 |OpuamenT KpblmKkH Garaxuuka " LF7160" FERERFRR REAR BODY MODEL 1
EMBLEMS
7 |L3921019A1 |OpuameHT KpbIIIKHU daraskuuka " 520" FRERFRAI REAR BODY MODEL 1
EMBLEMS ||
8 |Q33806 Taiika M6 ¢ 1IHPOKHM GYPTHKOM CAMOKOHTpSILIASICS FHERKAEAAEZME [HEXAGON LOCK NUT 3 HI#R



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.01 Konpencarop KoHIHIHOHEpa B cOope LIFAN car part Cataltzg

A1 8EY T o5 ¢ B 2=

— R N )

Lo 1
|.]. I'-.:EI'A-E.:_I":h'



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L]t

L

76
7.01 Konpencarop KOHIHIIHOHEPA B cOope LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 [Q1460630 |Boat M6x30 ¢ njockoii U NPY:KUHHOI aii00i NALIRE, RER HEXAGON BOLT, SPRING 1
2 |L8105210A1 |Ko:kyX BeHTHJISTOPA KOHJAEHCATOpa HHANEE FAN SHROUD 1
3 |Q1840625 |Boar M6x25 ¢ Gyprukom NALEZHIRE HEXAGON FLANGE 2
BOLT
4 |L8105220A1 |JaekTpoaBHraTe b BEeHTHJISITOPa KOHIEHCATOPA HHR BB VENTILATED DYNAMO 1
5 |L8105203A1 |KpbLib4aTKa BEHTHJISITOPA KOHIEHCATOPA HHABRH AR WING 1
6 |Q1460630 |Boar M6x30 ¢ MI0CKOI M MPYKHUHHOM A0 NAKIRE, RXEE HEXAGON 2
0o & B 4B 4 BOLT, SPRING
WASHER AND FLAT
WASHER
7 |L8105110A1 |Konaencatop AR CONDENSER 1
8 |L8105105A1 |Koabuo ymioThHuTe bHoe J8%1.6 O % #t & O-RING 2 98x¢16
9 |L8105104A1 |KoJsib1o ymIoTHHTEeIbHOE J6.7%1.8 O % &1 O-RING 2 ®6.7x91.8
10 |L8105130A1 |MaTunk aaBaennsi hppeona EhFx PRESSURE SWI TCH 1
11 |L8105120A1 |PecuBep KOHAEHCATOPA il 25 RECEIVER 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.02 TpyOku cucTeMbI KOHIHIIMOHNPOBAHUS BO3TyXa LIFAN car part catalog
< AE o e g 2
s B B e o SRS T

7.2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

| | il T
| e G | A \
T —_ \ A LR
J / | o N | T
.'III l'll Ill II| hl"?-rf -.l'-. .I'-. ll"-\.
|'II ! I II'. II II| ll'l. l'l" II'I. ll"'
\ '. \ \ h LY
sg—t A8 i T R Gl o Ry 4 i
28h
7.02 TpyOku cucTeMbl KOHIMIMOHHPOBAHHSI BO31yXa LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 [L8108203A1 |Koabuo ymioTHureannoe $913.4x2.4 O 75 1 [ O-RING 2 ez
2 |L8108704A1 [Koabuo ymiorHureabHoe B15.6x1.7 ORI 7% = ] O-RING 3 i
3 |L8108400A1 | TpybonmpoBoa KoMIipeccopa BIyCKHOM ER/NBSELER COMPRESSOR 1
INDUCTION PI PE
4 |Q2735522 Bunt ¢5,5x22 camoHap. ¢ ILIMIOM M NOJIYKPYIJI0ii ro/10BKoi +HE e E L B R |JOINT TAP SCREW 1
]
5 |L8108501A1 | XoMyT oquHAPHBI TPYOKH KOHANIHOHEPA BEXR MONO PIPECLIP 1
6 |L8108500A1 (TpyGompoBoxa crniape HHbI AEBHEELER VAPORIZING INLET AND 1
7 |L8108503A1 | XoMyT IUIACTUKOBBINA TPYOKH KOHAMIHOHEPA R R PLASTIC TUBE CLAMP 1
8 |L8108202A1 [Koubuo ymioruureabHoe $10.8x2.4 Ol 7% 1 | O-RING 2 eloed
9 |L8108201A1 [Koubuo ymwioruureanbuoe $13.5x1.7 OB 7 £t & O-RING 2 o3sL?
10 L8103101A1 |IllkuB Kommpeccopa EHNESBEM COMPRESSOR 1
11 |[L8103102A1 |/IaTuMK TeMmepaTypsl KOMIIpeccopa ER/NART S COMPRESSOR OVER 1
TEMPERATURE
PROTECTOR
12 1L 8108703A1 |Kosbuo ymioTHuTebHoe 38.2x1.8 OBl 7% &t | O-RING 1 $8.2x1.8
13 |L8107106A1 |Knanan pacmimpuTe.ibHblii fZ B 1R EXPANSION VALVE 1
14 1Q33006 I'aiika M6 ¢ O0ypTHKOM caMOKOHTpsilIasics 2ERANAEZEMAR METAL HEXAGON 2
B2 Rk FLANGE NUT
15 [Q1410840  |Boar M8x40 ¢ npy:KHHHOI mAaii6oii NALREN#EHEYE HEXAGON BOLT AND 1
BEASH TAPERED SPRING
WASHER
16 {Q1410830  |Boar M8x30 co cronopHoii maiiGoii NALBREAERHEYE HEXAGON BOLT AND 3
BEASH TAPERED SPRING
WASHER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

KpoHireitH kommpeccopa ER/NZE COMPRESSOR 1
BRACKET
Komnpeccop B coope E 45 B COMPRESSOR ASSY 1
Boar M8x80 co cromopHoii maii6oii NALRENMEREHEYE NEXAGON  BOLT  AND 1
ﬂgﬂéﬁ; TAPERED SPRING WASHER
20 |Q1410835  |Bosr M8x35 co cTonopHOii maiitoii NALREANBEHYE NEXAGON  BOLT  AND 1
BEASH TAPERED SPRING WASHER
21 |L8105104A1 |Koubuo yniotHuTeabHoe 36.7x1.8 O % 5t O-RING 2 eoT8
22 |L8105105A1 |Koabio ymiaorHuTeapbHoe J8x1.6 O 7 1 O-RING 2 ®8x16
23 |L8108300A1 |TpyoonmpoBoa pecHBepa RBERHBEELER RECEIVER OUTLET PIPE 1
24 |Q1410625  |Boar M6x25 ¢ npy:KHHHOi maiGoii NALREA#EEYE |HEXAGON BOLT AND 5
BEASH TAPERED SPRING
WAHSER
7.02 TpyOku cucTeMbI KOHIMIIMOHMPOBAHHSI BO31yXa LIFAN car part catalog
Ne |O6o3HaueHue Hanmenosanue M |kon| Mpum. #x
i LX | DX
25 |L8108303A1 |Cko6a npuxumMHas oquHapHasi || BEXRRF2 MONO PIPECLIP I 1
26 [L8108200A1 | TpyoonpoBoa KoMmpeccopa BbIMYCKHOI ER/NHESELER COMPRESSOR 1
EXHAUST PIPE
27 |L8108302A1 |Cko6a onunapuas | BERXRA1 MONO PIPECLIPI 1
28 |L8108301A1 |Cko6a niacTukosas nBoiinasi (O pasHbIe JHAMETPbI) FR CLIP 1
29 |L8108502A1 |Cko6a Tpy6onpoBoia cHapeHHOro WERR DUAL-TUBECLIP 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.03 Paguarop oTonuTeisi ¢ TPyOONPOBOIaAMHU LIFAN car part catalog

e T DT rE - )
— - o I s IR 2 PR Ll o R o [ | ..-"il.-l I"I.-I.i.r-lfl.:l?-r _:I"I I“fl"f-‘ | ] i (e
T, 3 B B ahag Bt e

TR S



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

.,

G

290
7.03 Paguarop oronuTteJisi ¢ TPyOONPOBOIaMu LIFAN car part catalog
N2 |OGo3nauenne HaumenoBanue M |kon| MNpum. |TE
i EX | LX | DX
1 [L6102115A1 |Bunt M6 ¢ BHYyTPeHHHM IIIeCTHT PAHHHKOM WAL K& KIR4T |HEXAGON BOLT 2
2 |L8108611A1 |Kpblnmika BHYTpeHHsISl HITYLIiePOB COeMHUTEIbHbBIX FEHH R SEALED DEFENDER 1
3 |L8108612A1 |Ilpokaagka rydyarasi IITYHEePOB OTONMHUTE IS PIRREHR FENDER FOAM 1
WASHER
4 |L8108613A1 |YmIOTHHTEJb Pe3MHOBBIIl IITYIEPOB OTOMHTEJIS ERBRERR PRESSURE RUBBER 1
WASHER
5 |L8108614A1 |Kpbilika HapyKHasi IITYHEPOB COeTUHUTEIbHBIX B ER SEALED PRESSURE 1
PLATE
6 |L8106800A1 |Paamarop oTonuTe.as B2 Mk AR HEATER WATER TANK 1
7 |L8108600A1 |IIL1anr paguaropa oTONHTEIsI Z2ERKE B K AIR CONDITIONER 1
HEATER PI PE
8 |Q67525 XomyT 25 yepBsA9UHbIi THIA A ARIBRITEZHXNEKEIR |HOOPOFATYPEWORM 4
i GEAR SOFT TUBE
9 |L8108601A1 | TpyOonpoBoa OTBOAAIIMIA paIMATOPA OTOMUTEJS ZZRHKEPREEE) |AIR CONDITIONER 1
OUTLET PIPE MIDDLE
SECTION (HARD
TUBE)
10 Q1410820  |Boar M8x20 co cTonopHoii maiidoii NALBRENEREHEE |HEXAGON BOLT AND 1
11 (L8108602A1 (IIL1anr paguaTopa OTOIMTEJSI BbIILYCKHOM ZRHKE TR (T ) |AIR CONDITIONER 1

OUTLET PIPE LOWER
SECTION (SOFT
TUBE)



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

LIFAN car part catalog
%1k B

1 WL 4 7

7.04 OTonuTes b NepeHUl B cOope

674
2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

L=l

7.04 Oronurein nepeauuii B cGope LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX |LX | DX

1 |L8121013A1 |PeméTKa BO3AyX0BOIA OTONHUTEISI R X R E M AIR SUCTION SCREEN 1

2 |L8121011A1 |Bo3ayxoBoa OTONMUTEJISIPATOYHbBII Bt X = AlIR SUCTION GUARD 1

3 |L8121012A1 |Iaiika ¢uiannepas HMEFF SPRING CLAMP 2

4 [L8121015A1 |3acj0HKa BO3AYX0BOJA OTONMMTEJIS FHRI] VENTILATOR DOOR 1

5 |L8121016A1 |TIpok:iaaka BO31yX0BOAa OTONHTE,Is BRI L VENTILATOR RUBBER 1
FLANGE

6 |L8112102A1 |BHHT B BHYTPEHHHM LIECTHI PAHHHKOM WNAATEREL BBIR |HEXAGON TAP SCREW 2

7 |L8121014A1 |Koxyx BeHTHISTOPA A RE Ky VENTILATOR UNITS 1

8 |L8107103A1 |Cexrop 3y6uaTslii (Ge1blii) Hig® WHI TE GEAR 1

9 |L8107102A1 [CexTop 3y6uaTslii (1€ pHBbIii) B BLACK GEAR 2

10 |L8106200A1 |d1eKTpoaBHraTe b ¢ BEHTHISTOPOM AERIE K VAPORI ZING 1

11 |L8107107A1 |darunk 12 Bhes SENSOR 1

12 |L8107100A1 [Koskyx ucnapureis ARBER EVAPORATOR 1

13 |Q32008 Taiixa M8 ¢ GypTuKoM caMOKOHTpSIIAsICsE ANAEZHIRS HEXAGON FLANGE 1
NUT

14 |Q1400820  |Boar M8x20 ¢ miockoii maiiboii NAXLRENMEREA HEXAGON BOLT AND 1

a1 PLAIN WASHER

15 |L8107108A1 |Tepmoperyasitop ERITE THERMOSTATIC 1
CONTROLLER

16 |Q39748202 |Taiika 4,2 paanuesas Tuna A AT fr 2 F: A TYPE SPRING LEAF 1
NUT

17 [L8112102A1 |BHHT B BHYTPEHHHM IHIeC THI PAHHHKOM NAAETEELBEBIR |[HEXAGON TAP SCREW 1

18 [Q1400620S  |Boat M6x20 ¢ nuiockoii maiiGoii ANALREAMFEEE HEXAGON BOLT AND 1

a1 PLAIN WASHER

19 |L8100101A1 |KpoHuITElH OTONMUTEIA 72 A 88 T AlIR CONDITIONER 1
BRACKET

20 |L8100102A1 |®uKcaTop NIacTHKOBBIIi BEF PLASTIC CLAMP 1



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

3ame/Ka MeTaLTHYe CKast NIZNERF INTERNAL SHREADING 1
METAL CARD
Iaiioa ¢ 6 (yBeanveHHasn) K& H BIG WASHER 2
INaiika M6 ¢ 6ypTHKOM caMOKOHTPAIIASCS 2ERBANAEZEMYUE |METAL HEXAGON 2
W RE FLANGE NUT
24 |Q67516 XomyT (16 yepBsauHbIi THHA A ARV EHXNRER |A TYPE WORM GEAR 1
ﬁ SOFT TUBEHOOP
25 |L8108100A1 |YnioTHuTe b TPyGONpoBOaa paguaTopa Mg KK E B K CONDENSE ~ WATER 1
TUBE
26 |L8106300A1 |Mcnapute.n ARBOEK VAPORATOR CORE 1
27 |L8108701A1 |Koab1o ymiioTHuTeIbHOe P11x1.8 OFY 7 %t & O-RING 1 o118
28 |L8108702A1 |Koabuo ynioTHuTeabHoe B14.2x1.8 OBl 7% &t O-RING 1 ouzLe
7.05 B0k ynpaBJieHusI OTOMUTEJIs ) ~ LIFAN car part catalog
AR &1 H =

o
I =

5 | Tk



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

.-'-'["'".-.

295
7.05 BJiok ynpaBJieHHsl OTONHUTEJIsI LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
id EX |LX | DX
1 |L8112101A1 |Tpoc RiTH R VENTILATOR CABLE 4
2 |(L8112100A1 |Biok ynpasjeHus 0TONHTEIeM P2 B B BR CONTROLLING PANEL 1
3 |L8102115A1 |Bunt ¢ Gyprukxom WNAATEREL BBIR |HEXAGON TAP SCREW 4

ul



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

7.06 Bo31yx0BobI OTONMTEJISk LIFAN car part catalog

5 MIE o S 5. 3
e Wl T 21 A 55 77 95 F B &2
(. B 28 D

e

|
| ="

B

|
||
w



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

293

7.06 Bo31yxoBOAbI OTONHUTEJIS

LIFAN car part catalog

Ne |O6o3nauenne HanmeHoBanue M |kox| Mpum. i
¥ EX [LX | DX
1 |L8117111A1 [Bo3ayxoBoa I'-o6pa3Hblii JeBblii | EMXEL LEFT AIR DRAIN I 1
2 |L8117113A1 |YIJIOTHHUTEJb KOJbIEeBOI BO3yX0B0/Aa JIeBOI0 Y4 5% SPONGY STRIP 1
3 |L8117112A1 |Bo3xyxoBon JieBbiii | | ZRE2 LEFT AIR DRAIN I 1
4 |Q2140410  |Bunr M4x10 ¢ IUIHIIOM ¥ HOJYKPYIJIOi TOJI0BKOI +F 4 £ Sk IR4T CROSS HEAD SCREW 1
5 |L5306403A1 |YnioTHuTe b KOJIbLEBOI BO31YX0B0/1a LIEHTPAJIbLHOI0 N E SPONGY STRIP 1
6 [L5306400A1 |Kopo0 B03a1yxoBOaa SIEECY: 28] AlIR DRAIN 1
7 |L5306405A1 |YIJIOTHHTEb KOJIbII€BOH BO3YX0B0/a MPaBoOro L E SPONGY STRIP 1
8 |L8117121A1 |Bo3ayxoBoa npaBblii x WE RIGHT AIR DRAIN 1
9 [L8117131A1 [Bo3xyxoBoa 060rpeBa HOT TES B LOWER AIR DRAIN 1
10 [L5306404A1 | YIJIOTHHTEb KOJIbII€BOW BO3YyX0B0/J1a HUKHETO bt S SPONGY STRIP 1
11 [L8117132A1 |YmjioTHHTEb 1€ HTOUHBIH S SPONGY STRIP 2



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

8.01 IKcIuIyaTalMOHHbBIE KHIKOCTH LIFAN car part catalog
Ne |O6o3nauenue HanmenoBanue M |kon Mpum. 3
i EX | LX | DX

L 9001110A1 [Macsio motoproe 10W/30S A ENGINE Ol L

L 9001210A1 |[Macio Tpancmuccuonnoe SAE75W/85W (APl GL-5) |3 8% M TRANSMI SSION OI L

L 9001510A1 [Macao ESSO ATF.D ®EBY & STEERING OIL
Y?;; L 9001410A1 |Topmo3suas :xuakocrs DOT 4 il 3 & BRAKE OIL
%

L9001810A1 |MacJjio kommpeccopa KoHauuuonepa RS20 72 i Fs 48 B AIR CONDITIONER

COMPRESSOR OIL

L9001610A1 |Oxaaxaaomas sxuakocts G11 B 7% iR ANTI FREEZI NG

L9001710A1 [Xaamarent R134a 72 8 il 15 5 A/C REFRI GERANT
1% |L9006110A1 |2KuakocTs ombisaTest NFC-60 BWITE VR WINDSCREEN
ﬁﬁ WASHER FLUID

L 9002110A1 |Cmaska 7022 $2 & 875 A5 HRE GREASE

L 9002120A1 [Cma3zka HR R GREASE IR
#  |L9002130A1 |Cma3zka Amoco HiEkR GREASE g
# LN
%

L 9002140A1 [Cmaska CAPLEX HRE GREASE gisb

A
L9002150A1 [Cmazka Optimol2LN584LO HEiE GREASE gisb
A

L 9003110A1 [FepmeTnxk cBapuoro mea AD-PVC966 BEZHE WELDING SEALER o

L9003120A1 [FepmeTnx 5k 5699 v SEALER %ZE% J%
# |L9003130A1 |Tepmernx %510 EE R SEALER TiE
el #=H
%

L 9003140A1 |Iepmernx Henk elterostat8590 B SEALER

L9003150A1 [I'epmeTnk mis crekaa Henk elter ostat8550 R AR GLASS SEALER



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

JlenTa akpusnosas 0.05-0.1*10

WX i i

ACRYLIC FOAM TAPE

'340A1 |Jlenta akpuaosas 0.05-0.1*10 28 b X E B SUPER ACRYLIC
FOAM
PPI004210A1 |Kaeii B #2 i ANTI LOOSENI NG R 4L
GLUE =
L9004110A1 |Keii 502 50285 502 GLUE
L9004120A1 |Kaeii 401 4015 401 GLUE
i |L9004310A1 |MzoaenTa 2mexrporexnnueckas 0.05-0.1* 18 C g ELECTROTECHNICAL
B INSULATING TAPE
%
L 9004320A1 (M30aenTa 0.05-0.1*80 EREE BLACK INSULATING TAPE



http://www.abbyy.com/buy
http://www.abbyy.com/buy

